

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Pregão Eletrônico - 0014/2022

## Declarações obrigatórias

| Título                                    | Descrição   |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital      | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.   |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.   |
| Declaração de Não-Emprego de Menores      | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Veracidade                  | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.  |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - ARAMADO, MONTANHA RUSSA, BRINQUEDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME, COMPOSTO POR 03 CIRCUITOS E 14 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 11:38:05 | aramado                | VMP               | 10         | 129,95         | 1.299,50    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:54:09 | CARLU                  | CARLU             | 10         | 163,15         | 1.631,50    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:02:22 | CARLY                  | CARLY             | 10         | 161,77         | 1.617,70    | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605 | 37.784.943/0001-62 | 02/02/2022 - 21:30:18 | montanha russa pequena | LIG LIG           | 10         | 161,77         | 1.617,70    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:45 | montanha russa         | Carlú             | 10         | 161,77         | 1.617,70    | Sim         |

### 0002 - ALINHAVOS SORTIDOS, MATERIAL: M.D.F. MADEIRA E CADARÇOS DE POLIÉSTER, EMBALADO EM CAIXA DE MADEIRA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 11:38:56 | alinhavos | jot play          | 10         | 135,50         | 1.355,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:54:28 | CARLU     | CARLU             | 10         | 115,20         | 1.152,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:04:38 | CARLY     | CARLY             | 10         | 159,65         | 1.596,50    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:45 | sortidos  | Carlú             | 10         | 159,65         | 1.596,50    | Sim         |

### 0003 - ARQUIVO MORTO CAIXA PLÁSTICA DE CORES DIVERSAS.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:03:52 | arquivo morto | polibras          | 800        | 10,50          | 8.400,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:49 | alaplant      | alaplant          | 800        | 10,60          | 8.480,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:54:42 | POLIBRAS      | POLIBRAS          | 800        | 8,35           | 6.680,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:35:32 | ARQUIVO MORTO | ALAPLAST          | 800        | 10,60          | 8.480,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:51:30 | POLIBRAS      | POLIBRAS          | 800        | 10,60          | 8.480,00    | Sim         |

Página 1 de 48



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 13:30:06.  
 Código verificador: 1FC08B



|                           |                    |                       |          |          |     |       |          |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|-----|-------|----------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:05:52 | POLYCART | POLYCART | 800 | 10,60 | 8.480,00 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|-----|-------|----------|-----|

**0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 CORES DIVERSAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 10:53:28 | ALF 3                  | Masterprint       | 150        | 6,75           | 1.012,50    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:05:08 | ALMOFADA PARA CARIMBRO | RADEX             | 150        | 6,45           | 967,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:49 | crbrink                | carbrink          | 150        | 11,40          | 1.710,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:55:20 | RADEX                  | RADEX             | 150        | 7,60           | 1.140,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:06:44 | RADEX                  | RADEX             | 150        | 11,40          | 1.710,00    | Sim         |

**0005 - ALFINETE MATERIAL AÇO Nº 29, CORPO CILÍNDRICO CABEÇA CHATA, COR PRATEADO, ACOMODAÇÃO CAIXA COM 25GR.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:09:21 | ALFINETE | bacchi            | 150        | 9,95           | 1.492,50    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:49 | bachi    | bachi             | 150        | 9,80           | 1.470,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:55:44 | BACCHI   | BACCHI            | 150        | 5,90           | 885,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:07:53 | BACCHI   | BACCHI            | 150        | 9,80           | 1.470,00    | Sim         |

**0006 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MODELO TIPO RETANGULAR COM BASE PLÁSTICA NA COR AZUL E FELTRO NA COR PRETA, COMPOSIÇÃO DE RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM DIMENSÕES: 5,5 CM X 14 CM X 4 CM, COM IMÃ NA PARTE INFERIOR E BASE ANTIDERRAPANTE.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 10:55:20 | AGP          | Masterprint       | 300        | 4,20           | 1.260,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:10:16 | apagador     | radex             | 300        | 6,95           | 2.085,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:49 | lyke         | lyke              | 300        | 6,97           | 2.091,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:56:11 | RADEX        | RADEX             | 300        | 7,60           | 2.280,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:09:06 | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | 300        | 6,97           | 2.091,00    | Sim         |

**0007 - APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DEPÓSITO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 10:57:03 | APONT20     | Masterprint       | 10.000     | 0,26           | 2.600,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:11:04 | apontador   | MASTERPRINT       | 10.000     | 0,50           | 5.000,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | onda pro    | onda pro          | 10.000     | 0,83           | 8.300,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:56:35 | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | 10.000     | 0,30           | 3.000,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:35:53 | APONTADOR   | MASTERPRINT       | 10.000     | 0,83           | 8.300,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:51:47 | LEO         | LEO               | 10.000     | 0,83           | 8.300,00    | Sim         |



|                           |                    |                       |              |              |        |      |          |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------|------|----------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:10:32 | MASTER PRINT | MASTER PRINT | 10.000 | 0,83 | 8.300,00 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------|------|----------|-----|

**0008 - BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 7 APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:13:43 | balao     | SAO ROQUE         | 70         | 9,95           | 696,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | pic pic   | pic pic           | 70         | 10,63          | 744,10      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:56:53 | SÃO ROQUE | SÃO ROQUE         | 70         | 10,10          | 707,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:19:18 | HAPPY     | HAPPY             | 70         | 10,63          | 744,10      | Sim         |

**0009 - BAMBOLÊ, MATERIAL PLÁSTICO, POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO DE 60 CM E TUBO DE 16 MM E PAREDE DE 1.2 MM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:14:41 | bambole     | pangue            | 200        | 6,20           | 1.240,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:57:15 | AZ COMERCIO | AZ COMERCIO       | 200        | 3,80           | 760,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:20:23 | NAKATOYS    | NAKATOYS          | 200        | 6,22           | 1.244,00    | Sim         |

**0010 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA SIMPLES.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:15:30 | caixa                 | waleu             | 130        | 69,95          | 9.093,50    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | waleu                 | waleu             | 130        | 55,47          | 7.211,10    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:57:35 | MENNO                 | MENNO             | 130        | 18,65          | 2.424,50    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:36:15 | CAIXA CORRESPONDENCIA | MAXCRIL           | 130        | 55,40          | 7.202,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:21:44 | RADEX                 | RADEX             | 130        | 55,47          | 7.211,10    | Sim         |

**0011 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA DUPLA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:17:09 | caixa                 | waleu             | 150        | 75,00          | 11.250,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | waleu                 | waleu             | 150        | 80,17          | 12.025,50   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:58:08 | MENNO                 | MENNO             | 150        | 73,55          | 11.032,50   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:36:32 | CAIXA CORRESPONDENCIA | MAXCRIL           | 150        | 80,15          | 12.022,50   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:23:47 | WALEU                 | WALEU             | 150        | 80,17          | 12.025,50   | Sim         |

**0012 - BOLA DE HANDEBOL H2L VULCANIZADA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:18:08 | bola handebol | PENALTY           | 150        | 110,00         | 16.500,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:58:26 | PENALTY       | PENALTY           | 150        | 109,60         | 16.440,00   | Sim         |



|  |                    |                       |                       |         |     |        |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|---------|-----|--------|-----------|-----|
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:37:24 | BOLA                  | ULTRA   | 150 | 125,00 | 18.750,00 | Sim |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | 02/02/2022 - 15:37:02 | HAND H2L ULTRA FUSION | Penalty | 150 | 123,31 | 18.496,50 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:24:02 | BH                    | MAGUSSY | 150 | 123,32 | 18.498,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:24:41 | STADIUM               | STADIUM | 150 | 123,32 | 18.498,00 | Sim |

### 0013 - BOLA DE VOLEIBOL MG 3500 TAMANHO E PESO OFICIAL USO EM QUADRA.

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:19:23 | BOLA DE VOLEIBOL | PENALTY           | 150        | 110,00         | 16.500,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:58:55 | PENALTY          | PENALTY           | 150        | 87,50          | 13.125,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:38:01 | BOLA             | OFFSIDE           | 150        | 120,00         | 18.000,00   | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | 02/02/2022 - 15:37:01 | MG 3600          | Penalty           | 150        | 116,62         | 17.493,00   | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:24:38 | BV               | MAGUSSY           | 150        | 116,63         | 17.494,50   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:25:46 | STADIUM          | STADIUM           | 150        | 116,63         | 17.494,50   | Sim         |

### 0014 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 150MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:20:33 | bola isopor | fricalor          | 30         | 5,50           | 165,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | knauf       | knauf             | 30         | 6,28           | 188,40      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:59:13 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 6,30           | 189,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:27:53 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 6,28           | 188,40      | Sim         |

### 0015 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 200MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:21:37 | bola isopor | fricalor          | 30         | 10,60          | 318,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:48 | knauf       | knauf             | 30         | 11,87          | 356,10      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:59:32 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 11,45          | 343,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:28:44 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 11,87          | 356,10      | Sim         |

### 0016 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 25MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:22:49 | bola isopor | fricalor          | 30         | 1,25           | 37,50       | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:47 | knauf       | knauf             | 30         | 1,21           | 36,30       | Sim         |



|                           |                    |                       |          |          |    |      |       |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|------|-------|-----|
| GALVAO MAGAZINE LTDA      | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 13:59:51 | FRICALOR | FRICALOR | 30 | 0,95 | 28,50 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:29:43 | FRICALOR | FRICALOR | 30 | 1,21 | 36,30 | Sim |

**0017 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 35MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:23:48 | bola isopor | fricalor          | 30         | 1,40           | 42,00       | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:47 | knauf       | knauf             | 30         | 1,37           | 41,10       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:00:11 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,00           | 30,00       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:31:04 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,37           | 41,10       | Sim         |

**0018 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 50MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:24:47 | bola isopor | fricalor          | 30         | 1,50           | 45,00       | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:47 | knauf       | knauf             | 30         | 1,48           | 44,40       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:02:20 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,10           | 33,00       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:32:13 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,48           | 44,40       | Sim         |

**0019 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 75MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:25:38 | bola isopor | fricalor          | 30         | 1,60           | 48,00       | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | knauf       | knauf             | 30         | 1,60           | 48,00       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:02:45 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,10           | 33,00       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:34:12 | FRICALOR    | FRICALOR          | 30         | 1,60           | 48,00       | Sim         |

**0020 - BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO COSTURADO TAMANHO E PESO OFICIAL 32 GOMOS COM MIOLO SIBSTITUÍVEL.**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 12:26:32 | bola isopor | PENALTY           | 150        | 115,00         | 17.250,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:03:08 | PENALTY     | PENALTY           | 150        | 118,95         | 17.842,50   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:38:39 | BOLA        | UMBRO             | 150        | 125,00         | 18.750,00   | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | 02/02/2022 - 15:37:01 | STORM       | Penalty           | 150        | 122,29         | 18.343,50   | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:25:22 | BFO         | MAGUSSY           | 150        | 122,30         | 18.345,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:35:26 | STADIUM     | STADIUM           | 150        | 122,30         | 18.345,00   | Sim         |

**0021 - BOLA PARA FUTEBOL DE SALÃO MICROFIBRA COSTURADA, MIOLO SUBSTITUÍVEL, COM 32 GOMOS.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

Página 5 de 48



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 13:30:06.  
Código verificador: 1FC08B



|  |                    |                       |                       |         |         |     |        |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|---------|---------|-----|--------|-----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:30:50 | bola futebol de salao | PENALTY |         | 150 | 115,00 | 17.250,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:03:35 |                       | PENALTY | PENALTY | 150 | 78,15  | 11.722,50 | Sim |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | 02/02/2022 - 15:37:01 |                       | STORM   | Penalty | 150 | 121,91 | 18.286,50 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:27:09 | BFO                   | MAGUSSY |         | 150 | 121,92 | 18.288,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:39:01 | STADIUM               | STADIUM |         | 150 | 121,92 | 18.288,00 | Sim |

#### 0022 - BORRACHA, MATERIAL BORRACHA DE APRESENTAÇÃO SUAVE APLICÁVEL EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, USADAS EM CIMA DO LÁPIS GRAFITE COM DIMENSÕES DE 30MM DE ALTURA, CIRCUNFERÊNCIA DE 10MM.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 10:58:46 | BR10     | Masterprint       | 3.000      | 0,15           | 450,00      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:31:49 | BORRACHA | LEO E LEO         | 3.000      | 0,35           | 1.050,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | red bor  | red bor           | 3.000      | 0,37           | 1.110,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:03:55 | MERCUR   | MERCUR            | 3.000      | 0,25           | 750,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:40:34 | LEONORA  | LEONORA           | 3.000      | 0,37           | 1.110,00    | Sim         |

#### 0023 - BORRACHA, MATERIAL BORRACHA DUAS CORES, ESPECIAL PARA APAGAR CANETA E LÁPIS EM TODAS AS GRADUAÇÕES, COM DIMENSÕES 50MMX17MMX7MM.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:32:56 | borracha duas cores | mercur            | 4.000      | 1,15           | 4.600,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | red bor             | red bor           | 4.000      | 0,37           | 1.480,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:04:18 | MERCUR              | MERCUR            | 4.000      | 0,95           | 3.800,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:42:10 | GULLER              | GULLER            | 4.000      | 1,15           | 4.600,00    | Sim         |

#### 0024 - BRINQUEDO EDUCATIVO PEGA VARETAS COM 40 VARETAS.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:34:03 | brinquedo educativo | omotcha           | 40         | 9,50           | 380,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:04:43 | JUNGES              | JUNGES            | 40         | 13,30          | 532,00      | Sim         |

#### 0025 - CADERNO CALIGRAFIA 48 FLS CAPA FLEXÍVEL, FORMATO 202MM X 140MM.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:34:58 | caderno caligrafia | foroni            | 2.000      | 2,20           | 4.400,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:05:09 | FORONI             | FORONI            | 2.000      | 2,20           | 4.400,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:44:58 | JANDAIA            | JANDAIA           | 2.000      | 2,47           | 4.940,00    | Sim         |

#### 0026 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA DURA PAPELÃO RÍGIDO APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 210 FL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS 10X1, CAPA DURA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|



|  |                    |                       |              |              |       |       |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|-------|-------|-----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:35:50 | caderno      | cadensil     | 4.000 | 16,50 | 66.000,00 | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | panamericana | panamericana | 4.000 | 17,42 | 69.680,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:05:30 | MAXIMA       | MAXIMA       | 4.000 | 11,85 | 47.400,00 | Sim |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:39:34 | CADERNO      | ASTRAL       | 4.000 | 17,40 | 69.600,00 | Sim |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:52:32 | RENOVO       | RENOVO       | 4.000 | 17,42 | 69.680,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:46:41 | NOVA CADERNO | NOVA CADERNO | 4.000 | 17,42 | 69.680,00 | Sim |

**0027 - CAMINHÃO DIDÁTICO COM PINOS COLORIDOS, MATERIAL MDF, MEDINDO APROXIMADAMENTE COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 13 CM, ALTURA 15 CM.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:36:47 | caminhao didatico | jot play          | 10         | 89,95          | 899,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:06:55 | AMAZON            | AMAZON            | 10         | 182,35         | 1.823,50    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:44 | carreta           | Carlu             | 10         | 300,00         | 3.000,00    | Sim         |

**0028 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA UNIV FLEX PAPELÃO RÍGIDO APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 120 FL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS 6X1 MAT, FORMATO 200MM X 275MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:37:49 | caderno       | CREDEAL           | 2.000      | 6,75           | 13.500,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | panamericana  | panamericana      | 2.000      | 6,83           | 13.660,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:07:16 | CREDEAL       | CREDEAL           | 2.000      | 3,60           | 7.200,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:52:50 | RENOVO        | RENOVO            | 2.000      | 6,83           | 13.660,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:47:44 | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS     | 2.000      | 6,83           | 13.660,00   | Sim         |

**0029 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPEL, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE DE FOLHAS 48 FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DIVERSAS E COLORIDAS, TIPO 1/4, COM 23 PAUTAS, CAPA FLEXÍVEL.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:38:51 | caderno       | jandaia           | 3.000      | 2,35           | 7.050,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                       | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:07:32 | MAXIMA        | MAXIMA            | 3.000      | 1,40           | 4.200,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:40:06 | CADERNO       | ASTRAL            | 3.000      | 2,25           | 6.750,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:48:43 | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS     | 3.000      | 2,23           | 6.690,00    | Sim         |

**0030 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE DE FOLHAS 96 FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, TIPO 1/4 DE CAPA FLEXIVEL, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS E NÃO NUMERADAS.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:39:33 | caderno | jandaia           | 2.000      | 3,50           | 7.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                       | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:07:49 | MAXIMA  | MAXIMA            | 2.000      | 2,45           | 4.900,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:40:24 | CADERNO | ASTRAL            | 2.000      | 3,55           | 7.100,00    | Sim         |

Página 7 de 48



|                           |                    |                       |               |               |       |      |          |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|---------------|-------|------|----------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:49:38 | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS | 2.000 | 3,55 | 7.100,00 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|---------------|-------|------|----------|-----|

**0031 - CANETA DE TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA EM AÇO INOX FINA, TRAÇO FINO, PODENDO SER NAS CORES AZUL, PRETA, VERMELHO E VERDE.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:40:33 | caneta  | PILOT             | 800        | 7,50           | 6.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:08:17 | STABILO | STABILO           | 800        | 10,00          | 8.000,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:50:27 | LEONOVA | LEONOVA           | 800        | 10,15          | 8.120,00    | Sim         |

**0032 - CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COR AZUL, FORMATO CORPO SEXTAVADO COM ACOPLAMENTO DE BOCAL LISA, MATERIAL PONTA METAL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO REVESTIDA EM PLÁSTICO CINZA, TIPO ESCRITA FINA, COR DE TINTA AZUL, COM CLIP DE SEGURANÇA LATERAL, DESCARTÁVEL, COM GRAVAÇÃO DE MARCA E TIPO DE ESCRITA NO CORPO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:41:20 | caneta    | compacto          | 15.000     | 1,00           | 15.000,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:46 | bic       | bic               | 15.000     | 1,07           | 16.050,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:08:55 | COMPACTOR | COMPACTOR         | 15.000     | 0,95           | 14.250,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:41:16 | CANETA    | KILOMETRICA       | 15.000     | 1,05           | 15.750,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:51:24 | BIC       | BIC               | 15.000     | 1,07           | 16.050,00   | Sim         |

**0033 - CANETA HIDROGRÁFICA CORES BRILHANTE, TIPO GIGANTE FINO, COM TAMPA ANTI-ASFIXIANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:42:20 | caneta hidrografica | tris              | 1.500      | 6,75           | 10.125,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:45 | onda pro            | onda pro          | 1.500      | 7,83           | 11.745,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:09:25 | LEONORA             | LEONORA           | 1.500      | 5,05           | 7.575,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:41:34 | MARCADOR            | BAZZE             | 1.500      | 7,90           | 11.850,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:52:54 | BAZZE               | BAZZE             | 1.500      | 7,83           | 11.745,00   | Sim         |

**0034 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA E FIXA, COR DA TINTA AMARELA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:00:46 | CA-AM       | Masterprint       | 800        | 1,70           | 1.360,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:43:15 | marca texto | tris              | 800        | 1,95           | 1.560,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:44 | masterprint | masterprint       | 800        | 2,28           | 1.824,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:09:49 | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | 800        | 1,50           | 1.200,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:53:49 | MASTER      | MASTER            | 800        | 2,28           | 1.824,00    | Sim         |





**0035 - CARBONO TIPO PAPEL, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR AZUL, APLICAÇÃO DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA COM 100 FLS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:56:05 | CARBONO   | CIS               | 10         | 29,95          | 299,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:10:07 | GRAMPLINE | GRAMPLINE         | 10         | 55,20          | 552,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:54:45 | GULLER    | GULLER            | 10         | 42,12          | 421,20      | Sim         |

**0036 - CARTOLINA LAMINADA, DIMENSÃO 48X60.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:56:46 | CARTOLINA LAMINADA | REIPEL            | 2.000      | 2,25           | 4.500,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:10:26 | BIGNARDI           | BIGNARDI          | 2.000      | 2,05           | 4.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:55:48 | VMP                | VMP               | 2.000      | 2,33           | 4.660,00    | Sim         |

**0037 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M², CORES SORTIDAS, CARACTERISTICAS COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:58:01 | CARTOLINA ESCOLAR | REIPEL            | 3.000      | 0,80           | 2.400,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:44 | multiverde        | multiverde        | 3.000      | 0,82           | 2.460,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:10:46 | BIGNARDI          | BIGNARDI          | 3.000      | 0,70           | 2.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:56:58 | REIPEL            | REIPEL            | 3.000      | 0,82           | 2.460,00    | Sim         |

**0038 - CHUTEIRA PARA CAMPO EM PVC ADULTO BO/PTA/VRM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:58:41 | CHUTEIRA CAMPO | CARREIRO          | 300        | 89,95          | 26.985,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:11:03 | H10            | H10               | 300        | 67,70          | 20.310,00   | Sim         |

**0039 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA                                   | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:33:45 | CLIPS TAMANHO 2/0 GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | 400        | 2,85           | 1.140,00    | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:01:58 | CLIPS 2/0                            | A&V               | 400        | 2,84           | 1.136,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 13:59:44 | CLIPS                                | bacchi            | 400        | 2,50           | 1.000,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:43 | chapparau                            | chapparau         | 400        | 2,88           | 1.152,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:11:25 | BACCHI                               | BACCHI            | 400        | 2,50           | 1.000,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:58:02 | ACC                                  | ACC               | 400        | 2,88           | 1.152,00    | Sim         |

**0040 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 3/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO.**

Página 9 de 48



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 13:30:06.  
Código verificador: 1FC08B



| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA              | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:34:28 | CLIPS TAMANHO 3/0 GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | 500        | 2,85           | 1.425,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:00:38 | CLIPS                                | bacchi            | 500        | 2,50           | 1.250,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:11:47 | CHAPARRAU                            | CHAPARRAU         | 500        | 2,95           | 1.475,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:59:07 | ACC                                  | ACC               | 500        | 2,88           | 1.440,00    | Sim         |

**0041 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA              | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:35:10 | CLIPS TAMANHO 6/0 GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | 500        | 3,20           | 1.600,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:01:23 | CLIPS                                | BACCHI            | 500        | 2,50           | 1.250,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:12:14 | BACCHI                               | BACCHI            | 500        | 3,25           | 1.625,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:00:10 | CARBRINK                             | CARBRINK          | 500        | 3,23           | 1.615,00    | Sim         |

**0042 - CALCULADORA 12 DÍGITOS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:03:19 | CALCULADORA 12 DIGITOS | MASTERPRINT       | 50         | 25,50          | 1.275,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:43 | brw                    | brw               | 50         | 25,08          | 1.254,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:12:34 | MOURE JAR              | MOURE JAR         | 50         | 19,95          | 997,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:03:13 | MASTER                 | MASTER            | 50         | 25,08          | 1.254,00    | Sim         |

**0043 - CAIXA-ENCAIXA, BRINQUEDO EDUCATIVO, FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO, CONTÉM 18 PECINHAS E 1 CHAVE PARA CADA PORTINHA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:04:20 | CAIXA ENCAIXE | MERCOTOYS         | 10         | 140,00         | 1.400,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:12:54 | ESTRELA       | ESTRELA           | 10         | 152,95         | 1.529,50    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:46 | caixa encaixa | Estrela           | 10         | 159,00         | 1.590,00    | Sim         |

**0044 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA              | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:36:08 | CLIPS TAMANHO 8/0 GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | 300        | 3,45           | 1.035,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:06:09 | CLIPS                                | bacchi            | 300        | 2,95           | 885,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:13:25 | BACCHI                               | BACCHI            | 300        | 2,90           | 870,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:05:06 | ACC                                  | ACC               | 300        | 3,50           | 1.050,00    | Sim         |

**0045 - COLA BRANCA 1KG.**



| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:07:10 | COLA BRANCA 1KG | koala             | 60         | 19,45          | 1.167,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:43 | frama           | frama             | 60         | 18,50          | 1.110,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:13:40 | KOALA           | KOALA             | 60         | 14,15          | 849,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:06:01 | BAMLUNI         | BAMLUNI           | 60         | 18,50          | 1.110,00    | Sim         |

**0046 - COLA BRANCA 90G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:08:17 | COLA BRANCA 90G | koala             | 1.000      | 2,45           | 2.450,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:42 | frama           | frama             | 1.000      | 2,38           | 2.380,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:13:59 | KOALA           | KOALA             | 1.000      | 1,85           | 1.850,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:08:11 | BAMLUNI         | BAMLUNI           | 1.000      | 2,38           | 2.380,00    | Sim         |

**0047 - COLA ISOPOR 90G.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:09:10 | COLA ISOPOR 90G | koala             | 800        | 5,50           | 4.400,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                       | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:14:18 | KOALA           | KOALA             | 800        | 4,10           | 3.280,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:42:18 | COLA            | BAMBINE           | 800        | 5,30           | 4.240,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:08:43 | BAMLUNI         | BAMLUNI           | 800        | 5,30           | 4.240,00    | Sim         |

**0048 - COLA BRANCA 40G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:10:02 | COLA BRANCA 40G | koala             | 950        | 2,80           | 2.660,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:41 | frama           | frama             | 950        | 2,30           | 2.185,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:14:34 | KOALA           | KOALA             | 950        | 1,05           | 997,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:09:27 | BAMLUNI         | BAMLUNI           | 950        | 2,30           | 2.185,00    | Sim         |

**0049 - COLA ESPECIAL PARA EVA, TUBO DE 90 GR.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:10:52 | COLA EVA | mercur            | 800        | 5,15           | 4.120,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:39 | delta    | delta             | 800        | 6,30           | 5.040,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:14:52 | BRW      | BRW               | 800        | 7,25           | 5.800,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:11:13 | BAMLUNI  | BAMLUNI           | 800        | 6,30           | 5.040,00    | Sim         |

**0050 - COLA PANO 37G SOLÚVEL EM ÁGUA SECAGEM AO AR APLICAÇÃO SOBRE TECIDO A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA AGUA E ADITIVOS E CONSERVANTES.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

Página 11 de 48



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 13:30:06.  
Código verificador: 1FC08B



|  |                    |                       |           |         |     |      |          |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|---------|-----|------|----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:11:51 | COLA PANO | acrilex | 150 | 8,70 | 1.305,00 | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:38 | acrilex   | acrilex | 150 | 8,17 | 1.225,50 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:15:13 | ACRILEX   | ACRILEX | 150 | 5,05 | 757,50   | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:12:22 | CORFIX    | CORFIX  | 150 | 8,17 | 1.225,50 | Sim |

**0051 - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO FINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:12:48 | COLA QUENTE FINA | jocar             | 1.000      | 0,90           | 900,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:41 | rendicolla       | rendicolla        | 1.000      | 1,03           | 1.030,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:15:54 | RHAMOS E BRITO   | RHAMOS E BRITO    | 1.000      | 1,05           | 1.050,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:13:24 | IBEL             | IBEL              | 1.000      | 1,03           | 1.030,00    | Sim         |

**0052 - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO GROSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:14:21 | COLA QUENTE GROSSA | jocar             | 1.000      | 1,90           | 1.900,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:41 | rendicolla         | rendicolla        | 1.000      | 2,10           | 2.100,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:16:08 | RHAMOS E BRITO     | RHAMOS E BRITO    | 1.000      | 2,05           | 2.050,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:14:13 | IBEL               | IBEL              | 1.000      | 2,10           | 2.100,00    | Sim         |

**0053 - COLCHETE LATONADO Nº 15 CAIXA COM 72 UNIDADES.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA                                   | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:37:06 | COLCHETE LATONADO Nº 15 CAIXA COM 72 UNI | MAX CLIPS         | 300        | 18,65          | 5.595,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:15:12 | COLCHETE N 15                            | bacchi            | 300        | 14,00          | 4.200,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:41 | top                                      | top               | 300        | 18,73          | 5.619,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:16:25 | BACCHI                                   | BACCHI            | 300        | 22,80          | 6.840,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:42:46 | COLCHETE                                 | BACCHI            | 300        | 18,70          | 5.610,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:15:04 | CHAPARRAU                                | CHAPARRAU         | 300        | 18,73          | 5.619,00    | Sim         |

**0054 - COLA GLITER COLORIDA COM 25G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:15:58 | COLA GLITER | radex             | 1.000      | 2,25           | 2.250,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:40 | aplicola    | aplicola          | 1.000      | 3,48           | 3.480,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:16:44 | KOALA       | KOALA             | 1.000      | 2,10           | 2.100,00    | Sim         |



|                           |                    |                       |       |       |       |      |          |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|------|----------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:15:43 | RADEX | RADEX | 1.000 | 3,48 | 3.480,00 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-------|------|----------|-----|

**0055 - CONTACT, ROLO COM 45CM X 25M COR TRANSPARENTE.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:16:46 | CONTACT       | VMP               | 100        | 69,00          | 6.900,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:39 | poliifx       | poliifx           | 100        | 73,15          | 7.315,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:17:14 | COLACRIL      | COLACRIL          | 100        | 66,25          | 6.625,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:43:39 | PAPEL CONTATO | COLACRIL          | 100        | 75,00          | 7.500,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:53:17 | GREEN         | GREEN             | 100        | 73,15          | 7.315,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:16:09 | BRW           | BRW               | 100        | 73,15          | 7.315,00    | Sim         |

**0056 - CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:17:49 | CORRETIVO | DELTA             | 800        | 2,25           | 1.800,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:39 | new magic | new magic         | 800        | 2,83           | 2.264,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:17:36 | RADEX     | RADEX             | 800        | 1,90           | 1.520,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:19:04 | ARUMA     | ARUMA             | 800        | 2,83           | 2.264,00    | Sim         |

**0057 - DOMINO DE TRANSITO COM 28 PEÇAS MATERIAL EM MDF.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:18:30 | DOMINO | CARLU             | 40         | 24,95          | 998,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:17:51 | CARLU  | CARLU             | 40         | 18,25          | 730,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:20:34 | CARLY  | CARLY             | 40         | 23,81          | 952,40      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:43 | 28pçs  | carlú             | 40         | 23,81          | 952,40      | Sim         |

**0058 - DOMINO DIVISÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:19:49 | DOMINO | CARLU             | 30         | 24,95          | 748,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:18:10 | CARLU  | CARLU             | 30         | 18,25          | 547,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:21:40 | CARLY  | CARLY             | 30         | 23,81          | 714,30      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:43 | 28pçs  | carlú             | 30         | 23,81          | 714,30      | Sim         |

**0059 - DOMINO DIVISÃO SILÁBICA EM MDF COM 28 PEÇAS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:21:17 | DOMINO | CARLU             | 20         | 24,95          | 499,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:18:25 | CARLU  | CARLU             | 20         | 18,25          | 365,00      | Sim         |



|                                     |                    |                       |       |       |    |       |        |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|----|-------|--------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:22:36 | CARLY | CARLY | 20 | 23,81 | 476,20 | Sim |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:43 | 28pçs | carlú | 20 | 23,81 | 476,20 | Sim |

**0060 - DOMINO SUBTRAÇÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 14:23:45 | DOMINO    | CARLU             | 10         | 24,95          | 249,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:18:45 | CARLU     | CARLU             | 10         | 18,25          | 182,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:23:13 | CARLY     | CARLY             | 10         | 23,81          | 238,10      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:44 | subtração | carlú             | 10         | 23,81          | 238,10      | Sim         |

**0061 - ELÁSTICO, MATERIAL BORRACHA NATURAL (LÁTEX), MODELO CIRCULAR, COR AMARELA, NR 18, EMBALAGEM SACO 100G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:17:24 | ELASTICO | mercur            | 200        | 7,45           | 1.490,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:39 | mamhutt  | mamhutt           | 200        | 7,30           | 1.460,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:19:11 | MERCUR   | MERCUR            | 200        | 5,50           | 1.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:24:08 | MERCUR   | MERCUR            | 200        | 7,30           | 1.460,00    | Sim         |

**0062 - ENVELOPE PAPEL KRAFT, 80 G/M², MEDINDO 176MMX250MM, TIPO SACO COMUM NA COR OURO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:22:51 | ENVELOPE | scryt             | 6.000      | 0,50           | 3.000,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:38 | foorni   | foroni            | 6.000      | 0,52           | 3.120,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:19:29 | SCRITY   | SCRITY            | 6.000      | 0,40           | 2.400,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:44:04 | ENVELOPE | SCRITY            | 6.000      | 0,52           | 3.120,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:24:51 | SCRITY   | SCRITY            | 6.000      | 0,52           | 3.120,00    | Sim         |

**0063 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 310MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:41:24 | ENVELOPE | scryt             | 6.000      | 0,60           | 3.600,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:38 | foroni   | foroni            | 6.000      | 1,02           | 6.120,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:19:46 | SCRITY   | SCRITY            | 6.000      | 0,95           | 5.700,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:44:17 | ENVELOPE | SCRITY            | 6.000      | 1,02           | 6.120,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:25:34 | SCRITY   | SCRITY            | 6.000      | 1,02           | 6.120,00    | Sim         |

**0064 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR OURO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|



|  |                    |                       |          |        |       |      |          |     |
|--|--------------------|-----------------------|----------|--------|-------|------|----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:42:04 | ENVELOPE | scryt  | 7.000 | 0,70 | 4.900,00 | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:37 | foroni   | foroni | 7.000 | 0,68 | 4.760,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:20:06 | SCRITY   | SCRITY | 7.000 | 0,45 | 3.150,00 | Sim |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:44:33 | ENVELOPE | SCRITY | 7.000 | 0,70 | 4.900,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:26:18 | SCRITY   | SCRITY | 7.000 | 0,68 | 4.760,00 | Sim |

**0065 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 240MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:43:00 | ENVELOPE | scryt             | 5.000      | 0,80           | 4.000,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:37 | foroni   | foroni            | 5.000      | 0,85           | 4.250,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:20:36 | SCRITY   | SCRITY            | 5.000      | 0,75           | 3.750,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:44:46 | ENVELOPE | SCRITY            | 5.000      | 0,85           | 4.250,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:26:48 | SCRITY   | SCRITY            | 5.000      | 0,85           | 4.250,00    | Sim         |

**0066 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 36MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 26MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:44:53 | ENVELOPE | scryt             | 4.000      | 0,90           | 3.600,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:37 | foroni   | foroni            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:20:52 | SCRITY   | SCRITY            | 4.000      | 0,75           | 3.000,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:45:03 | ENVELOPE | SCRITY            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:27:29 | SCRITY   | SCRITY            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |

**0067 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET, GRAMATURA 90GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR BRANCA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 265MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:46:13 | ENVELOPE | scryt             | 4.000      | 0,95           | 3.800,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:37 | foroni   | foroni            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:21:08 | SCRITY   | SCRITY            | 4.000      | 0,70           | 2.800,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:45:14 | ENVELOPE | SCRITY            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:28:04 | SCRITY   | SCRITY            | 4.000      | 0,93           | 3.720,00    | Sim         |

**0068 - ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 180.**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498 | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:03:43 | EST 180 | MasterprintES     | 300        | 1,47           | 441,00      | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |     |      |        |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|-----|------|--------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:46:52 | ESTILETE     | MASTERPRINT  | 300 | 2,25 | 675,00 | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:36 | foroni       | foroni       | 300 | 2,48 | 744,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:21:36 | MASTERPRINT  | MASTERPRINT  | 300 | 2,00 | 600,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:28:44 | MASTER PRINT | MASTER PRINT | 300 | 2,48 | 744,00 | Sim |

**0069 - EXTRATOR DE GRAMPO, METAL GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:04:41 | extrator 15mm | Masterprint       | 200        | 2,21           | 442,00      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:47:54 | EXTRATOR      | masterprint       | 200        | 2,85           | 570,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:36 | carbrink      | carbrink          | 200        | 2,87           | 574,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:21:55 | MA            | MASTERPRINT       | 200        | 2,40           | 480,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:30:10 | MASTER PRINT  | MASTER PRINT      | 200        | 2,87           | 574,00      | Sim         |

**0070 - ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:05:54 | EST05       | Masterprint       | 300        | 0,92           | 276,00      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:48:31 | ESTILETE    | MASTERPRINT       | 300        | 2,00           | 600,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:36 | masterprint | masterprint       | 300        | 1,80           | 540,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:22:15 | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | 300        | 1,20           | 360,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:31:46 | BRW MASTER  | BRW MASTER        | 300        | 1,80           | 540,00      | Sim         |

**0071 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 44, COMPRIMENTO 56CM, GRAMATURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTIUSO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:50:45 | EVA    | ibel              | 5.000      | 2,50           | 12.500,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:35 | brw    | brw               | 5.000      | 2,47           | 12.350,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:22:49 | IBEL   | IBEL              | 5.000      | 1,90           | 9.500,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:45:36 | EVA    | BRW               | 5.000      | 3,50           | 17.500,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:32:41 | IBEL   | IBEL              | 5.000      | 2,47           | 12.350,00   | Sim         |

**0072 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, COM GLITER, APLICAÇÃO MULTIUSO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:51:47 | EVA    | IBEL              | 1.000      | 6,50           | 6.500,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:35 | brw    | brw               | 1.000      | 6,38           | 6.380,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:23:07 | IBEL   | IBEL              | 1.000      | 5,05           | 5.050,00    | Sim         |





|  |                    |                       |      |      |       |       |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|------|------|-------|-------|-----------|-----|
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:45:54 | EVA  | BRW  | 1.000 | 10,00 | 10.000,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:33:36 | IBEL | IBEL | 1.000 | 6,38  | 6.380,00  | Sim |

#### 0073 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, TIPO ESTAMPADO, APLICAÇÃO MULTIUSO.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:52:40 | EVA    | ibel              | 1.000      | 6,40           | 6.400,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:34 | seller | seller            | 1.000      | 6,62           | 6.620,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:23:23 | IBEL   | IBEL              | 1.000      | 5,90           | 5.900,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:46:08 | EVA    | BRW               | 1.000      | 10,00          | 10.000,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:34:23 | IBEL   | IBEL              | 1.000      | 6,62           | 6.620,00    | Sim         |

#### 0074 - FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 16:53:53 | FITA CREPE | EUROCEL           | 200        | 7,50           | 1.500,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:34 | masterfix  | masterfix         | 200        | 7,42           | 1.484,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:23:42 | ADELBRAS   | ADELBRAS          | 200        | 5,90           | 1.180,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:35:16 | FITBEL     | FITBEL            | 200        | 7,42           | 1.484,00    | Sim         |

#### 0075 - FITA GOMADA 25MMX50M.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 17:08:04 | FITA GOMADA | eurocel           | 50         | 16,75          | 837,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:24:10 | ADELBRAS    | ADELBRAS          | 50         | 10,60          | 530,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:37:16 | FITPEL      | FITPEL            | 50         | 15,47          | 773,50      | Sim         |

#### 0076 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 17:11:32 | FITA ADESIVA | EUROCEL           | 300        | 2,25           | 675,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:33 | eurocel      | eurocel           | 300        | 5,58           | 1.674,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:24:43 | ADELBRAS     | ADELBRAS          | 300        | 1,85           | 555,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:38:30 | FITPEL       | FITPEL            | 300        | 5,58           | 1.674,00    | Sim         |

#### 0077 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 48MM COMPRIMENTO 45M, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:00:45 | FITA ADESIVA | eurocel           | 300        | 5,50           | 1.650,00    | Sim         |



|  |                    |                       |          |          |     |      |          |     |
|--|--------------------|-----------------------|----------|----------|-----|------|----------|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:33 | schimitt | schimitt | 300 | 6,20 | 1.860,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:25:06 | ADELBRAS | ADELBRAS | 300 | 6,35 | 1.905,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:39:09 | FITPEL   | FITPEL   | 300 | 6,20 | 1.860,00 | Sim |

**0078 - FITA DUPLA FACE 18MMX30M**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:01:26 | fita dupla face | eurocel           | 50         | 9,45           | 472,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:33 | multape         | multape           | 50         | 9,43           | 471,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:25:29 | ADELBRAS        | ADELBRAS          | 50         | 7,90           | 395,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:40:05 | CORTIART        | CORTIART          | 50         | 9,43           | 471,50      | Sim         |

**0079 - FITA ADESIVA, POLIPROPILENO, MONOFACE, ROLO 12MM X 10M, CORES DIVERSAS, APLICAÇÃO MULTIUSO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:02:17 | FITA ADESIVA | eurocel           | 200        | 1,50           | 300,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:33 | eurocel      | eurocel           | 200        | 1,70           | 340,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:25:45 | ADELBRAS     | ADELBRAS          | 200        | 0,65           | 130,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:40:51 | CORTIART     | CORTIART          | 200        | 1,70           | 340,00      | Sim         |

**0080 - GIZ DE CERA COM 12 CORES, PESO 105G, NÃO TÓXICO, APLICAÇÃO PARA MARCAÇÃO DE MADEIRA, COURO, BORRACHA, CIMENTO, MÁRMORE E GRANITO, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS, RESISTENTE A ÁGUA.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:03:11 | giz de cera | koala             | 3.000      | 6,50           | 19.500,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                       | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:26:08 | KOALA       | KOALA             | 3.000      | 5,05           | 15.150,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:46:32 | GIZ DE CERA | TRIS              | 3.000      | 8,00           | 24.000,00   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                   | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:54:19 | CORELES     | CORELES           | 3.000      | 6,38           | 19.140,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:41:31 | KOALA       | KOALA             | 3.000      | 6,38           | 19.140,00   | Sim         |

**0081 - GLITER ESCOLAR EM CORES VARIADAS, PACOTES DE 50GRS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:04:12 | gliter     | nybc              | 300        | 4,95           | 1.485,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:26:43 | COLOR MAKE | COLOR MAKE        | 300        | 22,05          | 6.615,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:42:51 | PURPURINA  | PURPURINA         | 300        | 11,96          | 3.588,00    | Sim         |

**0082 - GLITER ESCOLAR 3.5G, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO DIVERSAS SUPERFÍCIES.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:04:56 | gliter  | nybc              | 600        | 1,15           | 690,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:32 | aplicor | aplicor           | 600        | 1,15           | 690,00      | Sim         |



|                           |                    |                       |          |          |     |      |        |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|-----|------|--------|-----|
| GALVAO MAGAZINE LTDA      | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:27:01 | GLINORTE | GLINORTE | 600 | 0,80 | 480,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:44:08 | LANTECA  | LANTECA  | 600 | 1,15 | 690,00 | Sim |

**0083 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 240FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PERFORANDO ATÉ 240FLS DE UMA SÓ VEZ.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:05:53 | grampeador | gramp line        | 80         | 259,95         | 20.796,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:32 | onda pro   | onda pro          | 80         | 258,87         | 20.709,60   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:27:24 | GRAMPLINE  | GRAMPLINE         | 80         | 218,15         | 17.452,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:46:56 | GRAMPEADOR | MASTERPRINT       | 80         | 260,00         | 20.800,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:49:45 | BRW        | BRW               | 80         | 258,87         | 20.709,60   | Sim         |

**0084 - GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:06:42 | grampeador | kit               | 150        | 33,95          | 5.092,50    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:32 | onda pro   | onda pro          | 150        | 35,62          | 5.343,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:27:49 | LEONORA    | LEONORA           | 150        | 28,00          | 4.200,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:47:11 | GRAMPEADOR | MASTERPRINT       | 150        | 35,60          | 5.340,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:50:47 | BRW        | BRW               | 150        | 35,62          | 5.343,00    | Sim         |

**0085 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 UND.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MAX CLIPS LTDA                                   | 40.689.624/0001-82 | 30/01/2022 - 16:38:32 | GRAMPO GRAMPEADOR, TAM 26/6 GALVANIZADO | MAX CLIPS         | 250        | 8,20           | 2.050,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:07:37 | grampo                                  | tris              | 250        | 6,95           | 1.737,50    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:31 | top                                     | top               | 250        | 8,26           | 2.065,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:28:07 | GRAMPLINE                               | GRAMPLINE         | 250        | 7,60           | 1.900,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:53:56 | BRW                                     | BRW               | 250        | 8,26           | 2.065,00    | Sim         |

**0086 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, TAMANHO 106/8, CX C/3000 UND.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:08:20 | grampo    | gram line         | 30         | 19,95          | 598,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:28:26 | GRAMPLINE | GRAMPLINE         | 30         | 19,50          | 585,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:54:27 | BRW       | BRW               | 30         | 20,80          | 624,00      | Sim         |



**0087 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, TAMANHO 23/10, CAIXA C/1000 UND.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:09:16 | grampo | gramp line        | 50         | 6,95           | 347,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:28:56 | BACCHI | BACCHI            | 50         | 5,80           | 290,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:55:21 | BACCHI | BACCHI            | 50         | 6,97           | 348,50      | Sim         |

**0088 - GRAMPO TRILHO MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:09:56 | grampo     | bacchi            | 30         | 18,75          | 562,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:30 | brw        | brw               | 30         | 20,40          | 612,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:29:20 | BACCHI     | BACCHI            | 30         | 19,45          | 583,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:57:12 | CHAMPARROU | CHAMPARROU        | 30         | 20,40          | 612,00      | Sim         |

**0089 - JACARÉ DIDÁTICO, DIVERTIDO E COLORIDO, CONTÉM:1 JACARÉ COM TAMPA DIDÁTICA,6 FORMAS DIDÁTICAS,1 TELEFONE,1 LÍNGUA, MATERIAL PLÁSTICO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:10:41 | jacare   | dismat            | 10         | 95,00          | 950,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:29:45 | TA TE TI | TA TE TI          | 10         | 74,75          | 747,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:58:31 | CALESITA | CALESITA          | 10         | 101,93         | 1.019,30    | Sim         |

**0090 - JOGO DA MEMORIA, COMPOSTO POR 40 PEÇAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE MADEIRA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:11:22 | jogo da memoria | pais e filho      | 30         | 23,75          | 712,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:30:00 | CARLU           | CARLU             | 30         | 14,40          | 432,00      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:42 | 40pçs           | carlú             | 30         | 21,73          | 651,90      | Sim         |

**0091 - LÁPIS, CONJUNTO DE 12 CORES, CARGA INERTE DE CORES DIVERSAS, CERAS DE COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, CORPO EM RESINA, E SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO NA PARTE EXTERNA DA CAIXA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:15:04 | lapis de cor | waleu             | 4.000      | 6,50           | 26.000,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:30 | multicolor   | multicolor        | 4.000      | 7,08           | 28.320,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:30:26 | MASTERPRINT  | MASTERPRINT       | 4.000      | 4,65           | 18.600,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:47:36 | LAPIS DE COR | MASTERPRINT       | 4.000      | 8,00           | 32.000,00   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:55:39 | BRW          | BRW               | 4.000      | 7,08           | 28.320,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:00:30 | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | 4.000      | 7,08           | 28.320,00   | Sim         |



**0092 - LÁPIS GRAFITE MATERIAL CORPO DE RESINA, GRAFITE COR PRETO, MADEIRA 0,2MM, DUREZA DO GRAFITE 2B, TIPO REAPONTADO, CARGA GRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO OU REDONDO SEM BORRACHA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:17:24 | lapis grafite | masterprint       | 12.000     | 0,60           | 7.200,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:29 | multicolor    | multicolor        | 12.000     | 0,57           | 6.840,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:31:02 | TRIS          | TRIS              | 12.000     | 0,50           | 6.000,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:47:53 | LAPIS GRAFITE | MASTERPRINT       | 12.000     | 0,60           | 7.200,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:01:35 | LEONORA       | LEONORA           | 12.000     | 0,57           | 6.840,00    | Sim         |

**0093 - LÁPIS HIDROCOR, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIÉSTER, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM 06 UNIDADES EMBALAGEM PLÁSTICA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:17:51 | lapis hidrocor | tris              | 1.000      | 6,95           | 6.950,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:29 | onda pro       | onda pro          | 1.000      | 7,73           | 7.730,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:31:19 | LEONORA        | LEONORA           | 1.000      | 2,80           | 2.800,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:48:12 | LAPIS HIDROCOR | BAZZE             | 1.000      | 8,50           | 8.500,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:55:59 | LEO            | LEO               | 1.000      | 7,73           | 7.730,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:02:49 | BUZZE          | BUZZE             | 1.000      | 7,73           | 7.730,00    | Sim         |

**0094 - LAPISEIRA MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PRENDEDOR, ACIONADOR E PONTEIRA DE METAL, COM ACIONAMENTO MANUAL DE CARGA E EMBORRACHADO PARA MELHOR ACOMODAMENTO NA MÃO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:18:21 | lapseira | tris              | 200        | 4,75           | 950,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:29 | onda pro | onda pro          | 200        | 6,13           | 1.226,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:31:38 | TRIS     | TRIS              | 200        | 7,45           | 1.490,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:03:38 | BRR      | BRR               | 200        | 6,13           | 1.226,00    | Sim         |

**0095 - LIVRO ATAS COM 100 FOLHAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:19:37 | livro ata    | tilibra           | 400        | 19,95          | 7.980,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:28 | são domingos | são domingos      | 400        | 20,95          | 8.380,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:31:59 | SÃO DOMINGOS | SÃO DOMINGOS      | 400        | 13,55          | 5.420,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:48:28 | LIVRO DE ATA | SIDGRAPH          | 400        | 20,90          | 8.360,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:56:27 | PB           | PB                | 400        | 20,95          | 8.380,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:04:52 | CORTARTE     | CORTARTE          | 400        | 20,95          | 8.380,00    | Sim         |



**0096 - LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100FLS, GRAMATURA, TIPO CAPA DURA PRETA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 330, MATERIAL PAPEL PERCALINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FOLHAS NUMERADAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:20:14 | livro ponto    | tilibra           | 300        | 19,95          | 5.985,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:28 | são domingos   | são domingos      | 300        | 24,00          | 7.200,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:32:19 | BAG            | BAG               | 300        | 14,90          | 4.470,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:48:41 | LIVRO DE PONTO | SIDGRAPH          | 300        | 24,00          | 7.200,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:05:41 | SAO DOMINGOS   | SAO DOMINGOS      | 300        | 24,00          | 7.200,00    | Sim         |

**0097 - LIVROS DE HISTORINHA**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:07:43 | HISTMINI         | MINI LIVRO            | 2.500      | 1,58           | 3.950,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:20:43 | livro historinha | tilibra               | 2.500      | 5,50           | 13.750,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda                 | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:28 | uriarte          | uriarte               | 2.500      | 5,57           | 13.925,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:32:38 | PASSO A PASSO    | PASSO A PASSO         | 2.500      | 3,20           | 8.000,00    | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:30:21 | HISTORINHAS      | EDITORA BICHO ESPERTO | 2.500      | 5,57           | 13.925,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:06:48 | TODO LIVRO       | TODO LIVRO            | 2.500      | 5,57           | 13.925,00   | Sim         |

**0098 - LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100, COMPRIMENTO 230, LARGURA 160, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS, MATERIAL FOLHAS PAPEL OFF-SET.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:21:32 | livro protocolo | bahia             | 300        | 12,95          | 3.885,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:28 | são domingos    | são domingos      | 300        | 15,37          | 4.611,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:34:54 | TILIBRA         | TILIBRA           | 300        | 14,00          | 4.200,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:48:59 | LIVRO PROTOCOLO | BAG               | 300        | 15,30          | 4.590,00    | Sim         |

**0099 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA AGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA COM 180G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:22:05 | massa modelar    | koala             | 2.000      | 7,45           | 14.900,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | acrilex          | acrilex           | 2.000      | 6,97           | 13.940,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:35:25 | KOALA            | KOALA             | 2.000      | 5,75           | 11.500,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:49:12 | MASSA DE MODELAR | BAZZE             | 2.000      | 7,50           | 15.000,00   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:56:44 | CORELES          | CORELES           | 2.000      | 6,97           | 13.940,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:16:59 | ACRILEX          | ACRILEX           | 2.000      | 6,97           | 13.940,00   | Sim         |

Página 22 de 48



**0100 - CRIE E MONTE, BLOCOS DE MONTAR C/ 80 PCS.**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:22:49 | crie e monte    | world             | 100        | 102,50         | 10.250,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:35:42 | PICA PAU        | PICA PAU          | 100        | 33,20          | 3.320,00    | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:31:14 | BBC             | GRANLUX           | 100        | 93,70          | 9.370,00    | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605                              | 37.784.943/0001-62 | 02/02/2022 - 21:30:58 | kit multiblocos | LIG LIG           | 100        | 93,70          | 9.370,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:15:17 | CARLU           | CARLU             | 100        | 93,70          | 9.370,00    | Sim         |

**0101 - MATERIAL DOURADO COM 611 PEÇAS COMPOSTO DE CUBO DE MILHAR, PLACAS DE CENTENA, BARRAS DE DEZENAS E CUBINHOS DE UNIDADES TAMANHO 26X25CM.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:23:45 | material dourado | pais e filho      | 10         | 19,95          | 199,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:36:21 | CARLU            | CARLU             | 10         | 93,05          | 930,50      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:42 | 611pçs           | Jottplay          | 10         | 80,98          | 809,80      | Sim         |

**0102 - MEDALHA, MATERIAL METAL COR DOURADA DIÂMETRO 28MM FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:24:57 | medalha | vitoria           | 600        | 5,50           | 3.300,00    | Sim         |
| ROGER ANDRE BRAUN           | 29.253.577/0001-97 | 02/02/2022 - 14:24:13 | RMB     | RMB               | 600        | 4,57           | 2.742,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:36:41 | MEDASUL | MEDASUL           | 600        | 2,30           | 1.380,00    | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO       | 28.480.081/0001-93 | 02/02/2022 - 16:11:55 | MEDALHA | MARCA PROPRIA     | 600        | 4,57           | 2.742,00    | Sim         |

**0103 - MOLHA DEDO - PARA MANUSEIO DE PAPEIS, EM FORMA DE CREME (PASTA), NÃO TÓXICO, NÃO MANCHA. COMPOSIÇÃO: ACIDO GRAXO, GLICOIS, CORANTE ALIMENTICIO E ESSENCIA AROMÁTICA. ACONDICIONADO EM POTE COM 12 GRAMAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:25:49 | MOLHA DEDO | waleu             | 200        | 3,80           | 760,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | new magic  | new magic         | 200        | 4,13           | 826,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:37:02 | WALEU      | WALEU             | 200        | 3,35           | 670,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:22:56 | KIT        | KIT               | 200        | 4,13           | 826,00      | Sim         |

**0104 - PAPEL CELULOSE VEGETAL TIPO SUPER CREPOM PARAFINADO, ENRUGADO, 2,00 M X 40CM, CORES VARIADAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: PAPEL SUPER CREPOM PARAFINADO PARA APLICAÇÃO DIVERSAS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:26:36 | PAPEL CELULOSE | REIPEL            | 500        | 1,25           | 625,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:37:19 | VMP            | VMP               | 500        | 1,30           | 650,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:23:14 | REIPEL NORMAL  | REIPEL NORMAL     | 500        | 1,45           | 725,00      | Sim         |



**0105 - PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE CARTAZES COMPRIMENTO 58CM LARGURA 45CM GRAMATURA 120G.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:27:27 | PAPEL COLOR SET | reipel            | 2.000      | 1,25           | 2.500,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | vmp             | vmp               | 2.000      | 1,33           | 2.660,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:37:43 | VMP             | VMP               | 2.000      | 1,05           | 2.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:24:31 | REIPEL          | REIPEL            | 2.000      | 1,33           | 2.660,00    | Sim         |

**0106 - PAPEL MADEIRA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL SEMI-KRAFT, COMPRIMENTO 100CM, LARGURA 60CM COR OURO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:28:15 | PAPEL MADEIRA | vmp               | 2.000      | 1,50           | 3.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:38:06 | NILPEL        | NILPEL            | 2.000      | 1,00           | 2.000,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:08:15 | REIPEL        | REIPEL            | 2.000      | 1,47           | 2.940,00    | Sim         |

**0107 - PAPEL OFFSET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 40 G/M² COMPRIMENTO 96CM, LARGURA 66CM, COR BRANCA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:30:12 | PAPEL OFFSET | VMP               | 1.000      | 2,00           | 2.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:38:23 | NILPEL       | NILPEL            | 1.000      | 1,05           | 1.050,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:09:11 | BIGNARDI     | BIGNARDI          | 1.000      | 1,83           | 1.830,00    | Sim         |

**0108 - PAPEL OFÍCIO 9 RESMA, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 315MM, LARGURA 215MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:31:01 | PAPEL OFÍCIO 9 | copimax           | 100        | 29,95          | 2.995,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:38:46 | REPORT         | REPORT            | 100        | 23,35          | 2.335,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:10:10 | SUZANO         | SUZANO            | 100        | 29,57          | 2.957,00    | Sim         |

**0109 - PAPEL FOTOGRÁFICO 180G C/ 50FLS**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:34:31 | papel foto  | masterprint       | 100        | 27,95          | 2.795,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | master      | master            | 100        | 28,33          | 2.833,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:39:02 | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | 100        | 24,25          | 2.425,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:11:09 | MASTER      | MASTER            | 100        | 28,33          | 2.833,00    | Sim         |

**0110 - PAPEL MICRO ONDULADO MEDINDO 50CM X 80CM.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|





|                             |                    |                       |                      |        |       |      |          |     |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|--------|-------|------|----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:35:58 | papel micro ondulado | vmp    | 1.000 | 3,30 | 3.300,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:39:25 | NILPEL               | NILPEL | 1.000 | 3,80 | 3.800,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:11:46 | REIPEL               | REIPEL | 1.000 | 3,65 | 3.650,00 | Sim |

**0111 - PAPEL GUACHE MEDINDO 40CM X 66CM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:36:40 | PAPEL GUACHE | reipel            | 2.000      | 2,25           | 4.500,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | vmp          | vmp               | 2.000      | 2,10           | 4.200,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:39:55 | VMP          | VMP               | 2.000      | 1,60           | 3.200,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:12:31 | REIPEL       | REIPEL            | 2.000      | 2,10           | 4.200,00    | Sim         |

**0112 - PAPEL OFICIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BRANCO COM RESMA COM 500FLS.**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:40:39 | A4                                  | REPORT            | 6.000      | 21,98          | 131.880,00  | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:37:33 | PAPEL OFICIO A4                     | report            | 6.000      | 20,50          | 123.000,00  | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                          | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:40:14 | RE                                  | REPORT            | 6.000      | 19,95          | 119.700,00  | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI    | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:49:47 | PAPEL A4                            | ECOQUALITY        | 6.000      | 25,00          | 150.000,00  | Sim         |
| HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI | 36.214.108/0001-24 | 02/02/2022 - 15:05:40 | PAPEL A4                            | ONE/SUZANO        | 6.000      | 21,00          | 126.000,00  | Sim         |
| M.G.Comercio Distribuidora e Serviços Ltda Me | 10.467.477/0001-35 | 02/02/2022 - 19:15:00 | Papel A4, tam. 210x297 , 75G.branco | one/fab.suzano    | 6.000      | 21,90          | 131.400,00  | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:13:35 | SUZANO                              | SUZANO            | 6.000      | 21,98          | 131.880,00  | Sim         |

**0113 - PAPEL OFICIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COLORIDO PC COM 100FLS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                    | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:38:19 | PAPEL OFICIO A4                           | report             | 2.000      | 6,99           | 13.980,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | chamex                                    | chamex             | 2.000      | 7,00           | 14.000,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:40:38 | REPORT                                    | REPORT             | 2.000      | 5,05           | 10.100,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:50:02 | PAPEL A4                                  | SENINHA            | 2.000      | 7,50           | 15.000,00   | Sim         |
| HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI    | 36.214.108/0001-24 | 02/02/2022 - 15:06:17 | PAPEL A4 COLORIDO                         | SENINHA/SUAZANO    | 2.000      | 7,00           | 14.000,00   | Sim         |
| M.G.Comercio Distribuidora e Serviços Ltda Me    | 10.467.477/0001-35 | 02/02/2022 - 19:16:48 | Papel A4, 210x297 , 75G.colorido pct 100F | Seninha/fab.suzano | 2.000      | 7,00           | 14.000,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:14:47 | SENINHA                                   | SENINHA            | 2.000      | 7,00           | 14.000,00   | Sim         |

**0114 - PAPEL VERGE C/50 FLS 180G, MEDINDO 210X297MM, CAIXA COM 50 FLS**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

Página 25 de 48



|  |                    |                       |                  |           |     |       |          |     |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-----------|-----|-------|----------|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:39:00 | PAPEL VERGE C/50 | off paper | 100 | 6,99  | 699,00   | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | usapel           | usapel    | 100 | 18,62 | 1.862,00 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:42:22 | BAG              | BAG       | 100 | 14,40 | 1.440,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:15:47 | OFFPAPER         | OFFPAPER  | 100 | 18,62 | 1.862,00 | Sim |

#### 0115 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70 LARGURA 50, MODELO SEM ESTAMPA.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:39:33 | PAPEL SEDA, | reipel            | 2.000      | 0,40           | 800,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:42:38 | VMP         | VMP               | 2.000      | 0,25           | 500,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:16:37 | REIPEL      | REIPEL            | 2.000      | 0,42           | 840,00      | Sim         |

#### 0116 - PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS.

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:40:09 | PAPEL TIPO CAMURÇA | REIPEL            | 2.000      | 1,30           | 2.600,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:42:57 | VMP                | VMP               | 2.000      | 1,35           | 2.700,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:17:23 | REIPEL             | REIPEL            | 2.000      | 1,38           | 2.760,00    | Sim         |

#### 0117 - PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230, ALTURA 330.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:40:48 | PASTA ABA E ELÁSTICO | polibras          | 2.500      | 3,50           | 8.750,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:27 | acp                  | acp               | 2.500      | 3,62           | 9.050,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:43:13 | POLIBRAS             | POLIBRAS          | 2.500      | 2,70           | 6.750,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:50:22 | PASTA                | ALAPLAST          | 2.500      | 3,60           | 9.000,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:58:27 | MAX                  | MAX               | 2.500      | 3,62           | 9.050,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:18:09 | POLIBRAS             | POLIBRAS          | 2.500      | 3,62           | 9.050,00    | Sim         |

#### 0118 - PASTA CLASSIFICADOR CARTAO DUPLO COM GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO, FORMATO 350MM X 230MM, DIVERSAS CORES.

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:41:42 | PASTA CLASSIFICADOR | dello             | 3.000      | 6,95           | 20.850,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:26 | polycart            | polycart          | 3.000      | 7,18           | 21.540,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:43:33 | POLYCART            | POLYCART          | 3.000      | 6,35           | 19.050,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:53:49 | PASTA               | POLYCART          | 3.000      | 7,15           | 21.450,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:18:50 | DELLO               | DELLO             | 3.000      | 7,18           | 21.540,00   | Sim         |



**0119 - PASTA SUSPensa FORMATO 350MM X 230MM. KRAFT**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:42:34 | PASTA SUSPensa | polycart          | 2.000      | 3,75           | 7.500,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:26 | frama          | frama             | 2.000      | 3,98           | 7.960,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:43:51 | POLYCART       | POLYCART          | 2.000      | 3,75           | 7.500,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:54:02 | PASTA          | FRAMA             | 2.000      | 3,95           | 7.900,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:58:46 | MAX            | MAX               | 2.000      | 3,75           | 7.500,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:19:58 | DELLO          | DELLO             | 2.000      | 3,98           | 7.960,00    | Sim         |

**0120 - PASTA COM TRILHO FORMATO 350MM X 230MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:43:10 | PASTA COM TRILHO | polibras          | 3.500      | 3,60           | 12.600,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:26 | uriarte          | uriarte           | 3.500      | 3,75           | 13.125,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:44:23 | POLIBRAS         | POLIBRAS          | 3.500      | 3,05           | 10.675,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:54:15 | PASTA            | ALAPLAST          | 3.500      | 3,75           | 13.125,00   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 15:59:07 | MAX              | MAX               | 3.500      | 3,75           | 13.125,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:20:37 | POLIBRAS         | POLIBRAS          | 3.500      | 3,75           | 13.125,00   | Sim         |

**0121 - PASTA ARQUIVO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO "L", LARGURA 230 MM, COMPRIMENTO 335 MM, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 0,30 MM DE ESPESSURA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:44:23 | PASTA ARQUIVO | polibras          | 2.000      | 1,50           | 3.000,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:26 | acp           | acp               | 2.000      | 1,53           | 3.060,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:44:57 | POLIBRAS      | POLIBRAS          | 2.000      | 1,25           | 2.500,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:54:33 | PASTA         | ALAPLAST          | 2.000      | 1,50           | 3.000,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:21:28 | DAC           | DAC               | 2.000      | 1,53           | 3.060,00    | Sim         |

**0122 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:44:57 | PASTA ARQUIVO | polibras          | 1.200      | 2,80           | 3.360,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:25 | uriarte       | uriarte           | 1.200      | 2,90           | 3.480,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:45:15 | POLYCART      | POLYCART          | 1.200      | 2,35           | 2.820,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:54:50 | PASTA         | POLYCART          | 1.200      | 2,90           | 3.480,00    | Sim         |



**0123 - PASTA AZ, MATERIAL PAPELÃO Prensado, MEDINDO 285MMX345MMX80MM, COM PREDEDOR INTERNO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:45:45 | PASTA AZ | polycart          | 1.500      | 16,50          | 24.750,00   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:25 | chies    | chies             | 1.500      | 16,90          | 25.350,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:45:35 | POLYCART | POLYCART          | 1.500      | 14,40          | 21.600,00   | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:55:04 | PASTA    | POLYCART          | 1.500      | 16,90          | 25.350,00   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 16:00:05 | DAC      | DAC               | 1.500      | 16,90          | 25.350,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:42:31 | DAC      | DAC               | 1.500      | 16,90          | 25.350,00   | Sim         |

**0124 - PASTA SANFONADA, COM 12 DIVISORIAS, CORES DIVERSAS, DIMENSÃO 230X38X330MM.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:47:00 | PASTA SANFONADA | polibras          | 200        | 25,80          | 5.160,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:25 | acp             | acp               | 200        | 25,90          | 5.180,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:45:56 | POLIBRAS        | POLIBRAS          | 200        | 21,95          | 4.390,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:55:18 | PASTA           | PLASCONY          | 200        | 25,90          | 5.180,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:43:47 | POLIBRAS        | POLIBRAS          | 200        | 25,90          | 5.180,00    | Sim         |

**0125 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 30FLS, COM MARGEADOR.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:47:46 | PERFURADOR  | gramp line        | 50         | 34,95          | 1.747,50    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:25 | onda pro    | onda pro          | 50         | 42,37          | 2.118,50    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:46:16 | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | 50         | 57,75          | 2.887,50    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:45:22 | BRW         | BRW               | 50         | 42,37          | 2.118,50    | Sim         |

**0126 - PILHA AMARELA, TIPO D, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:48:18 | PILHA AMARELA, TIPO D | MAXPRINT          | 50         | 2,50           | 125,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:46:35 | PANASONIC             | PANASONIC         | 50         | 4,05           | 202,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:46:21 | RAYOVAC               | RAYOVAC           | 50         | 3,38           | 169,00      | Sim         |

**0127 - PILHA AMARELA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:48:59 | PILHA AMARELA, TIPO AAA | MAXPRINT          | 100        | 2,25           | 225,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:46:51 | PANASONIC               | PANASONIC         | 100        | 1,65           | 165,00      | Sim         |



|                                    |                    |                       |         |         |     |      |        |     |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|-----|------|--------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA          | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:47:08 | RAYOVAC | RAYOVAC | 100 | 2,20 | 220,00 | Sim |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 03/02/2022 - 00:15:34 | elgin   | elgin   | 100 | 3,00 | 300,00 | Sim |

**0128 - PILHA AMARELA, TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS        | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:49:34 | PILHA AMARELA, TIPO AA, | MAXPRINT          | 500        | 1,80           | 900,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA               | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:47:14 | PANASONIC               | PANASONIC         | 500        | 1,40           | 700,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA          | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:48:11 | RAYOVAC                 | RAYOVAC           | 500        | 1,78           | 890,00      | Sim         |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 03/02/2022 - 00:15:34 | elgin                   | elgin             | 500        | 3,00           | 1.500,00    | Sim         |

**0129 - PILHA ALCALINA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V.**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS        | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:50:15 | PILHA ALCALINA, TIPO AAA | MAXPRINT          | 500        | 4,00           | 2.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA               | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:47:40 | PANASONIC                | PANASONIC         | 500        | 11,80          | 5.900,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA          | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:49:19 | RAYOVAC                  | RAYOVAC           | 500        | 4,28           | 2.140,00    | Sim         |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 03/02/2022 - 00:15:34 | elgin                    | elgin             | 500        | 6,00           | 3.000,00    | Sim         |

**0130 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 04, APLICAÇÃO DIVERSAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 01/02/2022 - 18:50:48 | PINCEL CHATO PARA DESENHO | LEO E LEO         | 400        | 2,25           | 900,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:24 | onda pro                  | onda pro          | 400        | 2,33           | 932,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:47:59 | TIGRE                     | TIGRE             | 400        | 2,10           | 840,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:51:33 | KIT                       | KIT               | 400        | 2,33           | 932,00      | Sim         |

**0131 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 06, APLICAÇÃO DIVERSAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:12:09 | pincel 4                  | Tigre             | 70         | 2,63           | 184,10      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 08:44:34 | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | 70         | 2,80           | 196,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:24 | onda pro                  | onda pro          | 70         | 2,33           | 163,10      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:48:40 | TIGRE                     | TIGRE             | 70         | 2,15           | 150,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:52:47 | KIT                       | KIT               | 70         | 2,68           | 187,60      | Sim         |

**0132 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 16, APLICAÇÃO DIVERSAS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 08:45:13 | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | 25         | 3,25           | 81,25       | Sim         |



|  |                    |                       |          |          |    |      |        |     |
|--|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|------|--------|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:24 | onda pro | onda pro | 25 | 3,77 | 94,25  | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:48:53 | TIGRE    | TIGRE    | 25 | 4,05 | 101,25 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:53:55 | KIT      | KIT      | 25 | 3,77 | 94,25  | Sim |

**0133 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, APLICAÇÃO DIVERSAS.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 08:46:17 | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | 25         | 5,50           | 137,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:24 | onda pro                  | onda pro          | 25         | 6,33           | 158,25      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:49:09 | TIGRE                     | TIGRE             | 25         | 6,65           | 166,25      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:54:58 | BRW                       | BRW               | 25         | 6,33           | 158,25      | Sim         |

**0134 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE, TIPO ATÔMICO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO CHANFRADA ESPESSURA 4-8MM, CARGA TIPO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DE TINTA DIVERSAS, TRAÇO GROSSO ESCREVE QUASE SOBRE TODAS AS SUPERFÍCIES.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 08:47:14 | PINCEL MARCADOR PERMANENTE | pilot             | 400        | 5,95           | 2.380,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:24 | pilot                      | pilot             | 400        | 5,93           | 2.372,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:49:43 | PILOT                      | PILOT             | 400        | 4,20           | 1.680,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:55:53 | RODEX                      | RODEX             | 400        | 5,93           | 2.372,00    | Sim         |

**0135 - PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO DE CARGA RECARREGAVEL, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCRITA 2,5MM, TINTA A BASE DE ALCOOL.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:05:15 | PINCEL QUADRO BRANCO | masterprint       | 800        | 5,95           | 4.760,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                       | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:50:03 | BRW                  | BRW               | 800        | 3,25           | 2.600,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:55:47 | MARCADOR             | BRW               | 800        | 7,15           | 5.720,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                   | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 16:00:35 | BRW                  | BRW               | 800        | 7,15           | 5.720,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:56:47 | BIC                  | BIC               | 800        | 7,15           | 5.720,00    | Sim         |

**0136 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO GROSSO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:05:59 | APLICAÇÃO COLA QUENTE | kit               | 100        | 33,95          | 3.395,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:23 | onda pro              | onda pro          | 100        | 48,80          | 4.880,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:50:30 | WESTERN               | WESTERN           | 100        | 24,50          | 2.450,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:58:08 | BRW                   | BRW               | 100        | 48,80          | 4.880,00    | Sim         |

**0137 - PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL PLÁSTICO OS, COMPRIMENTO 344MM LARGURA 230MM, COM PRENDEDOR METÁLICO.**

Página 30 de 48



| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:10:27 | FRANCHETA PORTÁTIL | waleu             | 300        | 13,75          | 4.125,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:50:52 | WALEU              | WALEU             | 300        | 22,50          | 6.750,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 20:59:21 | BACCHI             | BACCHI            | 300        | 12,07          | 3.621,00    | Sim         |

**0138 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO FINO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:11:16 | PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE | kit               | 180        | 31,95          | 5.751,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:23 | onda pro                       | onda pro          | 180        | 38,75          | 6.975,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:51:10 | WESTERN                        | WESTERN           | 180        | 15,95          | 2.871,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:00:16 | BRW                            | BRW               | 180        | 38,75          | 6.975,00    | Sim         |

**0139 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 010MM 3/8", COR BRANCA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:11:49 | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | 200        | 4,15           | 830,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:51:25 | FRICALOR           | FRICALOR          | 200        | 3,20           | 640,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:02:11 | FRICOLO            | FRICOLO           | 200        | 4,03           | 806,00      | Sim         |

**0140 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 015MM 5/8", COR BRANCA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:12:24 | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | 200        | 4,95           | 990,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:51:49 | FRICALOR           | FRICALOR          | 200        | 4,95           | 990,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:03:56 | FRICOLO            | FRICOLO           | 200        | 5,26           | 1.052,00    | Sim         |

**0141 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 020MM 3/4", COR BRANCA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:20:45 | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | 200        | 8,60           | 1.720,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:52:29 | FRICALOR           | FRICALOR          | 200        | 5,90           | 1.180,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:05:00 | FRICOLO            | FRICOLO           | 200        | 8,08           | 1.616,00    | Sim         |

**0142 - PORTA LÁPIS E CLIPS, EM ACRILICO, NA COR TRANSPARENTE.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:22:45 | PORTA LÁPIS E CLIPS | waleu             | 100        | 15,95          | 1.595,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:23 | dello               | dello             | 100        | 20,75          | 2.075,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:52:50 | MENNO               | MENNO             | 100        | 20,35          | 2.035,00    | Sim         |



|                           |                    |                       |        |        |     |       |          |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|-------|----------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:06:20 | WALLEU | WALLEU | 100 | 20,75 | 2.075,00 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|-------|----------|-----|

**0143 - PRENDEDOR DE PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRAMPOMOL, CAPACIDADE 230, COMPRIMENTO 5, LARGURA 3, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, PONTA AÇO INOX, COR PRETA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:23:26 | PRENDEDOR DE PAPEL | foska             | 100        | 0,95           | 95,00       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:53:06 | TRIS               | TRIS              | 100        | 2,40           | 240,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:07:38 | ACC                | ACC               | 100        | 1,60           | 160,00      | Sim         |

**0144 - POTINHOS EMPILHAR E ROLAR, COM 10 XÍCARAS COLORIDAS NUMERADAS PARA EMPILHAR, ENCAIXAR OU ENCAIXAR E ROLAR, MATERIAL PLÁSTICO, ACOMODADOS EM CAIXA DE PAPELÃO.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:48:38 | POTINHOS EMPILHAR E ROLAR, | VMP               | 12         | 120,00         | 1.440,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:53:31 | MATTEL                     | MATTEL            | 12         | 142,50         | 1.710,00    | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605 | 37.784.943/0001-62 | 02/02/2022 - 21:31:50 | potinhos empilhar          | mattel            | 12         | 141,00         | 1.692,00    | Sim         |

**0145 - PRENDEDOR DE PAPEL, MATERIAL TIPO GRAMPOMOL, CAPACIDADE 200, COMPRIMENTO 4, LARGURA 2,9, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO MÉDIO, PONTA AÇO INOX, COR PRETA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:49:14 | PRENDEDOR DE PAPEL | foska             | 100        | 1,50           | 150,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:22 | brw                | brw               | 100        | 1,65           | 165,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:53:50 | TRIS               | TRIS              | 100        | 1,15           | 115,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:08:53 | ACC                | ACC               | 100        | 1,65           | 165,00      | Sim         |

**0146 - QUADRO BRANCO 90X120 COM BORDA DE MADEIRA**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:49:47 | QUADRO BRANCO 90X120 | stalo             | 100        | 120,50         | 12.050,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:54:07 | STALO                | STALO             | 100        | 86,40          | 8.640,00    | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:56:17 | QUADRO BRANCO        | MADER MASTER      | 100        | 124,00         | 12.400,00   | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:32:43 | Q1                   | MADEMASTER        | 100        | 124,03         | 12.403,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:10:15 | STALO                | STALO             | 100        | 124,03         | 12.403,00   | Sim         |

**0147 - QUEBRA CABEÇA PAPELÃO COM 100 PEÇAS MEDINDO 36,1X26,4CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 09:50:24 | QUEBRA CABEÇA PAPELÃO | pais e filho      | 100        | 19,95          | 1.995,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:54:25 | TOYSTER               | TOYSTER           | 100        | 19,10          | 1.910,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:12:02 | BIG BOY               | BIG BOY           | 100        | 20,81          | 2.081,00    | Sim         |





**0148 - REDE FUTEBOL CAMPO FIO 2 TAMANHO 7,55X2,44.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:02:05 | REDE FUTEBOL CAMPO | pangue            | 50         | 225,00         | 11.250,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:54:48 | PANGUE             | PANGUE            | 50         | 206,30         | 10.315,00   | Sim         |

**0149 - REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 TAMANHO 2,20X3,20.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:02:44 | REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 | pangue            | 50         | 195,00         | 9.750,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:55:11 | PANGUE                   | PANGUE            | 50         | 101,75         | 5.087,50    | Sim         |

**0150 - REDE VÔLEI FIO 2 PORTA ANTENA 2 LONA ALGODÃO.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:03:37 | REDE VÔLEI FIO 2 | pangue            | 50         | 83,00          | 4.150,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:55:37 | PANGUE           | PANGUE            | 50         | 115,55         | 5.777,50    | Sim         |

**0151 - RÉGUA, MATERIAL PLÁSTICO INQUEBRÁVEL TRANSPARENTE COM GRADUAÇÃO DE MILIMETROS E CENTIMETROS, COMPRIMENTO 30CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:05:05 | RÉGUA, MATERIAL PLÁSTICO | waleu             | 2.000      | 0,90           | 1.800,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:56:00 | WALEU                    | WALEU             | 2.000      | 1,05           | 2.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:14:01 | WALEU                    | WALEU             | 2.000      | 1,03           | 2.060,00    | Sim         |

**0152 - TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDAVEL MATERIAL CABO PROPILENO COMPRIMENTO 5" CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                   | 43.021.629/0001-20 | 01/02/2022 - 11:13:36 | TESOURA 5                       | Masterprint       | 700        | 2,40           | 1.680,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:05:45 | TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDAVEL | masterprint       | 700        | 3,50           | 2.450,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:23 | onda pro                        | onda pro          | 700        | 3,65           | 2.555,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:56:19 | MASTERPRINT                     | MASTERPRINT       | 700        | 3,10           | 2.170,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:15:09 | UMP                             | UMP               | 700        | 3,65           | 2.555,00    | Sim         |

**0153 - TESOURA INOX 21CM, APLICAÇÃO MULTIUSO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:06:18 | TESOURA INOX 21CM | tris              | 80         | 19,50          | 1.560,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:22 | onda pro          | onda pro          | 80         | 16,92          | 1.353,60    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:56:38 | MASTERPRINT       | MASTERPRINT       | 80         | 9,80           | 784,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:16:38 | BRW               | BRW               | 80         | 16,92          | 1.353,60    | Sim         |



**0154 - SACOLA DE 80 BLOCOS, MEGA BLOKS, MATERIAL PLÁSTICO, OBJETIVO EDUCACIONAL: HABILIDADES MOTORAS, PENSAMENTO CRIATIVO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA.**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:06:59 | SACOLA DE 80 BLOCOS | world             | 40         | 105,50         | 4.220,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:56:58 | MATTEL              | MATTEL            | 40         | 192,55         | 7.702,00    | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 02/02/2022 - 17:36:08 | SGG                 | GRANLUX           | 40         | 154,77         | 6.190,80    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:18:43 | MEGA BLACK          | MEGA BLACK        | 40         | 154,77         | 6.190,80    | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605                              | 37.784.943/0001-62 | 02/02/2022 - 21:32:22 | lig tand            | LIG LIG           | 40         | 154,77         | 6.190,80    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos                              | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:41 | 80 blocos           | mattel            | 40         | 154,77         | 6.190,80    | Sim         |

**0155 - TINTA CARIMBO, ÁGUA E PIGMENTOS LIQUIDOS APLICAÇÃO ALMOFADA PARA CARIMBO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR AZ E TUBO DE 40ML.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:07:52 | TINTA CARIMBO | radex             | 80         | 9,95           | 796,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:21 | radex         | radex             | 80         | 9,28           | 742,40      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:57:15 | RADEX         | RADEX             | 80         | 6,70           | 536,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:20:23 | CARLU         | CARLU             | 80         | 9,28           | 742,40      | Sim         |

**0156 - TORRE INTELIGENTE, CONFECCIONADO EM MADEIRA E M.D.F., CONTÉM 18 PLACAS MEDINDO 7,5X7,5CM E 45 CILINDROS DE MADEIRA PINTADOS MEDINDO 3,5CM DE ALTURA, TOTAL DE PEÇAS:63 PEÇAS.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:08:32 | TORRE INTELIGENTE | jot play          | 12         | 89,00          | 1.068,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:57:36 | CARLU             | CARLU             | 12         | 78,60          | 943,20      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:21:43 | BAMBINI           | BAMBINI           | 12         | 100,03         | 1.200,36    | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:45 | cód 1262          | carlu             | 12         | 100,03         | 1.200,36    | Sim         |

**0157 - TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINICULA/ AGUA /PIGMENTO /CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLASTICA.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:09:11 | TINTA GUACHE COM 250ML | koala             | 400        | 6,95           | 2.780,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:16 | acrixex                | acrixex           | 400        | 6,96           | 2.784,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:57:53 | KOALA                  | KOALA             | 400        | 5,90           | 2.360,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:22:52 | BAMBINI                | BAMBINI           | 400        | 6,96           | 2.784,00    | Sim         |

**0158 - TROFÉU GRANDE, MEDINDO 105CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:09:46 | TROFÉU GRANDE | vitoria           | 50         | 180,00         | 9.000,00    | Sim         |



|                       |                    |                       |         |               |    |        |           |     |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------------|----|--------|-----------|-----|
| GALVAO MAGAZINE LTDA  | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:58:45 | VITORIA | VITORIA       | 50 | 280,85 | 14.042,50 | Sim |
| A F KULKA COMUNICACAO | 28.480.081/0001-93 | 02/02/2022 - 16:11:55 | TROFÉU  | MARCA PROPRIA | 50 | 231,80 | 11.590,00 | Sim |

**0159 - TROFÉU MÉDIO, MEDINDO 81CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:10:19 | TROFÉU MÉDIO | vitoria           | 50         | 90,00          | 4.500,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:59:02 | VITORIA      | VITORIA           | 50         | 128,15         | 6.407,50    | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO       | 28.480.081/0001-93 | 02/02/2022 - 16:11:56 | TROFÉU       | MARCA PROPRIA     | 50         | 111,92         | 5.596,00    | Sim         |

**0160 - TROFÉU PEQUENO, MEDINDO 36CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:11:02 | TROFÉU PEQUENO, | vitoria           | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:59:18 | VITORIA         | VITORIA           | 50         | 110,25         | 5.512,50    | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO       | 28.480.081/0001-93 | 02/02/2022 - 16:11:55 | TROFÉU          | MARCA PROPRIA     | 50         | 70,57          | 3.528,50    | Sim         |

**0161 - TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TÊXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA PRONTA PARA USO.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:11:48 | TINTA PARA TECIDO COM 37ML | acrixex           | 500        | 4,50           | 2.250,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:21 | acrixex                    | acrixex           | 500        | 4,68           | 2.340,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 14:59:47 | ACRILEX                    | ACRILEX           | 500        | 4,20           | 2.100,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:25:01 | CORFIX                     | CORFIX            | 500        | 4,68           | 2.340,00    | Sim         |

**0162 - TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRILICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:12:53 | TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER | acrixex           | 200        | 9,95           | 1.990,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:00:07 | ACRILEX                              | ACRILEX           | 200        | 8,45           | 1.690,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:26:03 | CORFIX                               | CORFIX            | 200        | 9,96           | 1.992,00    | Sim         |

**0163 - TINTA GUACHE CORES DIVERSAS CX COM 06 UND, CADA POTE COM 15ML.**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:13:34 | TINTA GUACHE CORES DIVERSAS | koala             | 2.000      | 4,95           | 9.900,00    | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:20 | acrixex                     | acrixex           | 2.000      | 5,08           | 10.160,00   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:00:23 | KOALA                       | KOALA             | 2.000      | 4,50           | 9.000,00    | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                         | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 16:02:06 | PIRA                        | PIRA              | 2.000      | 5,08           | 10.160,00   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:27:08 | ARILEX                      | ARILEX            | 2.000      | 5,08           | 10.160,00   | Sim         |



**0164 - TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40CM.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:14:15 | TNT,     | santa fe          | 2.000      | 3,75           | 7.500,00    | Sim            |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:00:42 | SANTA FÉ | SANTA FÉ          | 2.000      | 3,35           | 6.700,00    | Sim            |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:28:21 | SANTA FE | SANTA FE          | 2.000      | 3,83           | 7.660,00    | Sim            |

**0165 - XADREZ CAIXA DE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32 PEÇAS PLÁSTICAS.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:17:04 | XADREZ | CIABRINK          | 30         | 29,00          | 870,00      | Sim            |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:00:59 | JUNGES | JUNGES            | 30         | 60,40          | 1.812,00    | Sim            |

**0166 - ESTOJO ESCOLAR QUADRADO COM FECHAMENTO EM ZÍPER E MATERIAL PERFORMANCE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 6X6X20CM.**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI | 12.533.412/0001-76 | 31/01/2022 - 11:26:58 | PRÓPRIO        | PRÓPRIA/PRÓPRIO   | 4.000      | 11,98          | 47.920,00   | Sim            |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                               | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:19:07 | ESTOJO ESCOLAR | convoy            | 4.000      | 11,50          | 46.000,00   | Sim            |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                | 20.873.342/0001-23 | 02/02/2022 - 14:57:00 | ESTOJO         | IMPORT            | 4.000      | 12,00          | 48.000,00   | Sim            |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                                      | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:01:18 | KIT            | KIT               | 4.000      | 7,45           | 29.800,00   | Sim            |
| FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER                         | 22.030.583/0001-36 | 02/02/2022 - 18:48:06 | MODELO PRÓPRIO | MARCA PROPRIA     | 4.000      | 11,00          | 44.000,00   | Sim            |
| COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES EIRELI                    | 32.624.131/0001-36 | 03/02/2022 - 06:50:34 | PRÓPRIO        | PROMOSTORE        | 4.000      | 11,00          | 44.000,00   | Sim            |

**0167 - AGENDA ESCOLAR TAMANHO 14,5X20,5CM, CAPA DURA COM IMPRESSÃO COLORIDA E LAMINAÇÃO BRILHO, COM 224 FOLHAS, UMA PÁGINA DE DADOS PESSOAIS, UMA PÁGINA CALENDÁRIO ESCOLAR, UMA PÁGINA DADOS DA ESCOLA.**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:41:10 | AGENDA ESCOLAR | tilibra           | 400        | 28,15          | 11.260,00   | Sim            |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI    | 19.705.786/0001-70 | 02/02/2022 - 16:02:22 | MAX            | MAX               | 400        | 28,15          | 11.260,00   | Sim            |

**0168 - BARALHO DOS COMPORTAMENTOS: EFEITO BUMERANGUE. ED. SINOPSYS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:41:55 | BARALHO DOS COMPORTAMENTOS | sinopsys          | 1          | 185,00         | 185,00      | Sim            |

**0169 - MIND FULNESS: 100 CARTAS COM EXERCÍCIOS PARA ATENÇÃO PLENA E REDUÇÃO DE STRESS. EDITORA MATRIX; LIVRO PRESENTE EDIÇÃO 7 DE JUNHO DE 2917**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|----------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:42:37 | MIND FULNESS | sinopsys          | 1          | 80,00          | 80,00       | Sim            |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:01:57 | MATRIX       | MATRIX            | 1          | 51,75          | 51,75       | Sim            |



|                                     |                    |                       |               |        |   |       |       |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|--------|---|-------|-------|-----|
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:46 | mind fullness | matrix | 1 | 81,43 | 81,43 | Sim |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|--------|---|-------|-------|-----|

**0170 - JOGO BOGGLE SLAM: JOGO EDUCATIVO. EDITORA HASBRO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:43:12 | JOGO BOGGLE | sinopsys          | 2          | 120,00         | 240,00      | Sim         |

**0171 - RECONHECENDO AS EMOÇÕES: JOGO DA MEMÓRIA EDITORA: ARTESÃ EDITORA, EDIÇÃO 1, PORTUGUÊS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:44:01 | RECONHECENDO AS EMOÇÕES | sinopsys          | 2          | 80,00          | 160,00      | Sim         |

**0172 - BARALHO DOS PENSAMENTOS: RECICLANDO IDEIAS, EDITORA SINOPSY**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:44:35 | BARALHO DOS PENSAMENTOS | sinopsys          | 2          | 140,00         | 280,00      | Sim         |

**0173 - BARALHO DAS DISTORÇÕES: ENFRENTANDO ARMADILHAS DOS PENSAMENTOS. EDITORA SINOPSY, EDIÇÃO 1**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:46:20 | baralho das distorções | sinopsys          | 2          | 140,00         | 280,00      | Sim         |

**0174 - BARALHO DOS VALORES E SENTIDOS DA VIDA. EDITORA SINOPSY**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:46:55 | baralho | sinopsys          | 2          | 199,00         | 398,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:02:50 | SINOPSY | SINOPSY           | 2          | 223,15         | 446,30      | Sim         |

**0175 - BARALHO DAS HABILIDADES SOCIAIS: DESENVOLVENDO AS RELAÇÕES. EDITORA SINOPSY**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:47:31 | baralho | sinopsys          | 2          | 705,00         | 1.410,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:03:06 | SINOPSY | SINOPSY           | 2          | 223,15         | 446,30      | Sim         |

**0176 - QUEBRA-CABEÇA DAS CRENÇAS EXAGERADAS: TRABALHANDO COM CRENÇAS DOS TRANSTORNOS EXAGERADOS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:48:14 | QUEBRA-CABEÇA | sinopsys          | 2          | 180,00         | 360,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:03:41 | SINOPSY       | SINOPSY           | 2          | 223,15         | 446,30      | Sim         |

**0177 - BARALHO DOS SINTOMAS: PSICOEDUCAÇÃO SOBRE TRANSTORNOS MENTAIS. EDITORA SINOPSY**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:48:59 | BARALHO DOS SINTOMAS | sinopsys          | 2          | 180,00         | 360,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:03:58 | SINOPSY              | SINOPSY           | 2          | 223,15         | 446,30      | Sim         |



**0178 - PRÁTICAS PSICOSSOCIAIS EM SAÚDE MENTAL: DA DIVERSIDADE TEÓRICA AO ENCONTRO DAS ATUAÇÕES. EDITORA SINOPSYS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:49:35 | PRÁTICAS PSICOSSOCIAIS EM SAÚDE MENTAL: | sinopsys          | 2          | 670,00         | 1.340,00    | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:04:17 | SINOPSYS                                | SINOPSYS          | 2          | 115,55         | 231,10      | Sim         |

**0179 - LUZ, CÂMERA E AÇÃO: FILMES NA PRÁTICA CLINICA INFANTIL. EDITORA SINOPSYS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:50:40 | LUZ, CÂMERA E AÇÃO | sinopsys          | 2          | 180,00         | 360,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:04:47 | SINOPSYS           | SINOPSYS          | 2          | 210,20         | 420,40      | Sim         |

**0180 - JOGO DAS CRENÇAS. EDITORA SINOPSYS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:51:17 | JOGO DAS CRENÇAS | sinopsys          | 2          | 177,00         | 354,00      | Sim         |

**0181 - BARALHO DO MODELO COGNITIVO PARA ADULTOS. EDITORA SINOPSYS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:53:01 | BARALHO DO MODELO | sinopsys          | 2          | 189,00         | 378,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:05:15 | SINOPSYS          | SINOPSYS          | 2          | 223,15         | 446,30      | Sim         |

**0182 - TANGRAM – JOGO EM MDF. MARCA JOTT PLAY**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:53:30 | tangram | jot play          | 3          | 150,00         | 450,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:05:34 | XALINGO | XALINGO           | 3          | 27,00          | 81,00       | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:46 | TANGRAM | JOTTPLAY          | 3          | 100,00         | 300,00      | Sim         |

**0183 - QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 15 PEÇAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:54:02 | QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 15 PEÇAS | jot play          | 2          | 39,95          | 79,90       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:05:59 | AQUARELA                                  | AQUARELA          | 2          | 20,15          | 40,30       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:33:17 | CIABRINK                                  | CIABRINK          | 2          | 40,38          | 80,76       | Sim         |

**0184 - QUEBRA CABEÇ INFANTIL MADEIRA - 30 PEÇAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:54:26 | QUEBRA CABEÇ INFANTIL MADEIRA - 30 PEÇAS | jot play          | 2          | 49,95          | 99,90       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:06:19 | AQUARELA                                 | AQUARELA          | 2          | 22,05          | 44,10       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:34:27 | CIABRINK                                 | CIABRINK          | 2          | 54,32          | 108,64      | Sim         |

Página 38 de 48



|                                     |                    |                       |        |       |   |       |        |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------|---|-------|--------|-----|
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:46 | 30 PÇS | CARLÚ | 2 | 80,00 | 160,00 | Sim |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------|---|-------|--------|-----|

**0185 - QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 100 PEÇAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:54:56 | QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 100 PEÇ | jot play          | 2          | 150,00         | 300,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:06:44 | AQUARELA                                 | AQUARELA          | 2          | 23,75          | 47,50       | Sim         |

**0186 - JOGO PERFIL 6 – MARCA GROW, MULTICOR, PRODUZIDO COM PAPEL, PAPEL CARTÃO E POLIESTIRENO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:55:39 | JOGO PERFIL 6 | sinopsys          | 2          | 180,00         | 360,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:09:11 | GROW          | GROW              | 2          | 150,00         | 300,00      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:45 | PERFIL 6      | GROW              | 2          | 200,00         | 400,00      | Sim         |

**0187 - JOGO PERFIL JUNIOR – MARCA GROW, COR DIVERSOS**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:56:12 | JOGO PERFIL JUNIOR 13 MARCA GROW, COR D | sinopsys          | 2          | 99,00          | 198,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:09:41 | GROW                                    | GROW              | 2          | 104,50         | 209,00      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:41 | PERFIL JUNIOR                           | GROW              | 2          | 200,00         | 400,00      | Sim         |

**0188 - LIVROS PARA COLORIR – EDITORA PASSO A PASSO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:56:44 | LIVROS PARA COLORIR 13 EDITORA PASSO A | passo a passo     | 50         | 6,95           | 347,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:10:03 | PASSO A PASSO                          | PASSO A PASSO     | 50         | 3,35           | 167,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:35:56 | PASSO A PASSO                          | PASSO A PASSO     | 50         | 6,48           | 324,00      | Sim         |

**0189 - JOGO RESTA 1- EDUCATIVO PEDAGÓGICO RACIOCINIO DESAFIO TABULEIRO – FABRICADO POR PAIS E FILHOS 2178**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:57:20 | JOGO RESTA 1- | passo a passo     | 3          | 29,95          | 89,85       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:10:24 | XALINGO       | XALINGO           | 3          | 9,45           | 28,35       | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:40 | RESTA UM      | PAIS E FILHOS     | 3          | 50,00          | 150,00      | Sim         |

**0190 - JOGO UNO 114 PEÇAS, MARCACOPAG, COLORIDO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 10:58:03 | JOGO UNO 114 PEÇAS | sinopsys          | 2          | 19,95          | 39,90       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:10:47 | COPAG              | COPAG             | 2          | 25,05          | 50,10       | Sim         |

**0191 - DOMINÓ TIPO OSSO 40X20MM, 28 PEÇAS, FABRICANTE GIMP**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:12:13 | DOMINÓ TIPO OSSO | jot play          | 2          | 32,50          | 65,00       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:11:38 | WELLMIX          | WELLMIX           | 2          | 41,95          | 83,90       | Sim         |

#### 0192 - VASELINA LÍQUIDA 1LITRO - RIOQUIMICA

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:13:22 | VASELINA LÍQUIDA 1LITRO | acrixex           | 2          | 58,00          | 116,00      | Sim         |

#### 0193 - MOLDE DE SILICONE PARA BOSCUIT- CASA DA ARTE, MODELO DIVERSOS

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:14:08 | MOLDE DE SILICONE PARA BOSCUIT | polycol           | 20         | 14,95          | 299,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:12:10 | MALULI                         | MALULI            | 20         | 10,60          | 212,00      | Sim         |

#### 0194 - ENVELOPE CARTA 114X62 MM 63G

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:15:39 | ENVELOPE CARTA | scryt             | 50         | 0,20           | 10,00       | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:20 | foroni         | foroni            | 50         | 0,22           | 11,00       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:12:28 | SCRITY         | SCRITY            | 50         | 0,15           | 7,50        | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:37:57 | SECRETY        | SECRETY           | 50         | 0,22           | 11,00       | Sim         |

#### 0195 - FOLHAS DE PAPEL CARTÃO, MARCA USAPEL, COR BRANCO C/50 FLS

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:16:23 | FOLHAS DE PAPEL CARTÃO | usapel            | 20         | 31,50          | 630,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:19 | usapel                 | usapel            | 20         | 25,73          | 514,60      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:12:48 | USE PAPER              | USE PAPER         | 20         | 13,55          | 271,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:39:24 | USAPEL                 | USAPEL            | 20         | 25,73          | 514,60      | Sim         |

#### 0196 - FITA ADESIVA ESPUMA BANANA DUPLA FACE 19MMX5.5M, MARCA TOKE E CRIE

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:17:27 | FITA ADESIVA ESPUMA | eurocel           | 10         | 19,50          | 195,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:40:40 | TAKE E CRIL         | TAKE E CRIL       | 10         | 14,98          | 149,80      | Sim         |

#### 0197 - TELAS PARA PINTURA PEQUENA10X15

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 11:18:25 | TELAS PARA PINTURA PEQUENA10X15 | stalo             | 50         | 15,95          | 797,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:13:11 | IDEAL                           | IDEAL             | 50         | 2,35           | 117,50      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:41:57 | COTIARTE                        | COTIARTE          | 50         | 8,28           | 414,00      | Sim         |





**0198 - TELAS PARA PINTURA MÉDIA 30X40**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:15:29 | TELAS PARA PINTURA MÉDIA 30X40 | stalo             | 50         | 15,95          | 797,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:13:35 | IDEAL                          | IDEAL             | 50         | 18,50          | 925,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:43:21 | COTIARTE                       | COTIARTE          | 50         | 14,62          | 731,00      | Sim         |

**0199 - TELAS PARA PINTURA GRANDE 80X120**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:16:17 | TELAS PARA PINTURA GRANDE 80X120 | stalo             | 50         | 95,95          | 4.797,50    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:44:45 | COTIARTE                         | COTIARTE          | 50         | 93,95          | 4.697,50    | Sim         |

**0200 - TINTA ACRÍLICA COM BRILHO, CORES VARIADAS, ACRILEX C/ 6 CORES**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:19:08 | TINTA ACRÍLICA COM BRILHO | acrixex           | 25         | 24,50          | 612,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:13:58 | ACRILEX                   | ACRILEX           | 25         | 40,55          | 1.013,75    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:46:03 | ARILEX                    | ARILEX            | 25         | 37,23          | 930,75      | Sim         |

**0201 - TESOURAS PARA PICOTAR PROFISSIONAL CORTA PAPEL E TECDOS, AÇO INOXIDÁVEL, MARCA LEVELPE**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:21:30 | TESOURAS PARA PICOTAR PROFISSIONAL | tramotina         | 5          | 85,00          | 425,00      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:19 | onda pro                           | onda pro          | 5          | 60,82          | 304,10      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:14:23 | TRIS                               | TRIS              | 5          | 10,15          | 50,75       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:48:12 | LEONOVA                            | LEONOVA           | 5          | 60,82          | 304,10      | Sim         |

**0202 - FIBRA ENCHIMENTO PARA ALMOFADA**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:22:15 | FIBRA ENCHIMENTO PARA ALMOFADA | santa fe          | 10         | 49,95          | 499,50      | Sim         |

**0203 - TIRA BORDADA 2,50 CM, 100% ALGODÃO, BRANCO, PEÇA COM 14, 40M**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:22:58 | TIRA BORDADA 2,50 CM | nybc              | 15         | 49,95          | 749,25      | Sim         |

**0204 - IMÃ DE GELADEIRA PACOTE C/ 05 FOLHAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:23:38 | IMÃ DE GELADEIRA PACOTE C/ 05 FOLHAS | off paper         | 5          | 49,95          | 249,75      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:14:52 | MALULI                               | MALULI            | 5          | 33,80          | 169,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:49:44 | OFFPAPER                             | OFFPAPER          | 5          | 46,13          | 230,65      | Sim         |

Página 41 de 48



**0205 - ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ 100 UND**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:24:49 | ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ 100 UND | kit               | 5          | 29,95          | 149,75      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:15:11 | MALULI                          | MALULI            | 5          | 29,75          | 148,75      | Sim         |

**0206 - ENTREMEIO BORDADO AJOUR 2,00 CM – 100% ALGODÃO, BRANCO, PEÇA COM 14M**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:25:31 | ENTREMEIO BORDADO AJOUR 2,00 CM | nybc              | 14         | 41,65          | 583,10      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:15:37 | MALULI                          | MALULI            | 14         | 137,20         | 1.920,80    | Sim         |

**0207 - PEÇAS VIÉS ESTREITO CORES VARIADOS 5METRO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:26:06 | PEÇAS VIÉS ESTREITO CORES VARIADOS 5METR | nybc              | 30         | 14,99          | 449,70      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:15:56 | MALULI                                   | MALULI            | 30         | 9,20           | 276,00      | Sim         |

**0208 - VELCRO 5 M**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:26:49 | VELCRO 5 M | nybc              | 2          | 35,50          | 71,00       | Sim         |

**0209 - PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 2 CM C/50 METRO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:27:41 | PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 2 CM C/50 MET | nybc              | 10         | 24,95          | 249,50      | Sim         |

**0210 - PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 10 CM C/ 50 METRO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:28:19 | PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 10 CM C/ 50 M | nybc              | 10         | 49,95          | 499,50      | Sim         |

**0211 - ALÇAS PARA BOLSA 5 M**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:29:23 | ALÇAS PARA BOLSA 5 M | nybc              | 5          | 46,95          | 234,75      | Sim         |

**0212 - PACOTES PEROLAS PARA COLARES**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:31:23 | PACOTES PEROLAS PARA COLARES | nybc              | 20         | 40,00          | 800,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:16:39 | MALULI                       | MALULI            | 20         | 7,60           | 152,00      | Sim         |

**0213 - TUBOS DE LINHA NAYLON**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:31:49 | TUBOS DE LINHA NAYLON | nybc              | 10         | 25,50          | 255,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:18:42 | EKILON                | EKILON            | 10         | 8,90           | 89,00       | Sim         |

**0214 - KIT MIÇANGAS COLORIDAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:32:26 | KIT MIÇANGAS COLORIDAS | nybc              | 5          | 150,00         | 750,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:19:06 | MALULI                 | MALULI            | 5          | 10,00          | 50,00       | Sim         |

**0215 - KIT LANTEJOULAS COLORIDAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:32:53 | KIT LANTEJOULAS COLORIDAS | nybc              | 5          | 140,00         | 700,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:20:08 | MALULI                    | MALULI            | 5          | 3,25           | 16,25       | Sim         |

**0216 - ABOTOADURAS PARA COLARES C/ 20 PEÇAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:33:21 | ABOTOADURAS PARA COLARES C/ 20 PEÇAS | nybc              | 3          | 89,95          | 269,85      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:20:31 | MALULI                               | MALULI            | 3          | 5,00           | 15,00       | Sim         |

**0217 - PANOS DE PRATO**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:34:03 | PANOS DE PRATO | essencial         | 50         | 6,95           | 347,50      | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:18 | dlh            | dlh               | 50         | 6,18           | 309,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:20:53 | MC FLANELAS    | MC FLANELAS       | 50         | 2,35           | 117,50      | Sim         |

**0218 - VARÃO DE CORTINA**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:34:34 | VARÃO DE CORTINA | ducasa            | 2          | 140,00         | 280,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:21:49 | TIETÊ            | TIETÊ             | 2          | 19,90          | 39,80       | Sim         |

**0219 - TECIDO VOAL**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:35:18 | TECIDO VOAL | linear            | 10         | 14,95          | 149,50      | Sim         |

**0220 - COLA DE MADEIRA CASCOREZ 500G C/ 06**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:35:54 | COLA DE MADEIRA CASCOREZ 500G C/ 06 | cascorez          | 2          | 29,95          | 59,90       | Sim         |



|                           |                    |                       |         |         |   |       |        |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|---|-------|--------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:52:20 | CASCOOZ | CASCOOZ | 2 | 52,93 | 105,86 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|---|-------|--------|-----|

**0221 - TUBOS DE LINHAS VARIADAS C/ 10 UND**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:38:35 | TUBOS DE LINHAS VARIADAS C/ 10 UND | nybc              | 10         | 25,95          | 259,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:22:35 | DRIMA                              | DRIMA             | 10         | 22,95          | 229,50      | Sim         |

**0222 - COLA INSTANTÂNEA, MARCA TEK BOND 100G COM 12/ UND**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:39:49 | COLA INSTANTÂNEA | tek bond          | 5          | 96,00          | 480,00      | Sim         |

**0223 - NOVELOS DE LINHA PARA CROCHÊ**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 12:40:21 | NOVELOS DE LINHA PARA CROCHÊ | nybc              | 20         | 19,95          | 399,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:23:03 | CLEA                         | CLEA              | 20         | 7,60           | 152,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:53:51 | CISNE                        | CISNE             | 20         | 18,58          | 371,60      | Sim         |

**0224 - CORDA DE NYLON POLIAMIDA TRANÇADA 30 METROS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:04:00 | CORDA DE NYLON | nybc              | 1          | 70,00          | 70,00       | Sim         |

**0225 - TINTA GUACHE C/ 06 CORES, MARCA ACRILEX**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:18 | acrilex            | acrilex           | 50         | 7,51           | 375,50      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:04:43 | TINTA GUACHE C/ 06 | koala             | 50         | 7,95           | 397,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:23:50 | KOALA              | KOALA             | 50         | 4,50           | 225,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:55:18 | ACRILEX            | ACRILEX           | 50         | 7,51           | 375,50      | Sim         |

**0226 - TINTAS PARA TECIDO, MARCA ACRILEX 37ML**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:17 | acrilex             | acrilex           | 50         | 5,48           | 274,00      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:05:20 | TINTAS PARA TECIDO, | koala             | 50         | 5,50           | 275,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:24:12 | ACRILEX             | ACRILEX           | 50         | 4,20           | 210,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:56:42 | ACRILEX             | ACRILEX           | 50         | 5,48           | 274,00      | Sim         |

**0227 - TINTA SPRAY USO GERAL, MARCA TEK BOND, CORES VARIADAS 350ML**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|



|  |                    |                       |             |           |    |       |        |     |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-----------|----|-------|--------|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:17 | tek bond    | tek bond  | 30 | 25,62 | 768,60 | Sim |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:06:06 | TINTA SPRAY | radex     | 30 | 27,95 | 838,50 | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:24:33 | TEK BOND    | TEK BOND  | 30 | 16,10 | 483,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 21:58:42 | TEK BOND    | TEK BONDE | 30 | 25,62 | 768,60 | Sim |

**0228 - KIT JOGO DE TOALHAS DE BANHO E ROSTO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:06:54 | KIT JOGO DE TOALHAS DE BANHO E ROSTO | essencial         | 20         | 29,00          | 580,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:25:07 | SÃO CRISTOVÃO                        | SÃO CRISTOVÃO     | 20         | 49,15          | 983,00      | Sim         |

**0229 - CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA, 9LITROS, TRANSPARENTE, FABRICANTE SANREMO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:07:58 | CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA | waleu             | 2          | 105,00         | 210,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:25:30 | INPLAST                            | INPLAST           | 2          | 13,70          | 27,40       | Sim         |

**0230 - AGULHAS PARA CROCHÊ N° 08; 06, 04**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:10:55 | AGULHAS PARA CROCHÊ N° 08; 06, 04 | nybc              | 12         | 11,50          | 138,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:25:47 | AZA                               | AZA               | 12         | 2,50           | 30,00       | Sim         |

**0231 - EVA C/ GLITER 40X60, PACOTE COM 5 FOLHAS**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:17 | brw                                      | brw               | 50         | 30,68          | 1.534,00    | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:13:38 | EVA C/ GLITER 40X60, PACOTE COM 5 FOLHAS | ibel              | 50         | 26,50          | 1.325,00    | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:03:03 | IBEL                                     | IBEL              | 50         | 30,68          | 1.534,00    | Sim         |

**0232 - PAPEL GUACHE, CORES VARIADAS C/ 20 FLS**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:16 | vmp          | vmp               | 10         | 39,83          | 398,30      | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:15:57 | PAPEL GUACHE | reipel            | 10         | 39,00          | 390,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:26:36 | VMP          | VMP               | 10         | 32,30          | 323,00      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 02/02/2022 - 22:05:29 | REIPEL       | REIPEL            | 10         | 39,83          | 398,30      | Sim         |

**0233 - FOLHAS DE ISOPOR 30 MM**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:16:35 | FOLHAS DE ISOPOR 30 MM | fricalor          | 20         | 12,45          | 249,00      | Sim         |



|                           |                    |                       |          |          |    |       |        |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|-------|--------|-----|
| GALVAO MAGAZINE LTDA      | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:26:58 | FRICALOR | FRICALOR | 20 | 8,45  | 169,00 | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:24:16 | FRICALOR | FRICALOR | 20 | 11,63 | 232,60 | Sim |

**0234 - PAPEL CAMURÇA 40X60, CORES VARIADAS**

| Fornecedor                                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 02/02/2022 - 12:47:16 | vmp           | vmp               | 50         | 1,95           | 97,50       | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                      | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:17:17 | PAPEL CAMURÇA | reipel            | 50         | 2,00           | 100,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                             | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:27:13 | VMP           | VMP               | 50         | 1,35           | 67,50       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                        | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:25:00 | REIPEL        | REIPEL            | 50         | 1,95           | 97,50       | Sim         |

**0235 - SACO DE PRESENTE 30X45**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:17:50 | SACO DE PRESENTE 30X45 | gala              | 100        | 1,50           | 150,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:27:27 | PACKPEL                | PACKPEL           | 100        | 0,70           | 70,00       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:25:42 | DANI                   | DANI              | 100        | 1,23           | 123,00      | Sim         |

**0236 - REGUA COLORIDA ESCOLAR 30 CM**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:18:25 | REGUA COLORIDA ESCOLAR 30 CM | waleu             | 10         | 0,90           | 9,00        | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:27:43 | LEONORA                      | LEONORA           | 10         | 5,05           | 50,50       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:26:36 | WALEY                        | WALEY             | 10         | 1,38           | 13,80       | Sim         |

**0237 - FITA CETIM NUMERO 3 CORES VARIADAS, LISAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:18:56 | FITA CETIM NUMERO 3 CORES VARIADAS, LISA | gitex             | 15         | 5,30           | 79,50       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:27:59 | GITEX                                    | GITEX             | 15         | 3,95           | 59,25       | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:27:18 | GILEX                                    | GILEX             | 15         | 5,70           | 85,50       | Sim         |

**0238 - FITA CETIM NUMERO 9 CORES VARIADAS, LISAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:19:47 | FITA CETIM NUMERO 9 CORES VARIADAS, LISA | gitex             | 15         | 5,30           | 79,50       | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:28:16 | GITEX                                    | GITEX             | 15         | 7,95           | 119,25      | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:27:51 | GILEX                                    | GILEX             | 15         | 11,78          | 176,70      | Sim         |

**0239 - BARBANTE, MULTICOLOR, MARCA BARROCO, 400G**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:20:30 | BARBANTE, MULTICOLOR, MARCA BARROCO, 400 | nybc              | 2          | 35,95          | 71,90       | Sim         |



|                           |                    |                       |       |       |   |       |       |     |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|---|-------|-------|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | 41.883.167/0001-25 | 03/02/2022 - 06:28:34 | GILEX | GILEX | 2 | 36,58 | 73,16 | Sim |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|---|-------|-------|-----|

**0240 - VASO PLÁSTICO PARA MUDAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:21:38 | VASO PLÁSTICO PARA MUDAS | kit               | 15         | 10,50          | 157,50      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:28:40 | RISCHIOTO                | RISCHIOTO         | 15         | 1,60           | 24,00       | Sim         |

**0241 - FLORES ARTIFICIAIS VARIADAS**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:22:13 | FLORES ARTIFICIAIS VARIADAS | nybc              | 30         | 12,50          | 375,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA        | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:29:09 | FLOR ARTE                   | FLOR ARTE         | 30         | 17,80          | 534,00      | Sim         |

**0242 - TAPETE TATAME INFANTIL ALFABETO ALFANÚMÉRICO EM EVA, 32X32CM COM 36 PEÇAS**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | 02/02/2022 - 14:23:00 | TAPETE TATAME INFANTIL | ibel              | 1          | 250,00         | 250,00      | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA                | 09.605.345/0001-43 | 02/02/2022 - 15:29:34 | CARLU                  | CARLU             | 1          | 441,60         | 441,60      | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | 03/02/2022 - 08:28:47 | ALFANUMÉRICO           | CARLÚ             | 1          | 600,00         | 600,00      | Sim         |

**Validade das Propostas**

| Fornecedor   | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda                 | 07.245.458/0001-50 | 60 dias                    |
| M.G.Comercio Distribuidora e Serviços Ltda Me                    | 10.467.477/0001-35 | 60 dias                    |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos                              | 18.912.500/0001-65 | 60 dias                    |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME                                | 28.697.784/0001-78 | 180 dias                   |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 120 dias                   |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | 60 dias                    |
| ROGER ANDRE BRAUN  | 29.253.577/0001-97 | 1 dias                     |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | 90 dias                    |
| REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI        | 12.533.412/0001-76 | 60 dias                    |
| HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI                    | 36.214.108/0001-24 | 60 dias                    |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | 60 dias                    |
| COMERCIAL PROMOSTORE CONFECOES EIRELI                            | 32.624.131/0001-36 | 90 dias                    |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605                              | 37.784.943/0001-62 | 60 dias                    |
| GALVAO MAGAZINE LTDA   | 09.605.345/0001-43 | 60 dias                    |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | 090 dias                   |
| FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER                                | 22.030.583/0001-36 | 60 dias                    |
| A F KULKA COMUNICACAO  | 28.480.081/0001-93 | 60 dias                    |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | 60 dias                    |
| MAX CLIPS LTDA   | 40.689.624/0001-82 | 60 dias                    |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498                                   | 43.021.629/0001-20 | 60 dias                    |

Fornecedores divulgados.



---

Helder de Lima Freitas

Pregoeiro

---

Adalgênia Ferreira da Silva

Apoio

---

Aliane Maria Martins de Lima

Apoio





# RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Pregão Eletrônico - 0014/2022

## 0001 - ARAMADO, MONTANHA RUSSA, BRINQUEDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME, COMPOSTO POR 03 CIRCUITOS E 14 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. | Valor de Referência: 161,77

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 55,00      | 10         | aramado                | VMP               | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 127,77     | 10         | montanha russa         | Carlú             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 128,84     | 10         | CARLU                  | CARLU             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 128,89     | 10         | CARLY                  | CARLY             | ME   | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605        | 37.784.943/0001-62 | R\$ 161,00     | 10         | montanha russa pequena | LIG LIG           | MEI  | Sim         |

## 0002 - ALINHAVOS SORTIDOS, MATERIAL: M.D.F. MADEIRA E CADARÇOS DE POLIÉSTER, EMBALADO EM CAIXA DE MADEIRA | Valor de Referência: 159,65

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 70,00      | 10         | alinhavos | jot play          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 76,95      | 10         | CARLU     | CARLU             | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 88,76      | 10         | sortidos  | Carlú             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 94,43      | 10         | CARLY     | CARLY             | ME   | Sim         |

## 0003 - ARQUIVO MORTO CAIXA PLÁSTICA DE CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 10,60

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 5,13       | 800        | POLIBRAS      | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,50       | 800        | arquivo morto | polibras          | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,56       | 800        | alplast       | alplast           | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 8,24       | 800        | POLYCART      | POLYCART          | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 10,15      | 800        | POLIBRAS      | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 10,60      | 800        | ARQUIVO MORTO | ALAPLAST          | EPP/SS | Sim         |

## 0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 11,40

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,50       | 150        | ALMOFADA PARA CARIMBRO | RADEX             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,56       | 150        | RADEX                  | RADEX             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,68       | 150        | RADEX                  | RADEX             | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 6,40       | 150        | ALF 3                  | Masterprint       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 11,40      | 150        | crbrink                | carbrink          | ME   | Sim         |

## 0005 - ALFINETE MATERIAL AÇO Nº 29, CORPO CILÍNDRICO CABEÇA CHATA, COR PRATEADO, ACOMODAÇÃO CAIXA COM 25GR. | Valor de Referência: 9,80

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,70       | 150        | BACCHI   | BACCHI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,50       | 150        | ALFINETE | bacchi            | ME   | Sim         |



|   |                    |          |     |        |        |    |     |
|---|--------------------|----------|-----|--------|--------|----|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,62 | 150 | BACCHI | BACCHI | ME | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 9,80 | 150 | bachi  | bachi  | ME | Sim |

**0006 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MODELO TIPO RETANGULAR COM BASE PLÁSTICA NA COR AZUL E FELTRO NA COR PRETA, COMPOSIÇÃO DE RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM DIMENSÕES: 5,5 CM X 14 CM X 4 CM, COM IMÃ NA PARTE INFERIOR E BASE ANTIDERRAPANTE. | Valor de Referência: 6,97**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,10       | 300        | apagador     | radex             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,28       | 300        | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 3,80       | 300        | AGP          | Masterprint       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,97       | 300        | lyke         | lyke              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,60       | 300        | RADEX        | RADEX             | ME   | Sim         |

**0007 - APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DEPÓSITO. | Valor de Referência: 0,83**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,15       | 10.000     | apontador    | MASTERPRINT       | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,16       | 10.000     | MASTERPRINT  | MASTERPRINT       | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,18       | 10.000     | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | ME     | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 0,24       | 10.000     | APONT20      | Masterprint       | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI  | 19.705.786/0001-70 | R\$ 0,32       | 10.000     | LEO          | LEO               | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,83       | 10.000     | onda pro     | onda pro          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,83       | 10.000     | APONTADOR    | MASTERPRINT       | EPP/SS | Sim         |

**0008 - BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 7 APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE. | Valor de Referência: 10,63**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 6,06       | 70         | HAPPY     | HAPPY             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,16       | 70         | SÃO ROQUE | SÃO ROQUE         | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,99       | 70         | balao     | SAO ROQUE         | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 8,28       | 70         | pic pic   | pic pic           | ME   | Sim         |

**0009 - BAMBOLÊ, MATERIAL PLÁSTICO, POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO DE 60 CM E TUBO DE 16 MM E PAREDE DE 1.2 MM. | Valor de Referência: 6,22**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,92       | 200        | NAKATOYS    | NAKATOYS          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,02       | 200        | AZ COMERCIO | AZ COMERCIO       | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,70       | 200        | bambole     | pangue            | ME   | Sim         |

**0010 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA SIMPLES. | Valor de Referência: 55,47**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,68      | 130        | MENNO  | MENNO             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 12,48      | 130        | RADEX  | RADEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 18,55      | 130        | caixa  | waleu             | ME   | Sim         |



|   |                    |           |     |                       |         |        |     |
|---|--------------------|-----------|-----|-----------------------|---------|--------|-----|
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 55,40 | 130 | CAIXA CORRESPONDENCIA | MAXCRIL | EPP/SS | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 55,47 | 130 | waleu                 | waleu   | ME     | Sim |

#### 0011 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA DUPLA. | Valor de Referência: 80,17

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 24,36      | 150        | WALEU                 | WALEU             | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 36,48      | 150        | waleu                 | waleu             | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 39,95      | 150        | caixa                 | waleu             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 73,50      | 150        | MENNO                 | MENNO             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 73,51      | 150        | CAIXA CORRESPONDENCIA | MAXCRIL           | EPP/SS | Sim         |

#### 0012 - BOLA DE HANDEBOL H2L VULCANIZADA. | Valor de Referência: 123,32

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 55,00      | 150        | bola handebol         | PENALTY           | ME          | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 75,00      | 150        | BH                    | MAGUSSY           | Ltda/Eireli | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 93,05      | 150        | STADIUM               | STADIUM           | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                    | 09.605.345/0001-43 | R\$ 97,85      | 150        | PENALTY               | PENALTY           | ME          | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | R\$ 123,31     | 150        | HAND H2L ULTRA FUSION | Penalty           | EPP/SS      | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | R\$ 125,00     | 150        | BOLA                  | ULTRA             | EPP/SS      | Sim         |

#### 0013 - BOLA DE VOLEIBOL MG 3500 TAMANHO E PESO OFICIAL USO EM QUADRA. | Valor de Referência: 116,63

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 50,00      | 150        | BV               | MAGUSSY           | Ltda/Eireli | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 55,00      | 150        | BOLA DE VOLEIBOL | PENALTY           | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                    | 09.605.345/0001-43 | R\$ 69,80      | 150        | PENALTY          | PENALTY           | ME          | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 76,58      | 150        | STADIUM          | STADIUM           | ME          | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | R\$ 116,62     | 150        | MG 3600          | Penalty           | EPP/SS      | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | R\$ 120,00     | 150        | BOLA             | OFFSIDE           | EPP/SS      | Sim         |

#### 0014 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 150MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 6,28

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,34       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,10       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,25       | 30         | bola isopor | fricalor          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,49       | 30         | knauf       | knauf             | ME   | Sim         |

#### 0015 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 200MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 11,87

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 6,46       | 30         | FRICALOR | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,50       | 30         | FRICALOR | FRICALOR          | ME   | Sim         |



|  |                    |           |    |             |          |    |     |
|--|--------------------|-----------|----|-------------|----------|----|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 10,59 | 30 | knauf       | knauf    | ME | Sim |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 10,60 | 30 | bola isopor | fricalor | ME | Sim |

**0016 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 25MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 1,21**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,19       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,24       | 30         | knauf       | knauf             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,85       | 30         | bola isopor | fricalor          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,93       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |

**0017 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 35MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 1,37**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,27       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,30       | 30         | knauf       | knauf             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,62       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,95       | 30         | bola isopor | fricalor          | ME   | Sim         |

**0018 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 50MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 1,48**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,43       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,60       | 30         | knauf       | knauf             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,69       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,00       | 30         | bola isopor | fricalor          | ME   | Sim         |

**0019 - BOLA MATERIAL ISOPOR, DIAMETRO 75MM, APLICAÇÃO ARTES, OCA. | Valor de Referência: 1,60**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,94       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,05       | 30         | FRICALOR    | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,05       | 30         | knauf       | knauf             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,60       | 30         | bola isopor | fricalor          | ME   | Sim         |

**0020 - BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO COSTURADO TAMANHO E PESO OFICIAL 32 GOMOS COM MIOLO SIBSTITUÍVEL. | Valor de Referência: 122,30**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 45,00      | 150        | bola isopor | PENALTY           | ME          | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 60,63      | 150        | STADIUM     | STADIUM           | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                       | 09.605.345/0001-43 | R\$ 82,50      | 150        | PENALTY     | PENALTY           | ME          | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 85,00      | 150        | BFO         | MAGUSSY           | Ltda/Eireli | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | R\$ 116,81     | 150        | STORM       | Penalty           | EPP/SS      | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | R\$ 125,00     | 150        | BOLA        | UMBRO             | EPP/SS      | Sim         |



**0021 - BOLA PARA FUTEBOL DE SALÃO MICROFIBRA COSTURADA, MIOLO SUBSTITUÍVEL, COM 32 GOMOS. | Valor de Referência: 121,92**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|-------------|-------------|
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 49,50      | 150        | BFO                   | MAGUSSY           | Ltda/Eireli | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 55,00      | 150        | bola futebol de salao | PENALTY           | ME          | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 59,97      | 150        | STADIUM               | STADIUM           | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                       | 09.605.345/0001-43 | R\$ 59,98      | 150        | PENALTY               | PENALTY           | ME          | Sim         |
| EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP                  | 14.163.479/0001-91 | R\$ 121,91     | 150        | STORM                 | Penalty           | EPP/SS      | Sim         |

**0022 - BORRACHA, MATERIAL BORRACHA DE APRESENTAÇÃO SUAVE APLICÁVEL EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, USADAS EM CIMA DO LÁPIS GRAFITE COM DIMENSÕES DE 30MM DE ALTURA, CIRCUNFERÊNCIA DE 10MM. | Valor de Referência: 0,37**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,10       | 3.000      | LEONORA  | LEONORA           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,11       | 3.000      | BORRACHA | LEO E LEO         | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 0,13       | 3.000      | BR10     | Masterprint       | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,14       | 3.000      | MERCUR   | MERCUR            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,37       | 3.000      | red bor  | red bor           | ME   | Sim         |

**0023 - BORRACHA, MATERIAL BORRACHA DUAS CORES, ESPECIAL PARA APAGAR CANETA E LÁPIS EM TODAS AS GRADUAÇÕES, COM DIMENSÕES 50MMX17MMX7MM. | Valor de Referência: 1,15**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,30       | 4.000      | borracha duas cores | mercur            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,36       | 4.000      | GULLER              | GULLER            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,37       | 4.000      | red bor             | red bor           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,95       | 4.000      | MERCUR              | MERCUR            | ME   | Sim         |

**0024 - BRINQUEDO EDUCATIVO PEGA VARETAS COM 40 VARETAS. | Valor de Referência: 11,70**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 8,50       | 40         | brinquedo educativo | omotcha           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,89       | 40         | JUNGES              | JUNGES            | ME   | Sim         |

**0025 - CADERNO CALIGRAFIA 48 FLS CAPA FLEXÍVEL, FORMATO 202MM X 140MM. | Valor de Referência: 2,47**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,97       | 2.000      | JANDAIA            | JANDAIA           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,22       | 2.000      | FORONI             | FORONI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,95       | 2.000      | caderno caligrafia | foroni            | ME   | Sim         |

**0026 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA DURA PAPELÃO RÍGIDO APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 210 FL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS 10X1, CAPA DURA. | Valor de Referência: 17,42**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,79       | 4.000      | MAXIMA       | MAXIMA            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 9,20       | 4.000      | NOVA CADERNO | NOVA CADERNO      | ME   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 10,45      | 4.000      | RENOVO       | RENOVO            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 10,90      | 4.000      | caderno      | cadensil          | ME   | Sim         |



|   |                    |           |       |              |              |        |     |
|---|--------------------|-----------|-------|--------------|--------------|--------|-----|
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 17,40 | 4.000 | CADERNO      | ASTRAL       | EPP/SS | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 17,42 | 4.000 | panamericana | panamericana | ME     | Sim |

**0027 - CAMINHÃO DIDÁTICO COM PINOS COLORIDOS, MATERIAL MDF, MEDINDO APROXIMADAMENTE COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 13 CM, ALTURA 15 CM. | Valor de Referência: 86,80**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo            | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 75,00      | 10         | caminhao didatico | jot play          | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos           | 18.912.500/0001-65 | R\$ 119,25     | 10         | carreta           | Carlu             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 182,35     | 10         | AMAZON            | AMAZON            | ME   | Sim         |

**0028 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAPA UNIV FLEX PAPELÃO RÍGIDO APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 120 FL, CARACTERISTICA ADICIONAIS 6X1 MAT, FORMATO 200MM X 275MM. | Valor de Referência: 6,83**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,49       | 2.000      | CREDEAL       | CREDEAL           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,59       | 2.000      | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS     | ME   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI  | 19.705.786/0001-70 | R\$ 5,80       | 2.000      | RENOVO        | RENOVO            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,00       | 2.000      | panamericana  | panamericana      | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,75       | 2.000      | caderno       | CREDEAL           | ME   | Sim         |

**0029 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPEL, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE DE FOLHAS 48 FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CARACTERISITCAS ADICIONAIS CAPA DIVERSAS E COLORIDAS, TIPO 1/4, COM 23 PAUTAS, CAPA FLEXÍVEL. | Valor de Referência: 2,23**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,79       | 3.000      | MAXIMA        | MAXIMA            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,27       | 3.000      | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS     | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,39       | 3.000      | caderno       | jandaia           | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI    | 20.873.342/0001-23 | R\$ 2,25       | 3.000      | CADERNO       | ASTRAL            | EPP/SS | Sim         |

**0030 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE DE FOLHAS 96 FL, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, TIPO 1/4 DE CAPA FLEXIVEL, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS E NÃO NUMERADAS. | Valor de Referência: 3,55**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,99       | 2.000      | MAXIMA        | MAXIMA            | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,29       | 2.000      | caderno       | jandaia           | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,43       | 2.000      | NOVA CADERNOS | NOVA CADERNOS     | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI    | 20.873.342/0001-23 | R\$ 3,55       | 2.000      | CADERNO       | ASTRAL            | EPP/SS | Sim         |

**0031 - CANETA DE TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA EM AÇO INOX FINA, TRAÇO FINO, PODENDO SER NAS CORES AZUL, PRETA, VERMELHO E VERDE. | Valor de Referência: 10,15**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,05       | 800        | LEONOVA | LEONOVA           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,50       | 800        | caneta  | PILOT             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 5,59       | 800        | STABILO | STABILO           | ME   | Sim         |



**0032 - CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COR AZUL, FORMATO CORPO SEXTAVADO COM ACOPLAMENTO DE BOCAL LISA, MATERIAL PONTA METAL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO REVESTIDA EM PLÁSTICO CINZA, TIPO ESCRITA FINA, COR DE TINTA AZUL, COM CLIP DE SEGURANÇA LATERAL, DESCARTÁVEL, COM GRAVAÇÃO DE MARCA E TIPO DE ESCRITA NO CORPO. | Valor de Referência: 1,07**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,39       | 15.000     | BIC       | BIC               | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,52       | 15.000     | caneta    | compactor         | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,57       | 15.000     | bic       | bic               | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,88       | 15.000     | COMPACTOR | COMPACTOR         | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 1,05       | 15.000     | CANETA    | KILOMETRICA       | EPP/SS | Sim         |

**0033 - CANETA HIDROGRÁFICA CORES BRILHANTE, TIPO GIGANTE FINO, COM TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. | Valor de Referência: 7,83**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,29       | 1.500      | LEONORA             | LEONORA           | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,63       | 1.500      | BAZZE               | BAZZE             | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,10       | 1.500      | caneta hidrografica | tris              | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,74       | 1.500      | onda pro            | onda pro          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 7,90       | 1.500      | MARCADOR            | BAZZE             | EPP/SS | Sim         |

**0034 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA E FIXA, COR DA TINTA AMARELA. | Valor de Referência: 2,28**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,84       | 800        | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,05       | 800        | marca texto | tris              | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,06       | 800        | MASTER      | MASTER            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,69       | 800        | masterprint | masterprint       | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 1,70       | 800        | CA-AM       | Masterprint       | ME   | Sim         |

**0035 - CARBONO TIPO PAPEL, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFASE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, COR AZUL, APLICAÇÃO DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA COM 100 FLS. | Valor de Referência: 42,12**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 26,31      | 10         | GULLER    | GULLER            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 29,00      | 10         | CARBONO   | CIS               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 55,20      | 10         | GRAMPLINE | GRAMPLINE         | ME   | Sim         |

**0036 - CARTOLINA LAMINADA, DIMENSÃO 48X60. | Valor de Referência: 2,33**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,07       | 2.000      | BIGNARDI           | BIGNARDI          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,25       | 2.000      | CARTOLINA LAMINADA | REIPEL            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,46       | 2.000      | VMP                | VMP               | ME   | Sim         |

**0037 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M², CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICAS COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR. | Valor de Referência: 0,82**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|------------|----------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
|------------|----------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|

Página 7 de 39



|   |                    |          |       |                   |            |    |     |
|---|--------------------|----------|-------|-------------------|------------|----|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,48 | 3.000 | REIPEL            | REIPEL     | ME | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,49 | 3.000 | BIGNARDI          | BIGNARDI   | ME | Sim |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,49 | 3.000 | CARTOLINA ESCOLAR | REIPEL     | ME | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,79 | 3.000 | multiverde        | multiverde | ME | Sim |

#### 0038 - CHUTEIRA PARA CAMPO EM PVC ADULTO BO/PTA/VRM. | Valor de Referência: 88,03

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 57,90      | 300        | H10            | H10               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 65,00      | 300        | CHUTEIRA CAMPO | CARREIRO          | ME   | Sim         |

#### 0039 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO. | Valor de Referência: 2,88

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,45       | 400        | CLIPS                                   | bacchi            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,46       | 400        | BACCHI                                  | BACCHI            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,05       | 400        | ACC                                     | ACC               | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 2,84       | 400        | CLIPS 2/0                               | A&V               | ME   | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA  | 40.689.624/0001-82 | R\$ 2,85       | 400        | CLIPS TAMANHO 2/0<br>GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,88       | 400        | chapparau                               | chapparau         | ME   | Sim         |

#### 0040 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 3/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO. | Valor de Referência: 2,88

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,45       | 500        | CLIPS                                   | bacchi            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,46       | 500        | CHAPARRAU                               | CHAPARRAU         | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,96       | 500        | ACC                                     | ACC               | ME   | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA                                | 40.689.624/0001-82 | R\$ 2,85       | 500        | CLIPS TAMANHO 3/0<br>GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | ME   | Sim         |

#### 0041 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO. | Valor de Referência: 3,23

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,45       | 500        | CLIPS                                   | BACCHI            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,98       | 500        | BACCHI                                  | BACCHI            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,24       | 500        | CARBRINK                                | CARBRINK          | ME   | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA                                | 40.689.624/0001-82 | R\$ 3,20       | 500        | CLIPS TAMANHO 6/0<br>GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | ME   | Sim         |

#### 0042 - CALCULADORA 12 DÍGITOS. | Valor de Referência: 25,08

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,40      | 50         | MOURE JAR                 | MOURE JAR         | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 13,00      | 50         | CALCULADORA 12<br>DÍGITOS | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 16,72      | 50         | MASTER                    | MASTER            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 18,84      | 50         | brw                       | brw               | ME   | Sim         |

#### 0043 - CAIXA-ENCAIXA, BRINQUEDO EDUCATIVO, FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO, CONTÉM 18 PECINHAS E 1 CHAVE PARA CADA PORTINHA. | Valor de Referência: 159,00

Página 8 de 39



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/04/2022 às 12:20:56.  
Código verificador: 26E80C





| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 80,00      | 10         | CAIXA ENCAIXE | MERCOTOYS         | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 104,90     | 10         | ESTRELA       | ESTRELA           | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 137,25     | 10         | caixa encaixa | Estrela           | ME   | Sim         |

**0044 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO. | Valor de Referência: 3,50**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,39       | 300        | CLIPS                                | bacchi            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,66       | 300        | BACCHI                               | BACCHI            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,38       | 300        | ACC                                  | ACC               | ME   | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA                             | 40.689.624/0001-82 | R\$ 3,45       | 300        | CLIPS TAMANHO 8/0 GALVANIZADO 100 UN | MAX CLIPS         | ME   | Sim         |

**0045 - COLA BRANCA 1KG. | Valor de Referência: 18,50**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,49       | 60         | KOALA           | KOALA             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 9,28       | 60         | BAMLUNI         | BAMLUNI           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 12,25      | 60         | COLA BRANCA 1KG | koala             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 18,50      | 60         | frama           | frama             | ME   | Sim         |

**0046 - COLA BRANCA 90G. | Valor de Referência: 2,38**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,09       | 1.000      | KOALA           | KOALA             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,29       | 1.000      | BAMLUNI         | BAMLUNI           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,49       | 1.000      | COLA BRANCA 90G | koala             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,38       | 1.000      | frama           | frama             | ME   | Sim         |

**0047 - COLA ISOPOR 90G. | Valor de Referência: 5,30**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,49       | 800        | KOALA           | KOALA             | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,10       | 800        | COLA ISOPOR 90G | koala             | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,26       | 800        | BAMLUNI         | BAMLUNI           | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | R\$ 5,30       | 800        | COLA            | BAMBINE           | EPP/SS | Sim         |

**0048 - COLA BRANCA 40G. | Valor de Referência: 2,30**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,62       | 950        | KOALA           | KOALA             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,70       | 950        | COLA BRANCA 40G | koala             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,88       | 950        | BAMLUNI         | BAMLUNI           | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,30       | 950        | frama           | frama             | ME   | Sim         |

**0049 - COLA ESPECIAL PARA EVA, TUBO DE 90 GR. | Valor de Referência: 6,30**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,99       | 800        | COLA EVA | mercur            | ME   | Sim         |



|  |                    |          |     |         |         |    |     |
|--|--------------------|----------|-----|---------|---------|----|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 5,14 | 800 | BAMLUNI | BAMLUNI | ME | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,79 | 800 | delta   | delta   | ME | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,25 | 800 | BRW     | BRW     | ME | Sim |

**0050 - COLA PANO 37G SOLÚVEL EM ÁGUA SECAGEM AO AR APLICAÇÃO SOBRE TECIDO A BASE DE EMULSÃO ACRÍLICA AGUA E ADITIVOS E CONSERVANTES. | Valor de Referência: 8,17**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,99       | 150        | COLA PANO | acrillex          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,49       | 150        | ACRILEX   | ACRILEX           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,06       | 150        | CORFIX    | CORFIX            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 8,17       | 150        | acrillex  | acrillex          | ME   | Sim         |

**0051 - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO FINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA. | Valor de Referência: 1,03**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,36       | 1.000      | RHAMOS E BRITO   | RHAMOS E BRITO    | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,50       | 1.000      | COLA QUENTE FINA | jocar             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,63       | 1.000      | rendicolla       | rendicolla        | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,88       | 1.000      | IBEL             | IBEL              | ME   | Sim         |

**0052 - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM PAPEL, CORTIÇA E OUTROS MATERIAIS POROSOS, TIPO BASTÃO GROSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADO COM PISTOLA. | Valor de Referência: 2,10**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,79       | 1.000      | RHAMOS E BRITO     | RHAMOS E BRITO    | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,90       | 1.000      | COLA QUENTE GROSSA | jocar             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,17       | 1.000      | IBEL               | IBEL              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,53       | 1.000      | rendicolla         | rendicolla        | ME   | Sim         |

**0053 - COLCHETE LATONADO Nº 15 CAIXA COM 72 UNIDADES. | Valor de Referência: 18,73**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 8,50       | 300        | COLCHETE N 15                            | bacchi            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 13,99      | 300        | CHAPARRAU                                | CHAPARRAU         | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 15,30      | 300        | top                                      | top               | ME     | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA   | 40.689.624/0001-82 | R\$ 18,65      | 300        | COLCHETE LATONADO Nº 15 CAIXA COM 72 UNI | MAX CLIPS         | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 18,70      | 300        | COLCHETE                                 | BACCHI            | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 22,80      | 300        | BACCHI                                   | BACCHI            | ME     | Sim         |

**0054 - COLA GLITER COLORIDA COM 25G. | Valor de Referência: 3,48**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,82       | 1.000      | KOALA       | KOALA             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,99       | 1.000      | COLA GLITER | radex             | ME   | Sim         |



|  |                    |          |       |         |         |    |     |
|--|--------------------|----------|-------|---------|---------|----|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,95 | 1.000 | apicola | apicola | ME | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,09 | 1.000 | RADEX   | RADEX   | ME | Sim |

**0055 - CONTACT, ROLO COM 45CM X 25M COR TRANSPARENTE. | Valor de Referência: 73,15**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 38,95      | 100        | CONTACT       | VMP               | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 40,95      | 100        | COLACRIL      | COLACRIL          | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 61,16      | 100        | BRW           | BRW               | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 66,70      | 100        | GREEN         | GREEN             | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 73,15      | 100        | poliifx       | poliifx           | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 75,00      | 100        | PAPEL CONTATO | COLACRIL          | EPP/SS | Sim         |

**0056 - CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE. | Valor de Referência: 2,83**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,99       | 800        | CORRETIVO | DELTA             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,10       | 800        | RADEX     | RADEX             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,89       | 800        | ARUMA     | ARUMA             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,24       | 800        | new magic | new magic         | ME   | Sim         |

**0057 - DOMINO DE TRANSITO COM 28 PEÇAS MATERIAL EM MDF. | Valor de Referência: 23,81**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,69      | 40         | CARLU  | CARLU             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,50      | 40         | DOMINO | CARLU             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 15,01      | 40         | CARLY  | CARLY             | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 23,81      | 40         | 28pçs  | carlú             | ME   | Sim         |

**0058 - DOMINO DIVISÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS. | Valor de Referência: 23,81**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,69      | 30         | CARLU  | CARLU             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,50      | 30         | DOMINO | CARLU             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 15,01      | 30         | CARLY  | CARLY             | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 23,81      | 30         | 28pçs  | carlú             | ME   | Sim         |

**0059 - DOMINO DIVISÃO SILÁBICA EM MDF COM 28 PEÇAS. | Valor de Referência: 23,81**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,69      | 20         | CARLU  | CARLU             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,50      | 20         | DOMINO | CARLU             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 15,01      | 20         | CARLY  | CARLY             | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 23,81      | 20         | 28pçs  | carlú             | ME   | Sim         |

**0060 - DOMINO SUBTRAÇÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS. | Valor de Referência: 23,81**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,69      | 10         | CARLU  | CARLU             | ME   | Sim         |



|                                     |                    |           |    |          |       |    |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------|----|----------|-------|----|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS         | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,99 | 10 | DOMINO   | CARLU | ME | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA           | 41.883.167/0001-25 | R\$ 18,24 | 10 | CARLY    | CARLY | ME | Sim |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos | 18.912.500/0001-65 | R\$ 23,81 | 10 | subração | carlú | ME | Sim |

**0061 - ELÁSTICO, MATERIAL BORRACHA NATURAL (LÁTEX), MODELO CIRCULAR, COR AMARELA, NR 18, EMBALAGEM SACO 100G. | Valor de Referência: 7,30**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,58       | 200        | mamhutt  | mamhutt           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,19       | 200        | MERCUR   | MERCUR            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,54       | 200        | MERCUR   | MERCUR            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,95       | 200        | ELASTICO | mercur            | ME   | Sim         |

**0062 - ENVELOPE PAPEL KRAFT, 80 G/M², MEDINDO 176MMX250MM, TIPO SACO COMUM NA COR OURO. | Valor de Referência: 0,52**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,18       | 6.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,23       | 6.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,31       | 6.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,52       | 6.000      | foorni   | foroni            | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,52       | 6.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |

**0063 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 310MM. | Valor de Referência: 1,02**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,25       | 6.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,26       | 6.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,47       | 6.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,02       | 6.000      | foroni   | foroni            | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 1,02       | 6.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |

**0064 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR OURO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM. | Valor de Referência: 0,68**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,11       | 7.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,18       | 7.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,29       | 7.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,34       | 7.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,68       | 7.000      | foroni   | foroni            | ME     | Sim         |

**0065 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 240MM. | Valor de Referência: 0,85**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,19       | 5.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,34       | 5.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |



|  |                    |          |       |        |        |    |     |
|--|--------------------|----------|-------|--------|--------|----|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,47 | 5.000 | foroni | foroni | ME | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,63 | 5.000 | SCRITY | SCRITY | ME | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,64 | 5.000 | SCRITY | SCRITY | ME | Sim |

**0066 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 36MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 26MM. | Valor de Referência: 0,93**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,25       | 4.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,44       | 4.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,61       | 4.000      | foroni   | foroni            | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,62       | 4.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,64       | 4.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |

**0067 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET, GRAMATURA 90GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR BRANCA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 265MM. | Valor de Referência: 0,93**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,18       | 4.000      | ENVELOPE | scryt             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,39       | 4.000      | ENVELOPE | SCRITY            | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,54       | 4.000      | foroni   | foroni            | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,57       | 4.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,59       | 4.000      | SCRITY   | SCRITY            | ME     | Sim         |

**0068 - ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 180. | Valor de Referência: 2,48**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,85       | 300        | ESTILETE     | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,12       | 300        | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,14       | 300        | MASTERPRINT  | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 1,33       | 300        | EST 180      | MasterprintES     | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,48       | 300        | foroni       | foroni            | ME   | Sim         |

**0069 - EXTRATOR DE GRAMPO, METAL GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM. | Valor de Referência: 2,87**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,99       | 200        | EXTRATOR      | masterprint       | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,31       | 200        | MASTER PRINT  | MASTER PRINT      | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,39       | 200        | MA            | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,55       | 200        | carbrink      | carbrink          | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 1,99       | 200        | extrator 15mm | Masterprint       | ME   | Sim         |

**0070 - ESTILETE TIPO LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO. | Valor de Referência: 1,80**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,55       | 300        | ESTILETE    | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,69       | 300        | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |



|  |                    |          |     |             |             |    |     |
|--|--------------------|----------|-----|-------------|-------------|----|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,79 | 300 | BRW MASTER  | BRW MASTER  | ME | Sim |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498  | 43.021.629/0001-20 | R\$ 0,85 | 300 | EST05       | Masterprint | ME | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,80 | 300 | masterprint | masterprint | ME | Sim |

**0071 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 44, COMPRIMENTO 56CM, GRAMATURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 2,47**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                           | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,03       | 5.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,12       | 5.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,31       | 5.000      | brw    | brw               | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,47       | 5.000      | EVA    | ibel              | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA<br>E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 3,50       | 5.000      | EVA    | BRW               | EPP/SS | Sim         |

**0072 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, COM GLITER, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 6,38**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,99       | 1.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,19       | 1.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,39       | 1.000      | brw    | brw               | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA<br>E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 6,08       | 1.000      | EVA    | BRW               | EPP/SS | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,50       | 1.000      | EVA    | IBEL              | ME     | Sim         |

**0073 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, TIPO ESTAMPADO, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 6,62**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                           | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,05       | 1.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,33       | 1.000      | IBEL   | IBEL              | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,57       | 1.000      | seller | seller            | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA<br>E SERVIÇOS EIRELI<br>(Desc/Inab/Rejeitado)       | 20.873.342/0001-23 | R\$ 6,39       | 1.000      | EVA    | BRW               | EPP/SS | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,40       | 1.000      | EVA    | ibel              | ME     | Sim         |

**0074 - FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 7,42**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,54       | 200        | ADELBRAS   | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,17       | 200        | FITBEL     | FITBEL            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,18       | 200        | masterfix  | masterfix         | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 7,50       | 200        | FITA CREPE | EUROCEL           | ME   | Sim         |

**0075 - FITA GOMADA 25MMX50M. | Valor de Referência: 15,47**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,89       | 50         | ADELBRAS | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 10,59      | 50         | FITPEL   | FITPEL            | ME   | Sim         |



|                             |                    |           |    |             |         |    |     |
|-----------------------------|--------------------|-----------|----|-------------|---------|----|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 16,75 | 50 | FITA GOMADA | eurocel | ME | Sim |
|-----------------------------|--------------------|-----------|----|-------------|---------|----|-----|

**0076 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 5,58**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,85       | 300        | FITPEL       | FITPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,19       | 300        | ADELBRAS     | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,76       | 300        | eurocel      | eurocel           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,25       | 300        | FITA ADESIVA | EUROCEL           | ME   | Sim         |

**0077 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 48MM COMPRIMENTO 45M, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 6,20**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,80       | 300        | FITPEL       | FITPEL            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,99       | 300        | FITA ADESIVA | eurocel           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,12       | 300        | ADELBRAS     | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,20       | 300        | schimitt     | schimitt          | ME   | Sim         |

**0078 - FITA DUPLA FACE 18MMX30M | Valor de Referência: 9,43**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,46       | 50         | CORTIART        | CORTIART          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,88       | 50         | ADELBRAS        | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,90       | 50         | multape         | multape           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 9,45       | 50         | fita dupla face | eurocel           | ME   | Sim         |

**0079 - FITA ADESIVA, POLIPROPILENO, MONOFACE, ROLO 12MM X 10M, CORES DIVERSAS, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 1,70**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,29       | 200        | ADELBRAS     | ADELBRAS          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,49       | 200        | CORTIART     | CORTIART          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,77       | 200        | eurocel      | eurocel           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,50       | 200        | FITA ADESIVA | eurocel           | ME   | Sim         |

**0080 - GIZ DE CERA COM 12 CORES, PESO 105G, NÃO TÓXICO, APLICAÇÃO PARA MARCAÇÃO DE MADEIRA, COURO, BORRACHA, CIMENTO, MÁRMORE E GRANITO, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS, RESISTENTE À ÁGUA. | Valor de Referência: 6,38**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,09       | 3.000      | KOALA       | KOALA             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,28       | 3.000      | KOALA       | KOALA             | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 3,95       | 3.000      | CORELES     | CORELES           | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,50       | 3.000      | giz de cera | koala             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | R\$ 8,00       | 3.000      | GIZ DE CERA | TRIS              | EPP/SS | Sim         |

**0081 - GLITER ESCOLAR EM CORES VARIADAS, PACOTES DE 50GRS. | Valor de Referência: 11,96**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,90       | 300        | gliter | nybc              | ME   | Sim         |



|   |                    |           |     |            |            |    |     |
|---|--------------------|-----------|-----|------------|------------|----|-----|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,94  | 300 | PURPURINA  | PURPURINA  | ME | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 22,05 | 300 | COLOR MAKE | COLOR MAKE | ME | Sim |

**0082 - GLITER ESCOLAR 3.5G, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO DIVERSAS SUPERFÍCIES. | Valor de Referência: 1,15**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,31       | 600        | LANTECA  | LANTECA           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,40       | 600        | gliter   | nybc              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,40       | 600        | GLINORTE | GLINORTE          | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,15       | 600        | aplicor  | aplicor           | ME   | Sim         |

**0083 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 240FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PERFURANDO ATÉ 240FLS DE UMA SÓ VEZ. | Valor de Referência: 258,87**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 85,00      | 80         | grampeador | gramp line        | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 131,87     | 80         | onda pro   | onda pro          | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 199,49     | 80         | GRAMPLINE  | GRAMPLINE         | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 209,99     | 80         | BRW        | BRW               | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 260,00     | 80         | GRAMPEADOR | MASTERPRINT       | EPP/SS | Sim         |

**0084 - GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL. | Valor de Referência: 35,62**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 9,50       | 150        | grampeador | kit               | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 15,50      | 150        | onda pro   | onda pro          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 26,84      | 150        | GRAMPEADOR | MASTERPRINT       | EPP/SS | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 27,84      | 150        | BRW        | BRW               | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 27,90      | 150        | LEONORA    | LEONORA           | ME     | Sim         |

**0085 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 UND. | Valor de Referência: 8,26**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,78       | 250        | BRW                                     | BRW               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,50       | 250        | grampo                                  | tris              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,25       | 250        | top                                     | top               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,90       | 250        | GRAMPLINE                               | GRAMPLINE         | ME   | Sim         |
| MAX CLIPS LTDA  | 40.689.624/0001-82 | R\$ 8,20       | 250        | GRAMPO GRAMPEADOR, TAM 26/6 GALVANIZADO | MAX CLIPS         | ME   | Sim         |

**0086 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, TAMANHO 106/8, CX C/3000 UND. | Valor de Referência: 20,80**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,95       | 30         | grampo    | gram line         | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,28      | 30         | GRAMPLINE | GRAMPLINE         | ME   | Sim         |





PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA 41.883.167/0001-25 R\$ 17,49 30 BRW BRW ME Sim

**0087 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, TAMANHO 23/10, CAIXA C/1000 UND. | Valor de Referência: 6,97**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,58       | 50         | BACCHI | BACCHI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,10       | 50         | grampo | gramp line        | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,30       | 50         | BACCHI | BACCHI            | ME   | Sim         |

**0088 - GRAMPO TRILHO MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA. | Valor de Referência: 20,40**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 7,00       | 30         | CHAMPARROU | CHAMPARROU        | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 10,79      | 30         | brw        | brw               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 10,95      | 30         | grampo     | bacchi            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 18,00      | 30         | BACCHI     | BACCHI            | ME   | Sim         |

**0089 - JACARÉ DIDÁTICO, DIVERTIDO E COLORIDO, CONTÉM:1 JACARÉ COM TAMPA DIDÁTICA,6 FORMAS DIDÁTICAS,1 TELEFONE,1 LÍNGUA, MATERIAL PLÁSTICO. | Valor de Referência: 101,93**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 40,59      | 10         | CALESITA | CALESITA          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 50,50      | 10         | jacare   | dismat            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 63,75      | 10         | TA TE TI | TA TE TI          | ME   | Sim         |

**0090 - JOGO DA MEMORIA, COMPOSTO POR 40 PEÇAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE MADEIRA. | Valor de Referência: 21,73**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 9,49       | 30         | CARLU           | CARLU             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 10,95      | 30         | jogo da memoria | pais e filho      | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos           | 18.912.500/0001-65 | R\$ 21,13      | 30         | 40pçs           | carlú             | ME   | Sim         |

**0091 - LÁPIS, CONJUNTO DE 12 CORES, CARGA INERTE DE CORES DIVERSAS, CERAS DE COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, CORPO EM RESINA, E SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO NA PARTE EXTERNA DA CAIXA. | Valor de Referência: 7,08**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,47       | 4.000      | MASTER PRINT | MASTER PRINT      | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,89       | 4.000      | MASTERPRINT  | MASTERPRINT       | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,10       | 4.000      | lapis de cor | waleu             | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI  | 19.705.786/0001-70 | R\$ 3,73       | 4.000      | BRW          | BRW               | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 6,49       | 4.000      | LAPIS DE COR | MASTERPRINT       | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 7,08       | 4.000      | multicolor   | multicolor        | ME     | Sim         |

**0092 - LÁPIS GRAFITE MATERIAL CORPO DE RESINA, GRAFITE COR PRETO, MADEIRA 0,2MM, DUREZA DO GRAFITE 2B, TIPO REAPONTADO, CARGA GRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO OU REDONDO SEM BORRACHA. | Valor de Referência: 0,57**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,15       | 12.000     | lapis grafite | masterprint       | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,16       | 12.000     | LEONORA       | LEONORA           | ME   | Sim         |



|   |                    |          |        |               |             |        |     |
|---|--------------------|----------|--------|---------------|-------------|--------|-----|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,28 | 12.000 | TRIS          | TRIS        | ME     | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,57 | 12.000 | multicolor    | multicolor  | ME     | Sim |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,60 | 12.000 | LAPIS GRAFITE | MASTERPRINT | EPP/SS | Sim |

**0093 - LÁPIS HIDROCOR, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIÉSTER, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM 06 UNIDADES EMBALAGEM PLÁSTICA. | Valor de Referência: 7,73**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo   | Classif. | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|--------|----------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,49       | 1.000      | LEONORA        | LEONORA           | ME     |          | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,00       | 1.000      | lapis hidrocor | tris              | ME     | 1        | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,00       | 1.000      | BUZZE          | BUZZE             | ME     | 2        | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI  | 19.705.786/0001-70 | R\$ 4,35       | 1.000      | LEO            | LEO               | ME     |          | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 7,72       | 1.000      | LAPIS HIDROCOR | BAZZE             | EPP/SS |          | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 7,73       | 1.000      | onda pro       | onda pro          | ME     |          | Sim         |

**0094 - LAPISEIRA MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, PRENDEDOR, ACIONADOR E PONTEIRA DE METAL, COM ACIONAMENTO MANUAL DE CARGA E EMBORRACHADO PARA MELHOR ACOMODAMENTO NA MÃO. | Valor de Referência: 6,13**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,19       | 200        | BRR       | BRR               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 200        | lapiseira | tris              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,18       | 200        | TRIS      | TRIS              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 4,74       | 200        | onda pro  | onda pro          | ME   | Sim         |

**0095 - LIVRO ATAS COM 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 20,95**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 8,50       | 400        | livro ata    | tilibra           | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI  | 19.705.786/0001-70 | R\$ 8,70       | 400        | PB           | PB                | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 9,14       | 400        | LIVRO DE ATA | SIDGRAPH          | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,95      | 400        | SÃO DOMINGOS | SÃO DOMINGOS      | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 11,98      | 400        | são domingos | são domingos      | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 11,99      | 400        | CORTARTE     | CORTARTE          | ME     | Sim         |

**0096 - LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100FLS, GRAMATURA, TIPO CAPA DURA PRETA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 330, MATERIAL PAPEL PERCALINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FOLHAS NUMERADAS. | Valor de Referência: 24,00**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,89       | 300        | BAG          | BAG               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 11,00      | 300        | livro ponto  | tilibra           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 13,95      | 300        | SAO DOMINGOS | SAO DOMINGOS      | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 24,00      | 300        | são domingos | são domingos      | ME   | Sim         |



|  |                    |           |     |                |          |        |     |
|--|--------------------|-----------|-----|----------------|----------|--------|-----|
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | R\$ 24,00 | 300 | LIVRO DE PONTO | SIDGRAPH | EPP/SS | Sim |
|--|--------------------|-----------|-----|----------------|----------|--------|-----|

**0097 - LIVROS DE HISTORINHA | Valor de Referência: 5,57**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante     | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-----------------------|-------------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,69       | 2.500      | TODO LIVRO       | TODO LIVRO            | ME          | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI       | 30.531.122/0001-75 | R\$ 1,25       | 2.500      | HISTORINHAS      | EDITORA BICHO ESPERTO | Ltda/Eireli | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,30       | 2.500      | livro historinha | tilibra               | ME          | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 1,58       | 2.500      | HISTMINI         | MINI LIVRO            | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,20       | 2.500      | PASSO A PASSO    | PASSO A PASSO         | ME          | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,57       | 2.500      | uriarte          | uriarte               | ME          | Sim         |

**0098 - LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100, COMPRIMENTO 230, LARGURA 160, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS, MATERIAL FOLHAS PAPEL OFF-SET. | Valor de Referência: 15,37**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 7,99       | 300        | livro protocolo | bahia             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,39       | 300        | TILIBRA         | TILIBRA           | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 9,19       | 300        | LIVRO PROTOCOLO | BAG               | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 15,37      | 300        | são domingos    | são domingos      | ME     | Sim         |

**0099 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA AGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA COM 180G. | Valor de Referência: 6,97**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,85       | 2.000      | massa modelar    | koala             | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,95       | 2.000      | KOALA            | KOALA             | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 4,00       | 2.000      | CORELES          | CORELES           | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 4,65       | 2.000      | acrillex         | acrillex          | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,99       | 2.000      | ACRILEX          | ACRILEX           | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 7,50       | 2.000      | MASSA DE MODELAR | BAZZE             | EPP/SS | Sim         |

**0100 - CRIE E MONTE, BLOCOS DE MONTAR C/ 80 PCS. | Valor de Referência: 93,70**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|-------------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                       | 09.605.345/0001-43 | R\$ 22,00      | 100        | PICA PAU        | PICA PAU          | ME          | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 24,95      | 100        | crie e monte    | world             | ME          | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 31,49      | 100        | CARLU           | CARLU             | ME          | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605                              | 37.784.943/0001-62 | R\$ 93,00      | 100        | kit multiblocos | LIG LIG           | MEI         | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 93,70      | 100        | BBC             | GRANLUX           | Ltda/Eireli | Sim         |

**0101 - MATERIAL DOURADO COM 611 PEÇAS COMPOSTO DE CUBO DE MILHAR, PLACAS DE CENTENA, BARRAS DE DEZENAS E CUBINHOS DE UNIDADES TAMANHO 26X25CM. | Valor de Referência: 80,98**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,00      | 10         | material dourado | pais e filho      | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 80,98      | 10         | 611pçs           | Jottplay          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 93,05      | 10         | CARLU            | CARLU             | ME   | Sim         |

Página 19 de 55



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/04/2022 às 12:20:56.  
Código verificador: 26E80C



**0102 - MEDALHA, MATERIAL METAL COR DOURADA DIÂMETRO 28MM FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA. | Valor de Referência: 4,57**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo  | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------|-------------------|-------------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,45       | 600        | MEDASUL | MEDASUL           | ME          | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 600        | medalha | vitoria           | ME          | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO                         | 28.480.081/0001-93 | R\$ 3,09       | 600        | MEDALHA | MARCA PROPRIA     | Ltda/Eireli | Sim         |
| ROGER ANDRE BRAUN                             | 29.253.577/0001-97 | R\$ 4,57       | 600        | RMB     | RMB               | ME          | Sim         |

**0103 - MOLHA DEDO - PARA MANUSEIO DE PAPEIS, EM FORMA DE CREME (PASTA), NÃO TÓXICO, NÃO MANCHA. COMPOSIÇÃO: ACIDO GRAXO, GLICOIS, CORANTE ALIMENTICIO E ESSENCIA AROMÁTICA. ACONDICIONADO EM POTE COM 12 GRAMAS. | Valor de Referência: 4,13**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,70       | 200        | KIT        | KIT               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,98       | 200        | WALEU      | WALEU             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,50       | 200        | MOLHA DEDO | waleu             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 4,13       | 200        | new magic  | new magic         | ME   | Sim         |

**0104 - PAPEL CELULOSE VEGETAL TIPO SUPER CREPOM PARAFINADO, ENRUGADO, 2,00 M X 40CM, CORES VARIADAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: PAPEL SUPER CREPOM PARAFINADO PARA APLICAÇÃO DIVERSAS. | Valor de Referência: 1,45**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,78       | 500        | VMP            | VMP               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,85       | 500        | PAPEL CELULOSE | REIPEL            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,14       | 500        | REIPEL NORMAL  | REIPEL NORMAL     | ME   | Sim         |

**0105 - PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CONFEÇÃO DE CARTAZES COMPRIMENTO 58CM LARGURA 45CM GRAMATURA 120G. | Valor de Referência: 1,33**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,57       | 2.000      | REIPEL          | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,65       | 2.000      | VMP             | VMP               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,75       | 2.000      | PAPEL COLOR SET | reipel            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,33       | 2.000      | vmp             | vmp               | ME   | Sim         |

**0106 - PAPEL MADEIRA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL SEMI-KRAFT, COMPRIMENTO 100CM, LARGURA 60CM COR OURO. | Valor de Referência: 1,47**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,56       | 2.000      | REIPEL        | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,61       | 2.000      | NILPEL        | NILPEL            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,70       | 2.000      | PAPEL MADEIRA | vmp               | ME   | Sim         |

**0107 - PAPEL OFFSET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 40 G/M² COMPRIMENTO 96CM, LARGURA 66CM, COR BRANCA. | Valor de Referência: 1,83**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,70       | 1.000      | PAPEL OFFSET | VMP               | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,78       | 1.000      | BIGNARDI     | BIGNARDI          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,82       | 1.000      | NILPEL       | NILPEL            | ME   | Sim         |

**0108 - PAPEL OFÍCIO 9 RESMA, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS,**

Página 20 de 39



**ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 315MM, LARGURA 215MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BRANCO. | Valor de Referência: 29,57**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 18,86      | 100        | REPORT         | REPORT            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 20,00      | 100        | PAPEL OFICIO 9 | copimax           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 20,25      | 100        | SUZANO         | SUZANO            | ME   | Sim         |

**0109 - PAPEL FOTOGRÁFICO 180G C/ 50FLS | Valor de Referência: 28,33**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 14,50      | 100        | MASTER      | MASTER            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 16,48      | 100        | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 18,00      | 100        | papel foto  | masterprint       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 28,33      | 100        | master      | master            | ME   | Sim         |

**0110 - PAPEL MICRO ONDULADO MEDINDO 50CM X 80CM. | Valor de Referência: 3,65**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,87       | 1.000      | REIPEL               | REIPEL            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,25       | 1.000      | papel micro ondulado | vmp               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,09       | 1.000      | NILPEL               | NILPEL            | ME   | Sim         |

**0111 - PAPEL GUACHE MEDINDO 40CM X 66CM. | Valor de Referência: 2,10**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,80       | 2.000      | PAPEL GUACHE | reipel            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,96       | 2.000      | REIPEL       | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,98       | 2.000      | VMP          | VMP               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,10       | 2.000      | vmp          | vmp               | ME   | Sim         |

**0112 - PAPEL OFICIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BRANCO COM RESMA COM 500FLS. | Valor de Referência: 21,98**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------------------------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 15,80      | 6.000      | PAPEL OFICIO A4                    | report            | ME     | Sim         |
| M.G.Comercio Distribuidora e Serviços Ltda Me | 10.467.477/0001-35 | R\$ 17,23      | 6.000      | Papel A4, tam. 210x297, 75G.branco | one/fab.suzano    | ME     | Sim         |
| HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI | 36.214.108/0001-24 | R\$ 17,24      | 6.000      | PAPEL A4                           | ONE/SUZANO        | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 17,45      | 6.000      | RE                                 | REPORT            | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 17,56      | 6.000      | SUZANO                             | SUZANO            | ME     | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498             | 43.021.629/0001-20 | R\$ 19,92      | 6.000      | A4                                 | REPORT            | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI    | 20.873.342/0001-23 | R\$ 25,00      | 6.000      | PAPEL A4                           | ECOQUALITY        | EPP/SS | Sim         |

**0113 - PAPEL OFICIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COLORIDO PC COM 100FLS. | Valor de Referência: 7,00**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,77       | 2.000      | SENINHA         | SENINHA           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                        | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,49       | 2.000      | PAPEL OFICIO A4 | report            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,50       | 2.000      | REPORT          | REPORT            | ME   | Sim         |



|  |                    |          |       |  |                    |        |     |
|--|--------------------|----------|-------|--|--------------------|--------|-----|
| M.G.Comercio Distribuidora e Serviços Ltda Me                          | 10.467.477/0001-35 | R\$ 5,30 | 2.000 | Papel A4,210x297 , 75G.colorido pct 100F | Seninha/fab.suzano | ME     | Sim |
| HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI                          | 36.214.108/0001-24 | R\$ 5,40 | 2.000 | PAPEL A4 COLORIDO                        | SENINHA/SUAZANOME  |        | Sim |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 7,00 | 2.000 | chamex                                   | chamex             | ME     | Sim |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 7,50 | 2.000 | PAPEL A4                                 | SENINHA            | EPP/SS | Sim |

#### 0114 - PAPEL VERGE C/50 FLS 180G, MEDINDO 210X297MM, CAIXA COM 50 FLS | Valor de Referência: 18,62

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                        | 41.883.167/0001-25 | R\$ 6,89       | 100        | OFFPAPER         | OFFPAPER          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,90       | 100        | PAPEL VERGE C/50 | off paper         | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 14,40      | 100        | BAG              | BAG               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 18,62      | 100        | usapel           | usapel            | ME   | Sim         |

#### 0115 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70 LARGURA 50, MODELO SEM ESTAMPA. | Valor de Referência: 0,42

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,14       | 2.000      | REIPEL      | REIPEL            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,15       | 2.000      | PAPEL SEDA, | reipel            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,22       | 2.000      | VMP         | VMP               | ME   | Sim         |

#### 0116 - PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS. | Valor de Referência: 1,38

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,55       | 2.000      | PAPEL TIPO CAMURÇA | REIPEL            | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,81       | 2.000      | REIPEL             | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,28       | 2.000      | VMP                | VMP               | ME   | Sim         |

#### 0117 - PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230, ALTURA 330. | Valor de Referência: 3,62

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,54       | 2.500      | POLIBRAS             | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,66       | 2.500      | POLIBRAS             | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 2.500      | PASTA ABA E ELÁSTICO | polibras          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 3,60       | 2.500      | PASTA                | ALAPLAST          | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 3,62       | 2.500      | acp                  | acp               | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 3,62       | 2.500      | MAX                  | MAX               | ME     | Sim         |

#### 0118 - PASTA CLASSIFICADOR CARTAO DUPLO COM GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO, FORMATO 350MM X 230MM, DIVERSAS CORES. | Valor de Referência: 7,18

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,00       | 3.000      | PASTA CLASSIFICADOR | dello             | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,79       | 3.000      | DELLO               | DELLO             | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 5,49       | 3.000      | PASTA               | POLYCART          | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,25       | 3.000      | POLYCART            | POLYCART          | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 7,18       | 3.000      | polycart            | polycart          | ME     | Sim         |



**0119 - PASTA SUSPENSIVA FORMATO 350MM X 230MM. KRAFT | Valor de Referência: 3,98**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,96       | 2.000      | DELLO            | DELLO             | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 2.000      | PASTA SUSPENSIVA | polycart          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 2,14       | 2.000      | PASTA            | FRAMA             | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,70       | 2.000      | POLYCART         | POLYCART          | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 3,75       | 2.000      | MAX              | MAX               | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 3,98       | 2.000      | frama            | frama             | ME     | Sim         |

**0120 - PASTA COM TRILHO FORMATO 350MM X 230MM. | Valor de Referência: 3,75**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,49       | 3.500      | POLIBRAS         | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,50       | 3.500      | PASTA COM TRILHO | polibras          | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 1,62       | 3.500      | MAX              | MAX               | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 1,99       | 3.500      | PASTA            | ALAPLAST          | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,00       | 3.500      | POLIBRAS         | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 3,75       | 3.500      | uriarte          | uriarte           | ME     | Sim         |

**0121 - PASTA ARQUIVO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO "L", LARGURA 230 MM, COMPRIMENTO 335 MM, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 0,30 MM DE ESPESSURA. | Valor de Referência: 1,53**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,66       | 2.000      | DAC           | DAC               | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,70       | 2.000      | PASTA ARQUIVO | polibras          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 0,79       | 2.000      | PASTA         | ALAPLAST          | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,96       | 2.000      | POLIBRAS      | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,53       | 2.000      | acp           | acp               | ME     | Sim         |

**0122 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 2,90**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|--------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,39       | 1.200      | POLYCART      | POLYCART          | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,80       | 1.200      | PASTA ARQUIVO | polibras          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 2,19       | 1.200      | PASTA         | POLYCART          | EPP/SS | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,90       | 1.200      | uriarte       | uriarte           | ME     | Sim         |

**0123 - PASTA AZ, MATERIAL PAPELÃO Prensado, MEDINDO 285MMX345MMX80MM, COM PRENDEDOR INTERNO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS. | Valor de Referência: 16,90**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|--------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 9,50       | 1.500      | PASTA AZ | polycart          | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,09      | 1.500      | POLYCART | POLYCART          | ME     | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 10,38      | 1.500      | DAC      | DAC               | ME     | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 11,60      | 1.500      | DAC      | DAC               | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | 20.873.342/0001-23 | R\$ 14,28      | 1.500      | PASTA    | POLYCART          | EPP/SS | Sim         |



Dageal - Comércio de Material de 07.245.458/0001-50 R\$ 16,90 1.500 chies chies ME Sim  
Escritório Ltda  
(Desc/Inab/Rejeitado)

**0124 - PASTA SANFONADA, COM 12 DIVISORIAS, CORES DIVERSAS, DIMENSÃO 230X38X330MM. | Valor de Referência: 25,90**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 15,80      | 200        | POLIBRAS        | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 17,50      | 200        | PASTA SANFONADA | polibras          | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                             | 20.873.342/0001-23 | R\$ 17,84      | 200        | PASTA           | PLASCONY          | EPP/SS | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 19,96      | 200        | POLIBRAS        | POLIBRAS          | ME     | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 25,90      | 200        | acp             | acp               | ME     | Sim         |

**0125 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 30FLS, COM MARGEADOR. | Valor de Referência: 42,37**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 19,00      | 50         | PERFURADOR  | gramp line        | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 29,99      | 50         | BRW         | BRW               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 42,37      | 50         | onda pro    | onda pro          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 57,75      | 50         | MASTERPRINT | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |

**0126 - PILHA AMARELA, TIPO D, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | Valor de Referência: 3,38**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,10       | 50         | PILHA AMARELA, TIPO D | MAXPRINT          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,39       | 50         | RAYOVAC               | RAYOVAC           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,05       | 50         | PANASONIC             | PANASONIC         | ME   | Sim         |

**0127 - PILHA AMARELA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | Valor de Referência: 2,20**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,05       | 100        | PANASONIC               | PANASONIC         | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,25       | 100        | PILHA AMARELA, TIPO AAA | MAXPRINT          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,45       | 100        | RAYOVAC                 | RAYOVAC           | ME   | Sim         |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME          | 28.697.784/0001-78 | R\$ 3,00       | 100        | elgin                   | elgin             | ME   | Sim         |

**0128 - PILHA AMARELA, TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | Valor de Referência: 1,78**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,93       | 500        | PANASONIC               | PANASONIC         | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,25       | 500        | PILHA AMARELA, TIPO AA, | MAXPRINT          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,28       | 500        | RAYOVAC                 | RAYOVAC           | ME   | Sim         |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME          | 28.697.784/0001-78 | R\$ 3,00       | 500        | elgin                   | elgin             | ME   | Sim         |

**0129 - PILHA ALCALINA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | Valor de Referência: 4,28**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|----------------|------------|--------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS       | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,00       | 500        | PILHA ALCALINA, TIPO AAA | MAXPRINT          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA         | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,59       | 500        | RAYOVAC                  | RAYOVAC           | ME   | Sim         |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME | 28.697.784/0001-78 | R\$ 6,00       | 500        | elgin                    | elgin             | ME   | Sim         |





GALVAO MAGAZINE LTDA 09.605.345/0001-43 R\$ 11,80 500 PANASONIC PANASONIC ME Sim  
(Desc/Inab/Rejeitado)

**0130 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 04, APLICAÇÃO DIVERSAS. | Valor de Referência: 2,33**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,17       | 400        | TIGRE                     | TIGRE             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,35       | 400        | KIT                       | KIT               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,50       | 400        | PINCEL CHATO PARA DESENHO | LEO E LEO         | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,33       | 400        | onda pro                  | onda pro          | ME   | Sim         |

**0131 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 06, APLICAÇÃO DIVERSAS. | Valor de Referência: 2,68**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,23       | 70         | TIGRE                     | TIGRE             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,44       | 70         | KIT                       | KIT               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,50       | 70         | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 2,33       | 70         | onda pro                  | onda pro          | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA<br>01035021498   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 2,63       | 70         | pinel 4                   | Tigre             | ME   | Sim         |

**0132 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 16, APLICAÇÃO DIVERSAS. | Valor de Referência: 3,77**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | Classif. | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|----------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,24       | 25         | KIT                       | KIT               | ME   | 1        | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,24       | 25         | TIGRE                     | TIGRE             | ME   | 2        | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,80       | 25         | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | ME   |          | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 3,77       | 25         | onda pro                  | onda pro          | ME   |          | Sim         |

**0133 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, APLICAÇÃO DIVERSAS. | Valor de Referência: 6,33**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,48       | 25         | TIGRE                     | TIGRE             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,95       | 25         | PINCEL CHATO PARA DESENHO | leo e leo         | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,60       | 25         | BRW                       | BRW               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,33       | 25         | onda pro                  | onda pro          | ME   | Sim         |

**0134 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE, TIPO ATÔMICO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO CHANFRADA ESPESSURA 4-8MM, CARGA TIPO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DE TINTA DIVERSAS, TRAÇO GROSSO ESCREVE QUASE SOBRE TODAS AS SUPERFÍCIES. | Valor de Referência: 5,93**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,63       | 400        | RODEX                      | RODEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,80       | 400        | PINCEL MARCADOR PERMANENTE | pilot             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,82       | 400        | PILOT                      | PILOT             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,93       | 400        | pilot                      | pilot             | ME   | Sim         |

Página 25 de 39



**0135 - PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO DE CARGA RECARREGAVEL, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCRITA 2,5MM, TINTA A BASE DE ALCOOL. | Valor de Referência: 7,15**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo   | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|--------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,61       | 800        | BIC                  | BIC               | ME     | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,98       | 800        | BRW                  | BRW               | ME     | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,00       | 800        | PINCEL QUADRO BRANCO | masterprint       | ME     | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI    | 20.873.342/0001-23 | R\$ 2,22       | 800        | MARCADOR             | BRW               | EPP/SS | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI                      | 19.705.786/0001-70 | R\$ 2,55       | 800        | BRW                  | BRW               | ME     | Sim         |

**0136 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO GROSSO. | Valor de Referência: 48,80**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 14,49      | 100        | WESTERN               | WESTERN           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 18,00      | 100        | APLICAÇÃO COLA QUENTE | kit               | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 21,49      | 100        | BRW                   | BRW               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 48,80      | 100        | onda pro              | onda pro          | ME   | Sim         |

**0137 - PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL PLÁSTICO OS, COMPRIMENTO 344MM LARGURA 230MM, COM PRENDEDOR METÁLICO. | Valor de Referência: 12,07**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,99       | 300        | BACCHI             | BACCHI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 7,00       | 300        | PRANCHETA PORTÁTIL | waleu             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 11,32      | 300        | WALEU              | WALEU             | ME   | Sim         |

**0138 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASTÃO FINO. | Valor de Referência: 38,75**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 9,83       | 180        | WESTERN                        | WESTERN           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 10,50      | 180        | PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE | kit               | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 14,60      | 180        | BRW                            | BRW               | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 38,75      | 180        | onda pro                       | onda pro          | ME   | Sim         |

**0139 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 010MM 3/8", COR BRANCA. | Valor de Referência: 4,03**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,65       | 200        | FRICOLO            | FRICOLO           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,24       | 200        | FRICALOR           | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                        | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,80       | 200        | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | ME   | Sim         |

**0140 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 015MM 5/8", COR BRANCA. | Valor de Referência: 5,26**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,59       | 200        | FRICOLO            | FRICOLO           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                        | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,50       | 200        | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,52       | 200        | FRICALOR           | FRICALOR          | ME   | Sim         |



**0141 - PLACA MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO TRABALHOS ARTISTICOS, ESPESSURA 020MM 3/4", COR BRANCA. | Valor de Referência: 8,08**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,46       | 200        | FRICOLO            | FRICOLO           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                        | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,95       | 200        | PLACA MATERIAL EPS | fricalor          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,69       | 200        | FRICALOR           | FRICALOR          | ME   | Sim         |

**0142 - PORTA LÁPIS E CLIPS, EM ACRILICO, NA COR TRANSPARENTE. | Valor de Referência: 20,75**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,81       | 100        | MENNO               | MENNO             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 8,31       | 100        | WALLEU              | WALLEU            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 12,50      | 100        | PORTA LÁPIS E CLIPS | waleu             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 20,75      | 100        | dello               | dello             | ME   | Sim         |

**0143 - PRENDEDOR DE PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRAMPOMOL, CAPACIDADE 230, COMPRIMENTO 5, LARGURA 3, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, PONTA AÇO INOX, COR PRETA. | Valor de Referência: 1,60**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,30       | 100        | PRENDEDOR DE PAPEL | foska             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,75       | 100        | ACC                | ACC               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,40       | 100        | TRIS               | TRIS              | ME   | Sim         |

**0144 - POTINHOS EMPILHAR E ROLAR, COM 10 XÍCARAS COLORIDAS NUMERADAS PARA EMPILHAR, ENCAIXAR OU ENCAIXAR E ROLAR, MATERIAL PLÁSTICO, ACOMODADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. | Valor de Referência: 141,00**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 55,00      | 12         | POTINHOS EMPILHAR E ROLAR, | VMP               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 94,50      | 12         | MATTEL                     | MATTEL            | ME   | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO<br>11288247605        | 37.784.943/0001-62 | R\$ 141,00     | 12         | potinhos empilhar          | mattel            | MEI  | Sim         |

**0145 - PRENDEDOR DE PAPEL, MATERIAL TIPO GRAMPOMOL, CAPACIDADE 200, COMPRIMENTO 4, LARGURA 2,9, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TAMANHO MÉDIO, PONTA AÇO INOX, COR PRETA. | Valor de Referência: 1,65**

| Fornecedor  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,35       | 100        | PRENDEDOR DE PAPEL | foska             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA   | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,55       | 100        | ACC                | ACC               | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,66       | 100        | TRIS               | TRIS              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,65       | 100        | brw                | brw               | ME   | Sim         |

**0146 - QUADRO BRANCO 90X120 COM BORDA DE MADEIRA | Valor de Referência: 124,03**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|-------------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 55,89      | 100        | STALO                | STALO             | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                    | 09.605.345/0001-43 | R\$ 58,83      | 100        | STALO                | STALO             | ME          | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 75,00      | 100        | QUADRO BRANCO 90X120 | stalo             | ME          | Sim         |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                       | 20.873.342/0001-23 | R\$ 81,92      | 100        | QUADRO BRANCO        | MADER MASTER      | EPP/SS      | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 124,03     | 100        | Q1                   | MADEMASTER        | Ltda/Eireli | Sim         |

**0147 - QUEBRA CABEÇA PAPELÃO COM 100 PEÇAS MEDINDO 36,1X26,4CM. | Valor de Referência: 20,81**

Página 27 de 39



| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 9,95       | 100        | QUEBRA CABEÇA PAPELÃO | pais e filho      | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 13,49      | 100        | TOYSTER               | TOYSTER           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 16,50      | 100        | BIG BOY               | BIG BOY           | ME   | Sim         |

#### 0148 - REDE FUTEBOL CAMPO FIO 2 TAMANHO 7,55X2,44. | Valor de Referência: 232,57

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 145,00     | 50         | REDE FUTEBOL CAMPO | pangue            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 155,93     | 50         | PANGUE             | PANGUE            | ME   | Sim         |

#### 0149 - REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 TAMANHO 2,20X3,20. | Valor de Referência: 171,23

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 75,00      | 50         | REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 | pangue            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 85,32      | 50         | PANGUE                   | PANGUE            | ME   | Sim         |

#### 0150 - REDE VÔLEI FIO 2 PORTA ANTENA 2 LONA ALGODÃO. | Valor de Referência: 101,32

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 70,50      | 50         | REDE VÔLEI FIO 2 | pangue            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 115,55     | 50         | PANGUE           | PANGUE            | ME   | Sim         |

#### 0151 - RÉGUA, MATERIAL PLÁSTICO INQUEBRÁVEL TRANSPARENTE COM GRADUAÇÃO DE MILIMETROS E CENTIMETROS, COMPRIMENTO 30CM. | Valor de Referência: 1,03

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,55       | 2.000      | RÉGUA, MATERIAL PLÁSTICO | waleu             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,59       | 2.000      | WALEU                    | WALEU             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,63       | 2.000      | WALEU                    | WALEU             | ME   | Sim         |

#### 0152 - TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO PROPILENO COMPRIMENTO 5" CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR. | Valor de Referência: 3,65

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                        | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,21       | 700        | UMP                             | UMP               | ME   | Sim         |
| FABIO JOSE DE SENA 01035021498 (Desc/Inab/Rejeitado)                   | 43.021.629/0001-20 | R\$ 0,22       | 700        | TESOURA 5                       | Masterprint       | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 700        | TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL | masterprint       | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,10       | 700        | MASTERPRINT                     | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 3,65       | 700        | onda pro                        | onda pro          | ME   | Sim         |

#### 0153 - TESOURA INOX 21CM, APLICAÇÃO MULTIUSO. | Valor de Referência: 16,92

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo            | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,49       | 80         | BRW               | BRW               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 6,00       | 80         | TESOURA INOX 21CM | tris              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,28       | 80         | MASTERPRINT       | MASTERPRINT       | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 16,92      | 80         | onda pro          | onda pro          | ME   | Sim         |

#### 0154 - SACOLA DE 80 BLOCOS, MEGA BLOKS, MATERIAL PLÁSTICO, OBJETIVO EDUCACIONAL: HABILIDADES MOTORAS, PENSAMENTO CRIATIVO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA. | Valor de Referência: 154,77

Página 28 de 39



| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo              | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------|-------------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                                      | 13.094.898/0001-56 | R\$ 49,00      | 40         | SACOLA DE 80 BLOCOS | world             | ME          | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 71,99      | 40         | MEGA BLACK          | MEGA BLACK        | ME          | Sim         |
| JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605                              | 37.784.943/0001-62 | R\$ 79,00      | 40         | lig tand            | LIG LIG           | MEI         | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos                              | 18.912.500/0001-65 | R\$ 153,99     | 40         | 80 blocos           | mattel            | ME          | Sim         |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | R\$ 154,77     | 40         | SGG                 | GRANLUX           | Ltda/Eireli | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                       | 09.605.345/0001-43 | R\$ 192,55     | 40         | MATTEL              | MATTEL            | ME          | Sim         |

**0155 - TINTA CARIMBO, ÁGUA E PIGMENTOS LIQUIDOS APLICAÇÃO ALMOFADA PARA CARIMBO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR AZ E TUBO DE 40ML. | Valor de Referência: 9,28**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,73       | 80         | RADEX         | RADEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,15       | 80         | TINTA CARIMBO | radex             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,98       | 80         | CARLU         | CARLU             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 9,28       | 80         | radex         | radex             | ME   | Sim         |

**0156 - TORRE INTELIGENTE, CONFECCIONADO EM MADEIRA E M.D.F., CONTÉM 18 PLACAS MEDINDO 7,5X7,5CM E 45 CILINDROS DE MADEIRA PINTADOS MEDINDO 3,5CM DE ALTURA, TOTAL DE PEÇAS:63 PEÇAS. | Valor de Referência: 100,03**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo            | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 49,95      | 12         | TORRE INTELIGENTE | jot play          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 52,55      | 12         | CARLU             | CARLU             | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 62,00      | 12         | cód 1262          | carlu             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 70,48      | 12         | BAMBINI           | BAMBINI           | ME   | Sim         |

**0157 - TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINICULA/ AGUA /PIGMENTO /CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLASTICA. | Valor de Referência: 6,96**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,84       | 400        | BAMBINI                | BAMBINI           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 4,18       | 400        | KOALA                  | KOALA             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,15       | 400        | TINTA GUACHE COM 250ML | koala             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,96       | 400        | acrillex               | acrillex          | ME   | Sim         |

**0158 - TROFÉU GRANDE, MEDINDO 105CM. | Valor de Referência: 231,80**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|-------------|-------------|
| A F KULKA COMUNICACAO                      | 28.480.081/0001-93 | R\$ 126,50     | 50         | TROFÉU        | MARCA PROPRIA     | Ltda/Eireli | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 149,95     | 50         | TROFÉU GRANDE | vitoria           | ME          | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 280,85     | 50         | VITORIA       | VITORIA           | ME          | Sim         |

**0159 - TROFÉU MÉDIO, MEDINDO 81CM. | Valor de Referência: 111,92**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 50,00      | 50         | TROFÉU MÉDIO | vitoria           | ME          | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO                      | 28.480.081/0001-93 | R\$ 89,49      | 50         | TROFÉU       | MARCA PROPRIA     | Ltda/Eireli | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 128,15     | 50         | VITORIA      | VITORIA           | ME          | Sim         |

**0160 - TROFÉU PEQUENO, MEDINDO 36CM. | Valor de Referência: 70,57**



| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo          | Marca/ Fabricante | Tipo        | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------|-------------------|-------------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 25,50      | 50         | TROFÉU PEQUENO, | vitoria           | ME          | Sim         |
| A F KULKA COMUNICACAO                      | 28.480.081/0001-93 | R\$ 44,00      | 50         | TROFÉU          | MARCA PROPRIA     | Ltda/Eireli | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 110,25     | 50         | VITORIA         | VITORIA           | ME          | Sim         |

**0161 - TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TÊXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA PRONTA PARA USO. | Valor de Referência: 4,68**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,99       | 500        | TINTA PARA TECIDO COM 37ML | acrillex          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,79       | 500        | CORFIX                     | CORFIX            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,14       | 500        | ACRILEX                    | ACRILEX           | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 4,68       | 500        | acrillex                   | acrillex          | ME   | Sim         |

**0162 - TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRILICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR. | Valor de Referência: 9,96**

| Fornecedor                                      | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,02       | 200        | CORFIX                               | CORFIX            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                     | 13.094.898/0001-56 | R\$ 4,50       | 200        | TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER | acrillex          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 5,48       | 200        | ACRILEX                              | ACRILEX           | ME   | Sim         |

**0163 - TINTA GUACHE CORES DIVERSAS CX COM 06 UND, CADA POTE COM 15ML. | Valor de Referência: 5,08**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-----------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,00       | 2.000      | TINTA GUACHE CORES DIVERSAS | koala             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,84       | 2.000      | ARILEX                      | ARILEX            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                             | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,03       | 2.000      | KOALA                       | KOALA             | ME   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI   | 19.705.786/0001-70 | R\$ 3,05       | 2.000      | PIRA                        | PIRA              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,08       | 2.000      | acrillex                    | acrillex          | ME   | Sim         |

**0164 - TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40CM. | Valor de Referência: 3,83**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 1,61       | 2.000      | SANTA FE | SANTA FE          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,80       | 2.000      | TNT,     | santa fe          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,85       | 2.000      | SANTA FÉ | SANTA FÉ          | ME   | Sim         |

**0165 - XADREZ CAIXA DE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32 PEÇAS PLÁSTICAS. | Valor de Referência: 42,98**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 22,00      | 30         | XADREZ | CIABRINK          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 60,40      | 30         | JUNGES | JUNGES            | ME   | Sim         |

**0166 - ESTOJO ESCOLAR QUADRADO COM FECHAMENTO EM ZÍPER E MATERIAL PERFORMANCE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 6X6X20CM. | Valor de Referência: 11,98**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇOES EIRELI | 32.624.131/0001-36 | R\$ 5,05       | 4.000      | PROPRIO        | PROMOSTORE        | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS            | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,50       | 4.000      | ESTOJO ESCOLAR | convoy            | ME   | Sim         |



|   |                    |           |       |                |                   |        |     |
|---|--------------------|-----------|-------|----------------|-------------------|--------|-----|
| REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI | 12.533.412/0001-76 | R\$ 5,50  | 4.000 | PRÓPRIO        | PRÓPRIA/PRÓPRIOME |        | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,23  | 4.000 | KIT            | KIT               | ME     | Sim |
| FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER                         | 22.030.583/0001-36 | R\$ 7,28  | 4.000 | MODELO PROPRIO | MARCA PROPRIA     | ME     | Sim |
| HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI                | 20.873.342/0001-23 | R\$ 12,00 | 4.000 | ESTOJO         | IMPORT            | EPP/SS | Sim |

**0167 - AGENDA ESCOLAR TAMANHO 14,5X20,5CM, CAPA DURA COM IMPRESSÃO COLORIDA E LAMINAÇÃO BRILHO, COM 224 FOLHAS, UMA PÁGINA DE DADOS PESSOAIS, UMA PÁGINA CALENDÁRIO ESCOLAR, UMA PÁGINA DADOS DA ESCOLA. | Valor de Referência: 28,15**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 12,00      | 400        | AGENDA ESCOLAR | tilibra           | ME   | Sim         |
| COMERCIAL ATITUDE EIRELI    | 19.705.786/0001-70 | R\$ 23,20      | 400        | MAX            | MAX               | ME   | Sim         |

**0168 - BARALHO DOS COMPORTAMENTOS: EFEITO BUMERANGUE. ED. SINOPSYS | Valor de Referência: 208,00**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|----------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 185,00     | 1          | BARALHO DOS COMPORTAMENTOS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0169 - MIND FULLNESS: 100 CARTAS COM EXERCÍCIOS PARA ATENÇÃO PLENA E REDUÇÃO DE STRESS. EDITORA MATRIX; LIVRO PRESENTE EDIÇÃO 7 DE JUNHO DE 2017 | Valor de Referência: 81,43**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 51,00      | 1          | MATRIX        | MATRIX            | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 51,74      | 1          | mind fullness | matrix            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 80,00      | 1          | MIND FULLNESS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0170 - JOGO BOGGLE SLAM: JOGO EDUCATIVO. EDITORA HASBRO | Valor de Referência: 209,33**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 120,00     | 2          | JOGO BOGGLE | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0172 - BARALHO DOS PENSAMENTOS: RECICLANDO IDEIAS, EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 158,17**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 140,00     | 2          | BARALHO DOS PENSAMENTOS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0173 - BARALHO DAS DISTORÇÕES: ENFRENTANDO ARMADILHAS DOS PENSAMENTOS. EDITORA SINOPSYS, EDIÇÃO 1 | Valor de Referência: 158,33**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 140,00     | 2          | baralho das distorções | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0175 - BARALHO DAS HABILIDADES SOCIAIS: DESENVOLVENDO AS RELAÇÕES. EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 708,00**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 222,00     | 2          | SINOPSYS | SINOPSYS          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 705,00     | 2          | baralho  | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0176 - QUEBRA-CABEÇA DAS CRENÇAS EXAGERADAS: TRABALHANDO COM CRENÇAS DOS TRANSTORNOS EXAGERADOS | Valor de Referência: 184,00**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 179,00     | 2          | SINOPSYS      | SINOPSYS          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 180,00     | 2          | QUEBRA-CABEÇA | sinopsys          | ME   | Sim         |



**0177 - BARALHO DOS SINTOMAS: PSICOEDUCAÇÃO SOBRE TRANSTORNOS MENTAIS. EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 181,40**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 179,00     | 2          | SINOPSYS             | SINOPSYS          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 180,00     | 2          | BARALHO DOS SINTOMAS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0178 - PRÁTICAS PSICOSSOCIAIS EM SAÚDE MENTAL: DA DIVERSIDADE TEÓRICA AO ENCONTRO DAS ATUAÇÕES. EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 676,93**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 114,00     | 2          | SINOPSYS                                | SINOPSYS          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 670,00     | 2          | PRÁTICAS PSICOSSOCIAIS EM SAÚDE MENTAL: | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0179 - LUZ, CÂMERA E AÇÃO: FILMES NA PRÁTICA CLINICA INFANTIL. EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 183,93**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 179,00     | 2          | SINOPSYS           | SINOPSYS          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 180,00     | 2          | LUZ, CÂMERA E AÇÃO | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0180 - JOGO DAS CRENÇAS. EDITORA SINOPSYS | Valor de Referência: 177,00**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 177,00     | 2          | JOGO DAS CRENÇAS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0182 - TANGRAM – JOGO EM MDF. MARCA JOTT PLAY | Valor de Referência: 121,80**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 26,50      | 3          | XALINGO | XALINGO           | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos           | 18.912.500/0001-65 | R\$ 50,85      | 3          | TANGRAM | JOTTPLAY          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 150,00     | 3          | tangram | jot play          | ME   | Sim         |

**0183 - QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 15 PEÇAS | Valor de Referência: 40,38**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 17,40      | 2          | AQUARELA                                 | AQUARELA          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 18,00      | 2          | QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 15 PEÇA | jot play          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 19,73      | 2          | CIABRINK                                 | CIABRINK          | ME   | Sim         |

**0184 - QUEBRA CABEÇ INFANTIL MADEIRA - 30 PEÇAS | Valor de Referência: 54,32**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 17,44      | 2          | AQUARELA                                 | AQUARELA          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 18,99      | 2          | QUEBRA CABEÇ INFANTIL MADEIRA - 30 PEÇAS | jot play          | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos           | 18.912.500/0001-65 | R\$ 21,01      | 2          | 30 PÇS                                   | CARLÚ             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 54,32      | 2          | CIABRINK                                 | CIABRINK          | ME   | Sim         |

**0185 - QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 100 PEÇAS | Valor de Referência: 175,33**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 18,87      | 2          | AQUARELA                                 | AQUARELA          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 22,50      | 2          | QUEBRA CABEÇA INFANTIL MADEIRA - 100 PEÇ | jot play          | ME   | Sim         |

Página 32 de 39





**0186 - JOGO PERFIL 6 – MARCA GROW, MULTICOR, PRODUZIDO COM PAPEL, PAPEL CARTÃO E POLIESTIRENO | Valor de Referência: 186,00**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 101,15     | 2          | PERFIL 6      | GROW              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 105,00     | 2          | GROW          | GROW              | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 180,00     | 2          | JOGO PERFIL 6 | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0187 - JOGO PERFIL JUNIOR – MARCA GROW, COR DIVERSOS | Valor de Referência: 100,97**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 75,90      | 2          | GROW                                    | GROW              | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 98,94      | 2          | PERFIL JUNIOR                           | GROW              | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 99,00      | 2          | JOGO PERFIL JUNIOR 13 MARCA GROW, COR D | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0188 - LIVROS PARA COLORIR – EDITORA PASSO A PASSO | Valor de Referência: 6,48**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,22       | 50         | PASSO A PASSO                          | PASSO A PASSO     | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,50       | 50         | LIVROS PARA COLORIR 13 EDITORA PASSO A | passo a passo     | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 6,48       | 50         | PASSO A PASSO                          | PASSO A PASSO     | ME   | Sim         |

**0189 - JOGO RESTA 1- EDUCATIVO PEDAGÓGICO RACIOCINIO DESAFIO TABULEIRO – FABRICADO POR PAIS E FILHOS 2178 | Valor de Referência: 29,96**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,77       | 3          | XALINGO       | XALINGO           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 9,20       | 3          | JOGO RESTA 1- | passo a passo     | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 14,45      | 3          | RESTA UM      | PAIS E FILHOS     | ME   | Sim         |

**0190 - JOGO UNO 114 PEÇAS, MARCACOPAG, COLORIDO | Valor de Referência: 34,91**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 16,90      | 2          | COPAG              | COPAG             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 19,95      | 2          | JOGO UNO 114 PEÇAS | sinopsys          | ME   | Sim         |

**0191 - DOMINÓ TIPO OSSO 40X20MM, 28 PEÇAS, FABRICANTE GIMP | Valor de Referência: 43,08**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 32,50      | 2          | DOMINÓ TIPO OSSO | jot play          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 41,95      | 2          | WELLMIX          | WELLMIX           | ME   | Sim         |

**0192 - VASELINA LÍQUIDA 1LITRO - RIOQUIMICA | Valor de Referência: 58,83**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 58,00      | 2          | VASELINA LÍQUIDA 1LITRO | acrillex          | ME   | Sim         |

**0193 - MOLDE DE SILICONE PARA BOSCUIT- CASA DA ARTE, MODELO DIVERSOS | Valor de Referência: 21,42**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,59      | 20         | MALULI                         | MALULI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,95      | 20         | MOLDE DE SILICONE PARA BOSCUIT | polycol           | ME   | Sim         |



**0194 - ENVELOPE CARTA 114X62 MM 63G | Valor de Referência: 0,22**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,09       | 50         | SECRETY        | SECRETY           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,10       | 50         | SCRITY         | SCRITY            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,20       | 50         | ENVELOPE CARTA | scryt             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 0,22       | 50         | foroni         | foroni            | ME   | Sim         |

**0195 - FOLHAS DE PAPEL CARTÃO, MARCA USAPEL, COR BRANCO C/50 FLS | Valor de Referência: 25,73**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,00      | 20         | USE PAPER                 | USE PAPER         | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 12,20      | 20         | USAPEL                    | USAPEL            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 12,35      | 20         | FOLHAS DE PAPEL<br>CARTÃO | usapel            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 25,73      | 20         | usapel                    | usapel            | ME   | Sim         |

**0196 - FITA ADESIVA ESPUMA BANANA DUPLA FACE 19MMX5.5M, MARCA TOKE E CRIE | Valor de Referência: 14,98**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 13,99      | 10         | FITA ADESIVA<br>ESPUMA | eurocel           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA      | 41.883.167/0001-25 | R\$ 14,93      | 10         | TAKE E CRIL            | TAKE E CRIL       | ME   | Sim         |

**0197 - TELAS PARA PINTURA PEQUENA10X15 | Valor de Referência: 8,28**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 1,57       | 50         | IDEAL                              | IDEAL             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,30       | 50         | COTIARTE                           | COTIARTE          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 15,95      | 50         | TELAS PARA PINTURA<br>PEQUENA10X15 | stalo             | ME   | Sim         |

**0198 - TELAS PARA PINTURA MÉDIA 30X40 | Valor de Referência: 14,62**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|-----------------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 11,50      | 50         | TELAS PARA PINTURA<br>MÉDIA 30X40 | stalo             | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 12,40      | 50         | COTIARTE                          | COTIARTE          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 18,50      | 50         | IDEAL                             | IDEAL             | ME   | Sim         |

**0199 - TELAS PARA PINTURA GRANDE 80X120 | Valor de Referência: 93,95**

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|-------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA      | 41.883.167/0001-25 | R\$ 79,88      | 50         | COTIARTE                            | COTIARTE          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 80,00      | 50         | TELAS PARA PINTURA<br>GRANDE 80X120 | stalo             | ME   | Sim         |

**0200 - TINTA ACRÍLICA COM BRILHO, CORES VARIADAS, ACRILEX C/ 6 CORES | Valor de Referência: 37,23**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 24,00      | 25         | ARILEX                       | ARILEX            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 24,25      | 25         | TINTA ACRÍLICA COM<br>BRILHO | acrixex           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 40,55      | 25         | ACRILEX                      | ACRILEX           | ME   | Sim         |

**0201 - TESOURAS PARA PICOTAR PROFISSIONAL CORTA PAPEL E TECDOS, AÇO INOXIDÁVEL, MARCA LEVELPE | Valor de Referência: 60,82**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 10,14      | 5          | TRIS   | TRIS              | ME   | Sim         |



|  |                    |           |   |                                    |           |    |     |
|--|--------------------|-----------|---|------------------------------------|-----------|----|-----|
| Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 60,82 | 5 | onda pro                           | onda pro  | ME | Sim |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 60,82 | 5 | LEONOVA                            | LEONOVA   | ME | Sim |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS  | 13.094.898/0001-56 | R\$ 61,99 | 5 | TESOURAS PARA PICOTAR PROFISSIONAL | tramotina | ME | Sim |

#### 0204 - IMÃ DE GELADEIRA PACOTE C/ 05 FOLHAS | Valor de Referência: 46,13

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 19,50      | 5          | IMÃ DE GELADEIRA PACOTE C/ 05 FOLHAS | off paper         | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 22,90      | 5          | OFFPAPER                             | OFFPAPER          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 23,74      | 5          | MALULI                               | MALULI            | ME   | Sim         |

#### 0205 - ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ 100 UND | Valor de Referência: 36,28

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 20,82      | 5          | MALULI                          | MALULI            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 20,99      | 5          | ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ 100 UND | kit               | ME   | Sim         |

#### 0206 - ENTREMEIO BORDADO AJOUR 2,00 CM – 100% ALGODÃO, BRANCO, PEÇA COM 14M | Valor de Referência: 42,76

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 41,65      | 14         | ENTREMEIO BORDADO AJOUR 2,00 CM | nybc              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 137,20     | 14         | MALULI                          | MALULI            | ME   | Sim         |

#### 0207 - PEÇAS VIÉS ESTREITO CORES VARIADOS 5METRO | Valor de Referência: 52,20

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | Classif. | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|----------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 8,99       | 30         | MALULI                                   | MALULI            | ME   | 1        | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 8,99       | 30         | PEÇAS VIÉS ESTREITO CORES VARIADOS 5METR | nybc              | ME   | 2        | Sim         |

#### 0208 - VELCRO 5 M | Valor de Referência: 37,35

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 24,95      | 2          | VELCRO 5 M | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0209 - PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 2 CM C/50 METRO | Valor de Referência: 31,95

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 24,95      | 10         | PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 2 CM C/50 MET | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0210 - PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 10 CM C/ 50 METRO | Valor de Referência: 64,30

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 49,95      | 10         | PEÇAS RENDA BRANCA LARGURA 10 CM C/ 50 M | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0211 - ALÇAS PARA BOLSA 5 M | Valor de Referência: 53,80

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 46,95      | 5          | ALÇAS PARA BOLSA 5 M | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0213 - TUBOS DE LINHA NAYLON | Valor de Referência: 25,88



| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,99       | 10         | EKILON                   | EKILON            | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 25,50      | 10         | TUBOS DE LINHA<br>NAYLON | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0217 - PANOS DE PRATO | Valor de Referência: 6,18

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,29       | 50         | MC FLANELAS    | MC FLANELAS       | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,30       | 50         | PANOS DE PRATO | essencial         | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 6,18       | 50         | dlh            | dlh               | ME   | Sim         |

#### 0219 - TECIDO VOAL | Valor de Referência: 16,23

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 14,95      | 10         | TECIDO VOAL | linear            | ME   | Sim         |

#### 0220 - COLA DE MADEIRA CASCOREZ 500G C/ 06 | Valor de Referência: 52,93

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|---|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 27,50      | 2          | COLA DE MADEIRA<br>CASCOREZ 500G C/<br>06 | cascorez          | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA      | 41.883.167/0001-25 | R\$ 28,90      | 2          | CASCOOZ                                   | CASCOOZ           | ME   | Sim         |

#### 0221 - TUBOS DE LINHAS VARIADAS C/ 10 UND | Valor de Referência: 26,62

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 19,80      | 10         | DRIMA                                 | DRIMA             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 21,50      | 10         | TUBOS DE LINHAS<br>VARIADAS C/ 10 UND | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0222 - COLA INSTANTÂNEA, MARCA TEK BOND 100G COM 12/ UND | Valor de Referência: 96,45

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo           | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 96,00      | 5          | COLA INSTANTÂNEA | tek bond          | ME   | Sim         |

#### 0223 - NOVELOS DE LINHA PARA CROCHÊ | Valor de Referência: 18,58

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,73       | 20         | CISNE                           | CISNE             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 6,90       | 20         | CLEA                            | CLEA              | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 19,95      | 20         | NOVELOS DE LINHA<br>PARA CROCHÊ | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0224 - CORDA DE NYLON POLIAMIDA TRANÇADA 30 METROS | Valor de Referência: 226,83

| Fornecedor                     | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo         | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|----------------|------------|----------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS | 13.094.898/0001-56 | R\$ 70,00      | 1          | CORDA DE NYLON | nybc              | ME   | Sim         |

#### 0225 - TINTA GUACHE C/ 06 CORES, MARCA ACRILEX | Valor de Referência: 7,51

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo             | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,99       | 50         | ACRILEX            | ACRILEX           | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,00       | 50         | KOALA              | KOALA             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,15       | 50         | TINTA GUACHE C/ 06 | koala             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 7,51       | 50         | acrilex            | acrilex           | ME   | Sim         |



**0226 - TINTAS PARA TECIDO, MARCA ACRILEX 37ML | Valor de Referência: 5,48**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 3,15       | 50         | ACRILEX                | ACRILEX           | ME   | Sim         |
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 3,22       | 50         | ACRILEX                | ACRILEX           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 3,25       | 50         | TINTAS PARA<br>TECIDO, | koala             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 5,48       | 50         | acrillex               | acrillex          | ME   | Sim         |

**0227 - TINTA SPRAY USO GERAL, MARCA TEK BOND, CORES VARIADAS 350ML | Valor de Referência: 25,62**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo      | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|-------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 8,74       | 30         | TEK BOND    | TEK BONDE         | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 13,95      | 30         | TEK BOND    | TEK BOND          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 15,00      | 30         | TINTA SPRAY | radex             | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 25,62      | 30         | tek bond    | tek bond          | ME   | Sim         |

**0228 - KIT JOGO DE TOALHAS DE BANHO E ROSTO | Valor de Referência: 47,60**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                     | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 29,00      | 20         | KIT JOGO DE<br>TOALHAS DE BANHO<br>E ROSTO | essencial         | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 49,15      | 20         | SÃO CRISTOVÃO                              | SÃO CRISTOVÃO     | ME   | Sim         |

**0229 - CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA, 9LITROS, TRANSPARENTE, FABRICANTE SANREMO | Valor de Referência: 105,73**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 13,69      | 2          | INPLAST                                  | INPLAST           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 105,00     | 2          | CAIXA<br>ORGANIZADORA<br>TAMPA COM TRAVA | waleu             | ME   | Sim         |

**0230 - AGULHAS PARA CROCHÊ N° 08; 06, 04 | Valor de Referência: 26,13**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--------------------------------------|-------------------|------|-------------|
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,49       | 12         | AZA                                  | AZA               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 11,50      | 12         | AGULHAS PARA<br>CROCHÊ N° 08; 06, 04 | nybc              | ME   | Sim         |

**0231 - EVA C/ GLITER 40X60, PACOTE COM 5 FOLHAS | Valor de Referência: 30,68**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 15,29      | 50         | IBEL   | IBEL              | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 20,00      | 50         | EVA C/ GLITER 40X60,<br>PACOTE COM 5<br>FOLHAS | ibel              | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 30,68      | 50         | brw  | brw               | ME   | Sim         |

**0232 - PAPEL GUACHE, CORES VARIADAS C/ 20 FLS | Valor de Referência: 39,83**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo       | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 19,32      | 10         | REIPEL       | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 28,50      | 10         | VMP          | VMP               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 32,00      | 10         | PAPEL GUACHE | reipel            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 39,83      | 10         | vmp          | vmp               | ME   | Sim         |



**0233 - FOLHAS DE ISOPOR 30 MM | Valor de Referência: 11,63**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 5,18       | 20         | FRICALOR                  | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)      | 09.605.345/0001-43 | R\$ 7,50       | 20         | FRICALOR                  | FRICALOR          | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                     | 13.094.898/0001-56 | R\$ 8,20       | 20         | FOLHAS DE ISOPOR<br>30 MM | fricalor          | ME   | Sim         |

**0234 - PAPEL CAMURÇA 40X60, CORES VARIADAS | Valor de Referência: 1,95**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo        | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,81       | 50         | REIPEL        | REIPEL            | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado)                                | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,95       | 50         | VMP           | VMP               | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS   | 13.094.898/0001-56 | R\$ 1,10       | 50         | PAPEL CAMURÇA | reipel            | ME   | Sim         |
| Dageal - Comércio de Material de<br>Escritório Ltda<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 07.245.458/0001-50 | R\$ 1,95       | 50         | vmp           | vmp               | ME   | Sim         |

**0235 - SACO DE PRESENTE 30X45 | Valor de Referência: 1,23**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,51       | 100        | DANI                      | DANI              | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 0,53       | 100        | PACKPEL                   | PACKPEL           | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,60       | 100        | SACO DE PRESENTE<br>30X45 | gala              | ME   | Sim         |

**0236 - REGUA COLORIDA ESCOLAR 30 CM | Valor de Referência: 1,38**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 0,85       | 10         | WALEY                           | WALEY             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 0,90       | 10         | REGUA COLORIDA<br>ESCOLAR 30 CM | waleu             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 5,05       | 10         | LEONORA                         | LEONORA           | ME   | Sim         |

**0237 - FITA CETIM NUMERO 3 CORES VARIADAS, LISAS | Valor de Referência: 5,70**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 2,39       | 15         | GILEX  | GILEX             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 2,95       | 15         | GITEX  | GITEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 2,99       | 15         | FITA CETIM NUMERO<br>3 CORES VARIADAS,<br>LISA | gitex             | ME   | Sim         |

**0238 - FITA CETIM NUMERO 9 CORES VARIADAS, LISAS | Valor de Referência: 11,78**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|---|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA                     | 41.883.167/0001-25 | R\$ 4,92       | 15         | GILEX  | GILEX             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 5,00       | 15         | GITEX  | GITEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 5,30       | 15         | FITA CETIM NUMERO<br>9 CORES VARIADAS,<br>LISA | gitex             | ME   | Sim         |

**0239 - BARBANTE, MULTICOLOR, MARCA BARROCO, 400G | Valor de Referência: 36,58**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo   | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|--|-------------------|------|-------------|
| PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA<br>(Desc/Inab/Rejeitado) | 41.883.167/0001-25 | R\$ 35,90      | 2          | GILEX  | GILEX             | ME   | Sim         |
| ELIANE DO NASCIMENTO<br>CAMPOS                     | 13.094.898/0001-56 | R\$ 35,95      | 2          | BARBANTE,<br>MULTICOLOR, MARCA<br>BARROCO, 400 | nybc              | ME   | Sim         |

**0241 - FLORES ARTIFICIAIS VARIADAS | Valor de Referência: 14,60**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Valor Unitário | Quantidade | Modelo | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|------------|----------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|
|------------|----------|----------------|------------|--------|-------------------|------|-------------|

Página 38 de 39



|  |                    |           |    |                             |           |    |     |
|--|--------------------|-----------|----|-----------------------------|-----------|----|-----|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 12,50 | 30 | FLORES ARTIFICIAIS VARIADAS | nybc      | ME | Sim |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 17,80 | 30 | FLOR ARTE                   | FLOR ARTE | ME | Sim |

**0242 - TAPETE TATAME INFANTIL ALFABETO ALFANÚMÉRICO EM EVA, 32X32CM COM 36 PEÇAS | Valor de Referência: 255,62**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Valor Unitário | Quantidade | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Tipo | LC 123/2006 |
|--|--------------------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|-------------|
| ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS                | 13.094.898/0001-56 | R\$ 250,00     | 1          | TAPETE TATAME INFANTIL | ibel              | ME   | Sim         |
| T Nava Comércio de Eletrodomésticos        | 18.912.500/0001-65 | R\$ 435,00     | 1          | ALFANUMERICO           | CARLÚ             | ME   | Sim         |
| GALVAO MAGAZINE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) | 09.605.345/0001-43 | R\$ 441,60     | 1          | CARLU                  | CARLU             | ME   | Sim         |

